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ГРАД НИШ 

  
1. 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША, на основу члана 36. и 
37. Закона о јавним предузећима (''Службени 
гласник РС'', број 15/2016) објављује 
 
 

ЈАВНИ КОНКУРС 

за избор директора 

Јавног предузећа Завод за урбанизам 

Ниш 

 
Подаци о јавном предузећу: 
 Предузеће послује под пословним именом 
Јавно предузеће Завод за урбанизам Ниш. 
 Скраћено пословно име је: ЈП Завод за 
урбанизам Ниш. 
 Седиште јавног предузећа је у Нишу, улица 
7.јули број 6. 
 Матични број 07261063 
 Шифра претежне делатности је 71.11–
Архитектонска делатност. 
 Јавни конкурс се спроводи за радно место: 
 Директор Јавног предузећа Завод за 
урбанизам Ниш чији је оснивач Град Ниш. 
 Директор се именује на период од четири 
године. 
 Место рада: Ниш 
 
 Право пријављивања има свако 
заинтересовано лице које испуњава следеће 
услове: 
да је пунолетно и пословно способно; 
да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, 
односно на основним академским  студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским  студијама, мастер струковним 

студијама, специјалистичким  академским 
студијама или специјалистичким струковним 
студијама;техничко-технолошке науке 
(грађевинске и архитектонске струке) и 
друштвено-хуманистичке науке (економске и 
правне струке); 
 3)  да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које       се захтева 
високо образовање из тачке 2); 
 4) да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су      повезани са 
пословима јавног предузећа; 
 5) да познаје област корпоративног 
управљања; 
 6) да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова; 
 7) да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено      мировање у 
вршењу функције у органу политичке странке; 
 8) да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци; 
 9) да му нису изречене мере безбедности у 
складу са законом којим       се уређују 
кривична дела, и то: 
  (1) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој   установи; 
  (2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
  (3) обавезно лечење наркомана; 
  (4) обавезно лечење алкохоличара; 
  (5) забрана вршења позива, 
делатности и дужности. 
 
 Уз пријаву са биографијом кандидати 
подносе: 
 
- извод из матичне књиге рођених (оригинал 
или оверена фотокопија); 
- уверење о пословној способности издато од 
стране надлежног центра за социјални рад 
(оригинал или оверена фотокопија);  
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- доказ о стеченом образовању (оверена 
фотокопија дипломе); 
- доказ о потребном радном искуству на 
пословима за које се захтева  високо образовање 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
других исправа којима се доказује најмање пет 
година радног искуства на пословима за које се 
захтева високо образовање из наведених услова); 
- доказ о радном искуству на пословима који 
су повезани са пословима јавног предузећа 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
друге исправе којима се доказује да лице  има 
најмање три године радног искуства на пословима 
који су повезани са пословима  предузећа, са  
краћим описом послова које је обављало); 
-  доказ о радном  искуству у организовању 
рада и вођењу послова (оригинал или оверена 
фотокопија потврде или друге исправе којима се 
доказује да лице има радно искуство у 
организовању рада и вођењу послова); 
- оверену изјаву дату под кривичном и 
материјалном одговорношћу да кандидат није 
члан органа политичке странке, односно да му је 
одређено мировање у вршењу функције у органу 
политичке странке (оригинал или оверена 
фотокопија); 
- уверење надлежног органа да лице није 
осуђивано на казну затвора од најмање шест 
месеци и уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела, и то:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
  a)   обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој            установи; 
 б)  обавезно психијатријско лечење 
на слободи; 
 в)   обавезно лечење наркомана; 
 г)   обавезно лечење алкохоличара; 
 д) забрана вршења позива, 
делатности и дужности, 
не старија од шест месеци у односу на дан 
објављивања огласа о  јавном конкурсу у 
''Службеном гласнику РС“ (оригинал или оверена 
фотокопија). 
 
Стручна оспособљеност, знања и вештине 
кандидата оцењују се у изборном поступку увидом 
у податке из пријаве и доказе поднете уз пријаву 
на јавни конкурс, писаном и усменом провером, 
односно на други одговарајући начин сходно 
потребама рада предузећа, у складу са законом 
којим се уређује правни положај јавних предузећа,  
Уредбом о мерилима за именовање директора 
јавног предузећа („Службени гласник РС”, бр. 
65/16), и Одлуком  о спровођењу jавног конкурса 
за избор директора јавних и јавних комуналних  
предузећа. 
 Пријава са доказима о испуњености услова 
подноси се у року од 30 дана од дана 
објављивања јавног конкурса у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, Градској управи 

града Ниша - Секретаријату за послове управе и 
грађанска стања, са назнаком Комисија за 
спровођење конкурса за избор директора јавних и 
јавних комуналних предузећа чији је оснивач Град 
Ниш - НЕ ОТВАРАЈ,  на адресу Ниш, улица 
Николе Пашића број 24. 
 Лицa задуженa за давање обавештења о 
јавном конкурсу су Драгана Стојановић, телефон 
018/504-484 и Анђелка Радошевић, телефон 
018/504-667. 
 Неблаговремене, неразумљиве и пријаве уз 
које нису приложени сви потребни докази о 
испуњености услова, Комисија ће одбацити. 
 Овај оглас се објављује у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, „Службеном листу 
Града Ниша“, дневном листу „Српски телеграф“ и 
на званичној интернет страници Града Ниша,  
www.ni.rs. 
 

2. 
 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША, на основу члана 36. и 
37. Закона о јавним предузећима (''Службени 
гласник РС'', број 15/2016) објављује 
 

ЈАВНИ КОНКУРС 

за избор директора 

Јавног предузећа „Градска стамбена 

агенција“ Ниш 

 

Подаци о јавном предузећу: 
 Предузеће послује под пословним именом 
Јавно предузеће "Градска стамбена агенција" 
Ниш. 
 Скраћено пословно име је: ЈП "Градска 
стамбена агенција" Ниш. 
 Седиште јавног предузећа је у Нишу, улица 
Генерала Милојка Лешјанина број 8. 
 Матични број 17263838 
 Шифра претежне делатности је 64.99 - 
Остале непоменуте финансијске услуге, осим 
осигурања и пензионих фондова. 
 Јавни конкурс се спроводи за радно место: 
 Директор Јавног предузећа "Градска 
стамбена агенција" Ниш чији је оснивач Град Ниш. 
 Директор се именује на период од четири 
године. 
 Место рада: Ниш 
 
 Право пријављивања има свако 
заинтересовано лице које испуњава следеће 
услове: 
да је пунолетно и пословно способно; 
да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, 
односно на основним академским  студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским  студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким  академским 
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студијама или специјалистичким струковним 
студијама; 
 3)  да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које       се захтева 
високо образовање из тачке 2); 
 4) да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су      повезани са 
пословима јавног предузећа; 
 5) да познаје област корпоративног 
управљања; 
 6) да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова; 
 7) да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено      мировање у 
вршењу функције у органу политичке странке; 
 8) да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци; 
 9) да му нису изречене мере безбедности у 
складу са законом којим       се уређују 
кривична дела, и то: 
  (1) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој   установи; 
  (2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
  (3) обавезно лечење наркомана; 
  (4) обавезно лечење алкохоличара; 
  (5) забрана вршења позива, 
делатности и дужности. 
 
 Уз пријаву са биографијом кандидати 
подносе: 
 
- извод из матичне књиге рођених (оригинал 
или оверена фотокопија); 
- уверење о пословној способности издато од 
стране надлежног центра за социјални рад 
(оригинал или оверена фотокопија);  
- доказ о стеченом образовању (оверена 
фотокопија дипломе); 
- доказ о потребном радном искуству на 
пословима за које се захтева  високо образовање 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
других исправа  којима се доказује најмање пет 
година радног искуства на пословима за које се 
захтева високо образовање из наведених услова); 
-  доказ о радном искуству на пословима који 
су повезани са пословима јавног предузећа 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
друге исправе којима се доказује да лице  има 
најмање три године радног искуства на пословима 
који су повезани са пословима  предузећа, са  
краћим описом послова које је обављало); 
-  доказ о радном  искуству у организовању 
рада и вођењу послова (оригинал или оверена 
фотокопија потврде или друге исправе којима се 
доказује да лице има радно искуство у 
организовању рада и вођењу послова); 
- оверену изјаву дату под кривичном и 
материјалном одговорношћу да кандидат није 
члан органа политичке странке, односно да му је 

одређено мировање у вршењу функције у органу 
политичке странке (оригинал или оверена 
фотокопија); 
- уверење надлежног органа да лице није 
осуђивано на казну затвора од најмање шест 
месеци и уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела, и то: 
 а)  обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој                                         
установи; 
 б)  обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
 в)  обавезно лечење наркомана; 
 г)  обавезно лечење алкохоличара; 
 д)  забрана вршења позива, делатности и 
дужности,  
 не старија од шест месеци у односу на дан 
објављивања огласа о  јавном конкурсу у 
''Службеном гласнику РС“ (оригинал или оверена 
фотокопија). 
 
 
Стручна оспособљеност, знања и вештине 
кандидата оцењују се у изборном поступку увидом 
у податке из пријаве и доказе поднете уз пријаву 
на јавни конкурс, писаном и усменом провером, 
односно на други одговарајући начин сходно 
потребама рада предузећа, у складу са  законом 
којим се уређује правни положај јавних предузећа,  
Уредбом о мерилима за именовање директора 
јавног предузећа („Службени гласник РС”, бр. 
65/16), и Одлуком  о спровођењу jавног конкурса 
за избор директора јавних и јавних комуналних  
предузећа. 
 Пријава са доказима о испуњености услова 
подноси се у року од 30 дана од дана 
објављивања јавног конкурса у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, Градској управи 
града Ниша - Секретаријату за послове управе и 
грађанска стања, са назнаком Комисија за 
спровођење конкурса за избор директора јавних и 
јавних комуналних предузећа чији је оснивач Град 
Ниш - НЕ ОТВАРАЈ,  на адресу Ниш, улица 
Николе Пашића број 24. 
 Лица задужена за давање обавештења о 
јавном конкурсу су Драгана Стојановић, телефон 
018/504-484 и Анђелка Радошевић, телефон 
018/504-667. 
 Неблаговремене, неразумљиве и пријаве уз 
које нису приложени сви потребни докази о 
испуњености услова, Комисија ће одбацити. 
 Овај оглас се објављује у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, „Службеном листу 
Града Ниша“, дневном листу „Српски телеграф“ и 
на званичној интернет страници Града Ниша, 
www.ni.rs. 
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3. 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША,  на основу члана 36. 
и 37. Закона о јавним предузећима (''Службени 
гласник РС'', број 15/2016) објављује 
 

ЈАВНИ КОНКУРС 

за избор директора Јавног предузећа 

за стамбене услуге ''Нишстан'' Ниш 

 

Подаци о јавном предузећу: 
Предузеће послује под пословним именом Јавно 
предузеће за стамбене услуге ''Нишстан'' Ниш. 
Скраћено пословно име је: ЈП ''Нишстан'' Ниш. 
Седиште јавног предузећа је у Нишу, улица 
Бранка Крсмановића 
број 1. 
Матични број 07379625 
Шифра претежне делатности је 43.91–Кровни 
радови. 
 Јавни конкурс се спроводи за радно место: 
Директор Јавног предузећa за стамбене услуге 
''Нишстан'' Ниш 
чији је оснивач Град Ниш. 
 Директор се именује на период од четири 
године. 
 Место рада: Ниш 
 
 Право пријављивања има свако 
заинтересовано лице које испуњава следеће 
услове: 
да је пунолетно и пословно способно; 
да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, 
односно на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким академским 
студијама или специјалистичким струковним 
студијама; 
 3)  да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које       се захтева 
високо образовање из тачке 2); 
 4) да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су      повезани са 
пословима јавног предузећа; 
 5) да познаје област корпоративног 
управљања; 
 6) да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова; 
 7) да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено      мировање у 
вршењу функције у органу политичке странке; 
 8) да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци; 
 9) да му нису изречене мере безбедности у 
складу са законом којим       се уређују 
кривична дела, и то: 

  (1) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој   установи; 
  (2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
  (3) обавезно лечење наркомана; 
  (4) обавезно лечење алкохоличара; 
  (5) забрана вршења позива, 
делатности и дужности. 
 
 Уз пријаву са биографијом кандидати 
подносе: 
 
- извод из матичне књиге рођених (оригинал 
или оверена фотокопија); 
- уверење о пословној способности издато од 
стране надлежног центра за социјални рад 
(оригинал или оверена фотокопија);    
- доказ о стеченом образовању (оверена 
фотокопија дипломе); 
- доказ о потребном радном искуству на 
пословима за које се захтева  високо образовање 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
других исправа  којима се доказује најмање пет 
година радног искуства на пословима за које се 
захтева високо образовање из наведених услова); 
-  доказ о радном искуству на пословима који 
су повезани са пословима јавног предузећа 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
друге исправе којима се доказује да лице  има 
најмање три године радног искуства на пословима 
који су повезани са пословима  предузећа, са  
краћим описом послова које је обављало); 
-  доказ о радном  искуству у организовању 
рада и вођењу послова (оригинал или оверена 
фотокопија потврде или друге исправе којима се 
доказује да лице има радно искуство у 
организовању рада и вођењу послова); 
- оверену изјаву дату под кривичном и 
материјалном одговорношћу да кандидат није 
члан органа политичке странке, односно да му је 
одређено мировање у вршењу функције у органу 
политичке странке (оригинал или оверена 
фотокопија); 
- уверење надлежног органа да лице није 
осуђивано на казну затвора од најмање шест 
месеци и уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела, и то:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
  a) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој              установи; 
 б)  обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
 в)  обавезно лечење наркомана; 
 г)   обавезно лечење алкохоличара; 
 д)   забрана вршења позива, 
делатности и дужности, 
не старија од шест месеци у односу на дан 
објављивања огласа о  јавном конкурсу у 
''Службеном гласнику РС“ (оригинал или оверена 
фотокопија). 
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Стручна оспособљеност, знања и вештине 
кандидата оцењују се у изборном поступку увидом 
у податке из пријаве и доказе поднете уз пријаву 
на јавни конкурс, писаном и усменом провером, 
односно на други одговарајући начин сходно 
потребама рада предузећа, у складу са  законом 
којим се уређује правни положај јавних предузећа,  
Уредбом о мерилима за именовање директора 
јавног предузећа („Службени гласник РС”, бр. 
65/16), и Одлуком  о спровођењу jавног конкурса 
за избор директора јавних и јавних комуналних  
предузећа. 
 Пријава са доказима о испуњености услова 
подноси се у року од 30 дана од дана 
објављивања јавног конкурса у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, Градској управи 
града Ниша - Секретаријату за послове управе и 
грађанска стања, са назнаком Комисија за 
спровођење конкурса за избор директора јавних и 
јавних комуналних предузећа чији је оснивач Град 
Ниш- НЕ ОТВАРАЈ,  на адресу Ниш, улица Николе 
Пашића број 24. 
 Лица задужена за давање обавештења о 
јавном конкурсу су Драгана Стојановић, телефон 
018/504-484 и Марина Јовановић, телефон 
018/504-697. 
 Неблаговремене, неразумљиве и пријаве уз 
које нису приложени сви потребни докази о 
испуњености услова, Комисија ће одбацити. 
 Овај оглас се објављује у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, „Службеном листу 
Града Ниша“, дневном листу „Српски телеграф“  и 
на званичној интернет страници Града Ниша, 
www.ni.rs. 
 

4. 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША, на основу члана 36. и 
37. Закона о јавним предузећима (''Службени 
гласник РС'', број 15/2016) објављује 
 

ЈАВНИ КОНКУРС 

за избор директора 

Јавног предузећa Дирекција за 

изградњу града Ниша 

 
Подаци о јавном предузећу: 
 Предузеће послује под пословним именом 
Јавно предузеће Дирекција за изградњу града 
Ниша. 
 Скраћено пословно име је: ЈП Дирекција за 
изградњу града Ниша. 
 Седиште јавног предузећа је у Нишу, улица 
7. јули број 6. 
 Матични број 06118496 
 Шифра претежне делатности је 42.99 – 
Изградња осталих непоменутих грађевина. 

 Јавни конкурс се спроводи за радно место: 
 Директор Јавног предузећа Дирекција за 
изградњу града Ниша чији је оснивач Град Ниш. 
 Директор се именује на период од четири 
године. 
 Место рада: Ниш 
 
 Право пријављивања има свако 
заинтересовано лице које испуњава следеће 
услове: 
да је пунолетно и пословно способно; 
да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, 
односно на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким  академским 
студијама или специјалистичким струковним 
студијама; 
 3)  да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које       се захтева 
високо образовање из тачке 2); 
 4) да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су      повезани са 
пословима јавног предузећа; 
 5) да познаје област корпоративног 
управљања; 
 6) да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова; 
 7) да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено      мировање у 
вршењу функције у органу политичке странке; 
 8) да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци;  
9) да му нису изречене мере безбедности у складу 
са законом којим       се уређују кривична дела, и 
то: 
(1) обавезно психијатријско лечење и чување у 
здравственој установи; 
  (2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
  (3) обавезно лечење наркомана; 
  (4) обавезно лечење алкохоличара; 
  (5) забрана вршења позива, 
делатности и дужности. 
 
 Уз пријаву са биографијом кандидати 
подносе: 
- извод из матичне књиге рођених (оригинал 
или оверена фотокопија); 
- уверење о пословној способности издато од 
стране надлежног центра за социјални рад 
(оригинал или оверена фотокопија) ;  
- доказ о стеченом образовању (оверена 
фотокопија дипломе); 
- доказ о потребном радном искуству на 
пословима за које се захтева  високо образовање 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
других исправа  којима се доказује најмање пет 
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година радног искуства на пословима за које се 
захтева високо образовање из наведених услова); 
-  доказ о радном искуству на пословима који 
су повезани са пословима јавног предузећа 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
друге исправе којима се доказује да лице  има 
најмање три године радног искуства на пословима 
који су повезани са пословима  предузећа, са  
краћим описом послова које је обављало); 
-  доказ о радном  искуству у организовању 
рада и вођењу послова (оригинал или оверена 
фотокопија потврде или друге исправе којима се 
доказује да лице има радно искуство у 
организовању рада и вођењу послова); 
- оверену изјаву дату под кривичном и 
материјалном одговорношћу да кандидат није 
члан органа политичке странке, односно да му је 
одређено мировање у вршењу функције у органу 
политичке странке (оригинал или оверена 
фотокопија); 
- уверење надлежног органа да лице није 
осуђивано на казну затвора од најмање шест 
месеци и уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела, и то:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
  a) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој                установи; 
   б)  обавезно психијатријско 
лечење на слободи; 
   в)  обавезно лечење наркомана; 
   г)  обавезно лечење 
алкохоличара; 
   д)  забрана вршења позива, 
делатности и дужности,  
не старија од шест месеци у односу на дан 
објављивања огласа о јавном конкурсу у 
''Службеном гласнику РС“ (оригинал или оверена 
фотокопија). 
Стручна оспособљеност, знања и вештине 
кандидата оцењују се у изборном поступку увидом 
у податке из пријаве и доказе поднете уз пријаву 
на јавни конкурс, писаном и усменом провером, 
односно на други одговарајући начин сходно 
потребама рада предузећа, у складу са  законом 
којим се уређује правни положај јавних предузећа, 
Уредбом о мерилима за именовање директора 
јавног предузећа („Службени гласник РС”, бр. 
65/16), и Одлуком  о спровођењу jавног конкурса 
за избор директора јавних и јавних комуналних  
предузећа. 
 Пријава са доказима о испуњености услова 
подноси се у року од 30 дана од дана 
објављивања јавног конкурса у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, Градској управи 
града Ниша - Секретаријату за послове управе и 
грађанска стања, са назнаком Комисија за 
спровођење конкурса за избор директора јавних и 
јавних комуналних предузећа чији је оснивач Град 
Ниш - НЕ ОТВАРАЈ,  на адресу Ниш, улица 
Николе Пашића број 24. 

 Лица задужена за давање обавештења о 
јавном конкурсу су Драгана Стојановић, телефон 
018/504-484 и Јелена Динчић, телефон 018/504-
540. 
 Неблаговремене, неразумљиве и пријаве уз 
које нису приложени сви потребни докази о 
испуњености услова, Комисија ће одбацити.
 Овај оглас се објављује у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, „Службеном листу 
Града Ниша“, дневном листу „Српски телеграф“  и 
на званичној интернет страници Града Ниша, 
www.ni.rs. 
 
 
 

5. 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША, на основу члана 36. и 
37. Закона о јавним предузећима (''Службени 
гласник РС'', број 15/2016) објављује 
 

ЈАВНИ КОНКУРС 

за избор директора 

Јавног комуналног предузећа за 

водовод и канализацију    ''Наиссус'' 

Ниш 

 

 
Подаци о јавном предузећу: 
 Предузеће послује под пословним именом 
Јавно комунално предузеће за водовод и 
канализацију ''Наиссус'' Ниш. 
 Скраћено пословно име је: ЈКП ''Наиссус'' 
Ниш. 
 Седиште јавног комуналног предузећа је у 
Нишу, улица Кнегиње Љубице број 1/1. 
 Матични број 07211856 
 Шифра претежне делатности је 36.00 – 
Скупљање, пречишћавање и дистрибуција воде. 
 Јавни конкурс се спроводи за радно место: 
 Директор Јавног комуналног предузећа за 
водовод и канализацију ''Наиссус'' Ниш чији је 
оснивач Град Ниш. 
 Директор се именује на период од четири 
године. 
 Место рада: Ниш 
 
Право пријављивања има свако заинтересовано 
лице које испуњава следеће услове: 
да је пунолетно и пословно способно; 
да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, 
односно на основним академским  студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским  студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким  академским 
студијама или специјалистичким струковним 
студијама; 
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 3)  да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које       се захтева 
високо образовање из тачке 2); 
 4) да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су      повезани са 
пословима јавног предузећа; 
 5) да познаје област корпоративног 
управљања; 
 6) да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова; 
 7) да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено      мировање у 
вршењу функције у органу политичке странке; 
 8) да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци; 
 9) да му нису изречене мере безбедности у 
складу са законом којим       се уређују 
кривична дела, и то: 
  (1) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој   установи; 
  (2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
  (3) обавезно лечење наркомана; 
  (4) обавезно лечење алкохоличара; 
  (5) забрана вршења позива, 
делатности и дужности. 
 
 Уз пријаву са биографијом кандидати 
подносе: 
 
- извод из матичне књиге рођених (оригинал 
или оверена фотокопија); 
- уверење о пословној способности издато од 
стране надлежног центра за социјални рад 
(оригинал или оверена фотокопија) ;  
- доказ о стеченом образовању (оверена 
фотокопија дипломе); 
- доказ о потребном радном искуству на 
пословима за које се захтева  високо образовање 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
других исправа  којима се доказује најмање пет 
година радног искуства на пословима за које се 
захтева високо образовање из наведених услова); 
-  доказ о радном искуству на пословима који 
су повезани са пословима јавног предузећа 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
друге исправе којима се доказује да лице  има 
најмање три године радног искуства на пословима 
који су повезани са пословима  предузећа, са  
краћим описом послова које је обављало); 
-  доказ о радном  искуству у организовању 
рада и вођењу послова (оригинал или оверена 
фотокопија потврде или друге исправе којима се 
доказује да лице има радно искуство у 
организовању рада и вођењу послова); 
- оверену изјаву дату под кривичном и 
материјалном одговорношћу да кандидат није 
члан органа политичке странке, односно да му је 
одређено мировање у вршењу функције у органу 

политичке странке (оригинал или оверена 
фотокопија); 
- уверење надлежног органа да лице није 
осуђивано на казну затвора од најмање шест 
месеци и уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела, и то:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
  a) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој                установи; 
   б)  обавезно психијатријско 
лечење на слободи; 
   в)  обавезно лечење наркомана; 
   г)  обавезно лечење 
алкохоличара; 
   д)  забрана вршења позива, 
делатности и дужности,  
не старија од шест месеци у односу на дан 
објављивања огласа о јавном конкурсу у 
''Службеном гласнику РС“ (оригинал или оверена 
фотокопија). 
 
Стручна оспособљеност, знања и вештине 
кандидата оцењују се у 
 изборном поступку увидом у податке из пријаве и 
доказе поднете уз пријаву на јавни конкурс, 
писаном и усменом провером, односно на други 
одговарајући начин сходно потребама рада 
предузећа, у складу са законом којим се уређује 
правни положај јавних предузећа,  Уредбом о 
мерилима за именовање директора јавног 
предузећа („Службени гласник РС”, бр. 65/16), и 
Одлуком  о спровођењу jавног конкурса за избор 
директора јавних и јавних комуналних  предузећа. 
 Пријава са доказима о испуњености услова 
подноси се у року од 30 дана од дана 
објављивања јавног конкурса у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, Градској управи 
града Ниша - Секретаријату за послове управе и 
грађанска стања, са назнаком Комисија за 
спровођење конкурса за избор директора јавних и 
јавних комуналних предузећа чији је оснивач Град 
Ниш - НЕ ОТВАРАЈ,  на адресу Ниш, улица 
Николе Пашића број 24. 
 Лица задужена за давање обавештења о 
јавном конкурсу су Драгана Стојановић, телефон 
018/504-484 и Јелена Динчић, телефон 018/504-
540.  
 Неблаговремене, неразумљиве и пријаве уз 
које нису приложени сви потребни докази о 
испуњености услова, Комисија ће одбацити. 
 Овај оглас се објављује у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, „Службеном листу 
Града Ниша“, дневном листу „Српски телеграф“  и 
на званичној интернет страници Града Ниша, 
www.ni.rs. 
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6. 
 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША, на основу члана 36. и 
37. Закона о јавним предузећима (''Службени 
гласник РС'', број 15/2016) објављује 

 

ЈАВНИ КОНКУРС 

за избор директора 

Јавног комуналног предузећа ''Градска 

топлана'' - Ниш 

  
 
Подаци о јавном предузећу: 
 Предузеће послује под пословним именом 
Јавно комунално предузеће ''Градска топлана'' – 
Ниш. 
 Скраћено пословно име је: ЈКП ''Градска 
топлана'' Ниш. 
 Седиште јавног комуналног предузећа је у 
Нишу, улица Благоја Паровића број 3. 
 Матични број 07216009 
 Шифра претежне делатности је 35.30 – 
Снабдевање паром и климатизација. 
 Јавни конкурс се спроводи за радно место: 
 Директор Јавног комуналног предузећа 
''Градска топлана'' - Ниш чији је оснивач Град Ниш. 
 Директор се именује на период од четири 
године. 
 Место рада: Ниш 
 
Право пријављивања има свако заинтересовано 
лице које испуњава следеће услове: 
да је пунолетно и пословно способно; 
да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, 
односно на основним академским  студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским  студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким  академским 
студијама или специјалистичким струковним 
студијама; 
 3)  да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које       се захтева 
високо образовање из тачке 2); 
 4) да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су      повезани са 
пословима јавног предузећа; 
 5) да познаје област корпоративног 
управљања; 
 6) да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова; 
 7) да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено      мировање у 
вршењу функције у органу политичке странке; 
 8) да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци; 
 9) да му нису изречене мере безбедности у 
складу са законом којим      се уређују 
кривична дела, и то: 

  (1) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој   установи; 
  (2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
  (3) обавезно лечење наркомана; 
  (4) обавезно лечење алкохоличара; 
  (5) забрана вршења позива, 
делатности и дужности. 
 
 Уз пријаву са биографијом кандидати 
подносе: 
 
- извод из матичне књиге рођених (оригинал 
или оверена фотокопија); 
- уверење о пословној способности издато од 
стране надлежног центра за социјални рад 
(оригинал или оверена фотокопија);  
- доказ о стеченом образовању (оверена 
фотокопија дипломе); 
- доказ о потребном радном искуству на 
пословима за које се захтева  високо образовање 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
других исправа  којима се доказује најмање пет 
година радног искуства на пословима за које се 
захтева високо образовање из наведених услова); 
-  доказ о радном искуству на пословима који 
су повезани са пословима јавног предузећа 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
друге исправе којима се доказује да лице  има 
најмање три године радног искуства на пословима 
који су повезани са пословима  предузећа, са  
краћим описом послова које је обављало); 
-  доказ о радном  искуству у организовању 
рада и вођењу послова (оригинал или оверена 
фотокопија потврде или друге исправе којима се 
доказује да лице има радно искуство у 
организовању рада и вођењу послова); 
- оверену изјаву дату под кривичном и 
материјалном одговорношћу да кандидат није 
члан органа политичке странке, односно да му је 
одређено мировање у вршењу функције у органу 
политичке странке (оригинал или оверена 
фотокопија); 
- уверење надлежног органа да лице није 
осуђивано на казну затвора од најмање шест 
месеци и уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела, и то:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
  a) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој        установи; 
   б)  обавезно психијатријско 
лечење на слободи; 
   в)  обавезно лечење наркомана; 
   г)  обавезно лечење 
алкохоличара; 
   д)  забрана вршења позива, 
делатности и дужности, 
не старија од шест месеци у односу на дан 
објављивања огласа о  јавном конкурсу у 
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''Службеном гласнику РС“ (оригинал или оверена 
фотокопија). 
  
Стручна оспособљеност, знања и вештине 
кандидата оцењују се у изборном поступку увидом 
у податке из пријаве и доказе поднете уз пријаву 
на јавни конкурс, писаном и усменом провером, 
односно на други одговарајући начин сходно 
потребама рада предузећа, у складу са  законом 
којим се уређује правни положај јавних предузећа,  
Уредбом о мерилима за именовање директора 
јавног предузећа („Службени гласник РС”, бр. 
65/16), и Одлуком  о спровођењу jавног конкурса 
за избор директора јавних и јавних комуналних  
предузећа. 
 Пријава са доказима о испуњености услова 
подноси се у року од 30 дана од дана 
објављивања јавног конкурса у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, Градској управи 
града Ниша - Секретаријату за послове управе и 
грађанска стања, са назнаком Комисија за 
спровођење конкурса за избор директора јавних и 
јавних комуналних предузећа чији је оснивач Град 
Ниш - НЕ ОТВАРАЈ,  на адресу Ниш, улица 
Николе Пашића број 24. 
 Лица задужена за давање обавештења о 
јавном конкурсу су Драгана Стојановић, телефон 
018/504-484 и Јелена Динчић, телефон 018/504-
540. 
 Неблаговремене, неразумљиве и пријаве уз 
које нису приложени сви потребни докази о 
испуњености услова, Комисија ће одбацити. 
 Овај оглас се објављује у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, „Службеном листу 
Града Ниша“, дневном листу „Српски телеграф“ и 
на званичној интернет страници Града Ниша, 
www.ni.rs. 
 
 

7. 
 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША, на основу члана 36. и 
37. Закона о јавним предузећима (''Службени 
гласник РС'', број 15/2016) објављује 
 
 

ЈАВНИ КОНКУРС 

за избор директора 

Јавног комуналног предузећа 

''Медиана'' Ниш 

 

 
Подаци о јавном предузећу: 
Предузеће послује под пословним именом Јавно 
комунално предузеће ''Медиана'' Ниш. 
Скраћено пословно име је:  ЈКП ''Медиана'' Ниш. 
Седиште јавног комуналног предузећа је у Нишу, 
улица Мраморска број 10. 
Матични број 07319649 

Шифра претежне делатности је 38.11 – Скупљање 
отпада који није опасан. 
Јавни конкурс се спроводи за радно место: 
Директор Јавног комуналног предузећа ''Медиана'' 
Ниш чији је оснивач Град Ниш. 
Директор се именује на период од четири године. 
Место рада: Ниш 
 
Право пријављивања има свако заинтересовано 
лице које испуњава следеће услове: 
да је пунолетно и пословно способно; 
да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, 
односно на основним академским  студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским  студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким  академским 
студијама или специјалистичким струковним 
студијама; 
 3)  да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које       се захтева 
високо образовање из тачке 2); 
 4) да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су      повезани са 
пословима јавног предузећа; 
 5) да познаје област корпоративног 
управљања; 
 6) да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова; 
 7) да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено      мировање у 
вршењу функције у органу политичке странке; 
 8) да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци; 
 9) да му нису изречене мере безбедности у 
складу са законом којим       се уређују 
кривична дела, и то: 
  (1) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој   установи; 
  (2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
  (3) обавезно лечење наркомана; 
  (4) обавезно лечење алкохоличара; 
  (5) забрана вршења позива, 
делатности и дужности. 
 
 Уз пријаву са биографијом кандидати 
подносе: 
 
- извод из матичне књиге рођених (оригинал 
или оверена фотокопија); 
- уверење о пословној способности издато од 
стране надлежног центра за социјални рад 
(оригинал или оверена фотокопија) ;  
- доказ о стеченом образовању (оверена 
фотокопија дипломе); 
- доказ о потребном радном искуству на 
пословима за које се захтева  високо образовање 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
других исправа  којима се доказује најмање пет 
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година радног искуства на пословима за које се 
захтева високо образовање из наведених услова); 
-  доказ о радном искуству на пословима који 
су повезани са пословима јавног предузећа 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
друге исправе којима се доказује да лице  има 
најмање три године радног искуства на пословима 
који су повезани са пословима  предузећа, са  
краћим описом послова које је обављало); 
-  доказ о радном  искуству у организовању 
рада и вођењу послова (оригинал или оверена 
фотокопија потврде или друге исправе којима се 
доказује да лице има радно искуство у 
организовању рада и вођењу послова); 
- оверену изјаву дату под кривичном и 
материјалном одговорношћу да кандидат није 
члан органа политичке странке, односно да му је 
одређено мировање у вршењу функције у органу 
политичке странке (оригинал или оверена 
фотокопија); 
- уверење надлежног органа да лице није 
осуђивано на казну затвора од најмање шест 
месеци и уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела, и то:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
  a) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој        установи; 
   б)  обавезно психијатријско 
лечење на слободи; 
   в)  обавезно лечење наркомана; 
   г)  обавезно лечење 
алкохоличара; 
   д)  забрана вршења позива, 
делатности и дужности,  
не старија од шест месеци у односу на дан 
објављивања огласа о  јавном конкурсу у 
''Службеном гласнику РС“ (оригинал или оверена 
фотокопија).  
  
Стручна оспособљеност, знања и вештине 
кандидата оцењују се у изборном поступку увидом 
у податке из пријаве и доказе поднете уз пријаву 
на јавни конкурс, писаном и усменом провером, 
односно на други одговарајући начин сходно 
потребама рада предузећа, у складу са  законом 
којим се уређује правни положај јавних предузећа,  
Уредбом о мерилима за именовање директора 
јавног предузећа („Службени гласник РС”, бр. 
65/16), и Одлуком  о спровођењу jавног конкурса 
за избор директора јавних и јавних комуналних  
предузећа. 
 Пријава са доказима о испуњености услова 
подноси се у року од 30 дана од дана 
објављивања јавног конкурса у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, Градској управи 
града Ниша - Секретаријату за послове управе и 
грађанска стања, са назнаком Комисија за 
спровођење конкурса за избор директора јавних и 
јавних комуналних предузећа чији је оснивач Град 

Ниш - НЕ ОТВАРАЈ,  на адресу Ниш, улица 
Николе Пашића број 24. 
 Лица задужена за давање обавештења о 
јавном конкурсу су Драгана Стојановић, телефон 
018/504-484 и Јелена Динчић, телефон 018/504-
540.  
 Неблаговремене, неразумљиве и пријаве уз 
које нису приложени сви потребни докази о 
испуњености услова, Комисија ће одбацити. 
 Овај оглас се објављује у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, „Службеном листу 
Града Ниша“, дневном листу „Српски телеграф“  и 
на званичној интернет страници Града Ниша, 
www.ni.rs. 
 

8. 
 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША, на основу члана 36. и 
37. Закона о јавним предузећима (''Службени 
гласник РС'', број 15/2016) објављује 
 
 

ЈАВНИ КОНКУРС 

за именовање директора 

Јавног комуналног предузећа ''Горица'' 

Ниш 

 
 
Подаци о јавном предузећу: 
 Предузеће послује под пословним именом 
Јавно комунално предузеће ''Горица'' Ниш. 
 Скраћено пословно име је: ЈКП "Горица" 
Ниш. 
 Седиште јавног комуналног предузећа је у 
Нишу, улица Шумадијска број 4. 
 Матични број 20550635 
 Шифра претежне делатности је  96.03– 
Погребне и сродне делатности. 
 Јавни конкурс се спроводи за радно место: 
 Директор Јавног комуналног предузећа 
''Горица'' Ниш чији је оснивач Град Ниш. 
 Директор се именује на период од четири 
године. 
 Место рада: Ниш 
 
Право пријављивања има свако заинтересовано 
лице које испуњава следеће услове: 
да је пунолетно и пословно способно; 
да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, 
односно на основним академским  студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским  студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким  академским 
студијама или специјалистичким струковним 
студијама; 
 3)  да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које       се захтева 
високо образовање из тачке 2); 
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 4) да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су      повезани са 
пословима јавног предузећа; 
 5) да познаје област корпоративног 
управљања; 
 6) да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова; 
 7) да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено      мировање у 
вршењу функције у органу политичке странке; 
 8) да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци; 
 9) да му нису изречене мере безбедности у 
складу са законом којим       се уређују 
кривична дела, и то: 
  (1) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој   установи; 
  (2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
  (3) обавезно лечење наркомана; 
  (4) обавезно лечење алкохоличара; 
  (5) забрана вршења позива, 
делатности и дужности. 
 
 Уз пријаву са биографијом кандидати 
подносе: 
 
- извод из матичне књиге рођених (оригинал 
или оверена фотокопија); 
- уверење о пословној способности издато од 
стране надлежног центра за социјални рад 
(оригинал или оверена фотокопија);  
- доказ о стеченом образовању (оверена 
фотокопија дипломе); 
- доказ о потребном радном искуству на 
пословима за које се захтева  високо образовање 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
других исправа  којима се доказује најмање пет 
година радног искуства на пословима за које се 
захтева високо образовање из наведених услова); 
-  доказ о радном искуству на пословима који 
су повезани са пословима јавног предузећа 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
друге исправе којима се доказује да лице  има 
најмање три године радног искуства на пословима 
који су повезани са пословима  предузећа, са  
краћим описом послова које је обављало); 
-  доказ о радном  искуству у организовању 
рада и вођењу послова (оригинал или оверена 
фотокопија потврде или друге исправе којима се 
доказује да лице има радно искуство у 
организовању рада и вођењу послова); 
- оверену изјаву дату под кривичном и 
материјалном одговорношћу да кандидат није 
члан органа политичке странке, односно да му је 
одређено мировање у вршењу функције у органу 
политичке странке (оригинал или оверена 
фотокопија); 
- уверење надлежног органа да лице није 
осуђивано на казну затвора од најмање шест 

месеци и уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела, и то:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  a) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој        установи; 
   б)  обавезно психијатријско 
лечење на слободи; 
   в)  обавезно лечење наркомана; 
   г)  обавезно лечење 
алкохоличара; 
   д)  забрана вршења позива, 
делатности и дужности, 
не старија од шест месеци у односу на дан 
објављивања огласа о  јавном конкурсу у 
''Службеном гласнику РС“ (оригинал или оверена 
фотокопија). 
 
 
Стручна оспособљеност, знања и вештине 
кандидата оцењују се у изборном поступку увидом 
у податке из пријаве и доказе поднете уз пријаву 
на јавни конкурс, писаном и усменом провером, 
односно на други одговарајући начин сходно 
потребама рада предузећа, у складу са законом 
којим се уређује правни положај јавних предузећа,  
Уредбом о мерилима за именовање директора 
јавног предузећа („Службени гласник РС”, бр. 
65/16), и Одлуком  о спровођењу jавног конкурса 
за избор директора јавних и јавних комуналних  
предузећа. 
 Пријава са доказима о испуњености услова 
подноси се у року од 30 дана од дана 
објављивања јавног конкурса у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, Градској управи 
града Ниша - Секретаријату за послове управе и 
грађанска стања, са назнаком Комисија за 
спровођење конкурса за избор директора јавних и 
јавних комуналних предузећа чији је оснивач Град 
Ниш - НЕ ОТВАРАЈ,  на адресу Ниш, улица 
Николе Пашића број 24. 
 Лица задужена за давање обавештења о 
јавном конкурсу су Драгана Стојановић, телефон 
018/504-484 и Јелена Динчић, телефон 018/504-
540.  
 Неблаговремене, неразумљиве и пријаве уз 
које нису приложени сви потребни докази о 
испуњености услова, Комисија ће одбацити. 
 Овај оглас се објављује у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, „Службеном листу 
Града Ниша“, дневном листу  „Српски телеграф“ и 
на званичној интернет страници Града Ниша, 
www.ni.rs. 
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9. 
 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША, на основу члана 36. и 
37. Закона о јавним предузећима (''Службени 
гласник РС'', број 15/2016) објављује 
 

ЈАВНИ КОНКУРС 

за избор директора 

Јавног комуналног предузећа  за 

пијачне услуге ''Тржница'' - Ниш 

  
Подаци о јавном предузећу: 
 Предузеће послује под пословним именом 
Јавно комунално предузеће за пијачне услуге 
''Тржница'' – Ниш. 
 Скраћено пословно име је: ЈКП ''Тржница'' 
Ниш. 
 Седиште јавног комуналног предузећа је у 
Нишу, улица Ђуке Динић број 4. 
 Матични број 07174306. 
 Шифра претежне делатности је 47.89 – 
Трговина на мало осталом робом на тезгама и 
пијацама. 
 Јавни конкурс се спроводи за радно место: 
 Директор Јавног комуналног предузећа за 
пијачне услуге ''Тржница''–Ниш чији је оснивач 
Град Ниш. 
 Директор се именује на период од четири 
године. 
 Место рада: Ниш 
 
Право пријављивања има свако заинтересовано 
лице које испуњава следеће услове: 
 да је пунолетно и пословно способно; 
да има стечено високо образовање на основним 
студијама у  трајању од најмање четири године, 
односно на основним академским  студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским  студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким  академским 
студијама или специјалистичким струковним 
студијама; 
 3)  да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које       се захтева 
високо образовање из тачке 2); 
 4) да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су      повезани са 
пословима јавног предузећа; 
 5) да познаје област корпоративног 
управљања; 
 6) да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова; 
 7) да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено      мировање у 
вршењу функције у органу политичке странке; 
 8) да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци; 

 9) да му нису изречене мере безбедности у 
складу са законом којим       се уређују 
кривична дела, и то: 
  (1) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој   установи; 
  (2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
  (3) обавезно лечење наркомана; 
  (4) обавезно лечење алкохоличара; 
  (5) забрана вршења позива, 
делатности и дужности. 
 
 Уз пријаву са биографијом кандидати 
подносе: 
 
- извод из матичне књиге рођених (оригинал 
или оверена фотокопија); 
- уверење о пословној способности издато од 
стране надлежног центра за социјални рад 
(оригинал или оверена фотокопија) ;  
- доказ о стеченом образовању (оверена 
фотокопија дипломе); 
- доказ о потребном радном искуству на 
пословима за које се захтева  високо образовање 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
других исправа  којима се доказује најмање пет 
година радног искуства на пословима за које се 
захтева високо образовање из наведених услова); 
-  доказ о радном искуству на пословима који 
су повезани са пословима јавног предузећа 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
друге исправе којима се доказује да лице  има 
најмање три године радног искуства на пословима 
који су повезани са пословима  предузећа, са  
краћим описом послова које је обављало); 
-  доказ о радном  искуству у организовању 
рада и вођењу послова (оригинал или оверена 
фотокопија потврде или друге исправе којима се 
доказује да лице има радно искуство у 
организовању рада и вођењу послова); 
- оверену изјаву дату под кривичном и 
материјалном одговорношћу да кандидат није 
члан органа политичке странке, односно да му је 
одређено мировање у вршењу функције у органу 
политичке странке (оригинал или оверена 
фотокопија); 
- уверење надлежног органа да лице није 
осуђивано на казну затвора од најмање шест 
месеци и уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела, и то:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
  a) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој        установи; 
   б)  обавезно психијатријско 
лечење на слободи; 
   в)  обавезно лечење наркомана; 
   г)  обавезно лечење 
алкохоличара; 
   д)  забрана вршења позива, 
делатности и дужности, 
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не старија од шест месеци у односу на дан 
објављивања огласа о  јавном конкурсу у 
''Службеном гласнику РС“ (оригинал или оверена 
фотокопија). 
 
Стручна оспособљеност, знања и вештине 
кандидата оцењују се у изборном поступку увидом 
у податке из пријаве и доказе поднете уз пријаву 
на јавни конкурс, писаном и усменом провером, 
односно на други одговарајући начин сходно 
потребама рада предузећа, у складу са законом 
којим се уређује правни положај јавних предузећа,  
Уредбом о мерилима за именовање директора 
јавног предузећа („Службени гласник РС”, бр. 
65/16), и Одлуком  о спровођењу jавног конкурса 
за избор директора јавних и јавних комуналних  
предузећа. 
 Пријава са доказима о испуњености услова 
подноси се у року од 30 дана од дана 
објављивања јавног конкурса у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, Градској управи 
града Ниша - Секретаријату за послове управе и 
грађанска стања, са назнаком Комисија за 
спровођење конкурса за избор директора јавних и 
јавних комуналних предузећа чији је оснивач Град 
Ниш - НЕ ОТВАРАЈ,  на адресу Ниш, улица 
Николе Пашића број 24. 
 Лица задужена за давање обавештења о 
јавном конкурсу су Драгана Стојановић, телефон 
018/504-484 и Јелена Динчић, телефон 018/504-
540.  
 Неблаговремене, неразумљиве и пријаве уз 
које нису приложени сви потребни докази о 
испуњености услова, Комисија ће одбацити. 
 Овај оглас се објављује у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, „Службеном листу 
Града Ниша“, дневном листу „Српски телеграф“  и 
на званичној интернет страници Града Ниша, 
www.ni.rs. 
 

10. 
 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША, на основу члана 36. и 
37. Закона о јавним предузећима (''Службени 
гласник РС'', број 15/2016) објављује 
 

ЈАВНИ КОНКУРС 

за избор директора 

Јавног комуналног предузећа 

„Паркинг-сервис“ - Ниш 

 

Подаци о јавном предузећу: 
 Предузеће послује под пословним именом 
Јавно комунално предузеће "Паркинг- сервис" – 
Ниш. 
 Скраћено пословно име је: ЈКП "Паркинг–
сервис" – Ниш. 
 Седиште јавног предузећа је у Нишу, улица 
Светозара Марковића број 27. 

 Матични број 20192542 
 Шифра претежне делатности је 52.21 – 
Услужне делатности у копненом саобраћају. 
 Јавни конкурс се спроводи за радно место: 
 Директор Јавног комуналног предузећа 
"Паркинг–сервис" – Ниш  чији је оснивач Град 
Ниш. 
 Директор се именује на период од четири 
године. 
 Место рада: Ниш 
 
 Право пријављивања има свако 
заинтересовано лице које испуњава следеће 
услове: 
да је пунолетно и пословно способно; 
да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, 
односно на основним академским  студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским  студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким  академским 
студијама или специјалистичким струковним 
студијама; 
 3)  да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које       се захтева 
високо образовање из тачке 2); 
 4) да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су      повезани са 
пословима јавног предузећа; 
 5) да познаје област корпоративног 
управљања; 
 6) да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова; 
 7) да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено      мировање у 
вршењу функције у органу политичке странке; 
 8) да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци; 
 9) да му нису изречене мере безбедности у 
складу са законом којим       се уређују 
кривична дела, и то: 
  (1) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој   установи; 
  (2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
  (3) обавезно лечење наркомана; 
  (4) обавезно лечење алкохоличара; 
  (5) забрана вршења позива, 
делатности и дужности. 
 
 Уз пријаву са биографијом кандидати 
подносе: 
 
- извод из матичне књиге рођених (оригинал 
или оверена фотокопија); 
- уверење о пословној способности издато од 
стране надлежног центра за социјални рад 
(оригинал или оверена фотокопија);  
- доказ о стеченом образовању (оверена 
фотокопија дипломе); 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 63                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       16. јун 2017. године 
 

 
 

 

- доказ о потребном радном искуству на 
пословима за које се захтева  високо образовање 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
других исправа  којима се доказује најмање пет 
година радног искуства на пословима за које се 
захтева високо образовање из наведених услова); 
-  доказ о радном искуству на пословима који 
су повезани са пословима јавног предузећа 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
друге исправе којима се доказује да лице  има 
најмање три године радног искуства на пословима 
који су повезани са пословима  предузећа, са  
краћим описом послова које је обављало); 
-  доказ о радном  искуству у организовању 
рада и вођењу послова (оригинал или оверена 
фотокопија потврде или друге исправе којима се 
доказује да лице има радно искуство у 
организовању рада и вођењу послова); 
- оверену изјаву дату под кривичном и 
материјалном одговорношћу да кандидат није 
члан органа политичке странке, односно да му је 
одређено мировање у вршењу функције у органу 
политичке странке (оригинал или оверена 
фотокопија); 
- уверење надлежног органа да лице није 
осуђивано на казну затвора од најмање шест 
месеци и уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела, и то:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
  a) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој        установи; 
   б)  обавезно психијатријско 
лечење на слободи; 
   в)  обавезно лечење наркомана; 
   г)  обавезно лечење 
алкохоличара; 
   д)  забрана вршења позива, 
делатности и дужности, 
не старија од шест месеци у односу на дан 
објављивања огласа о  јавном конкурсу у 
''Службеном гласнику РС“ (оригинал или оверена 
фотокопија). 
 
Стручна оспособљеност, знања и вештине 
кандидата оцењују се у изборном поступку увидом 
у податке из пријаве и доказе поднете уз пријаву 
на јавни конкурс, писаном и усменом провером, 
односно на други одговарајући начин сходно 
потребама рада предузећа, у складу са  законом 
којим се уређује правни положај јавних предузећа,  
Уредбом о мерилима за именовање директора 
јавног предузећа („Службени гласник РС”, бр. 
65/16), и Одлуком о спровођењу jавног конкурса за 
избор директора јавних и јавних комуналних  
предузећа. 
 Пријава са доказима о испуњености услова 
подноси се у року од 30 дана од дана 
објављивања јавног конкурса у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, Градској управи 
града Ниша - Секретаријату за послове управе и 

грађанска стања, са назнаком Комисија за 
спровођење конкурса за избор директора јавних и 
јавних комуналних предузећа чији је оснивач Град 
Ниш - НЕ ОТВАРАЈ,  на адресу Ниш, улица 
Николе Пашића број 24. 
 Лица задужена за давање обавештења о 
јавном конкурсу су Драгана Стојановић, телефон 
018/504-484 и Јелена Динчић, телефон 018/504-
540.  
 Неблаговремене, неразумљиве и пријаве уз 
које нису приложени сви потребни докази о 
испуњености услова, Комисија ће одбацити. 
 Овај оглас се објављује у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, „Службеном листу 
Града Ниша“, дневном листу „Српски телеграф“  и 
на званичној интернет страници Града Ниша, 
www.ni.rs. 
 

11. 
 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША, на основу члана 36. и 
37. Закона о јавним предузећима (''Службени 
гласник РС'', број 15/2016) објављује 
 

ЈАВНИ КОНКУРС 

за избор директора 

Јавног комуналног предузећа  за 

обједињену наплату комуналних, 

стамбених и других услуга и накнада 

Ниш 

 

 
Подаци о јавном предузећу: 
 Предузеће послује под пословним именом 
Јавно комунално предузеће за обједињену 
наплату комуналних, стамбених и других услуга и 
накнада Ниш. 
 Скраћено пословно име је: ЈКП ''Обједињена 
наплата'' Ниш. 
 Седиште јавног комуналног предузећа је у 
Нишу, улица Наде Томић број 7. 
 Матични број 20116803 
 Шифра претежне делатности је 63.11 – 
Обрада података, хостинг и сл. 
 Јавни конкурс се спроводи за радно место: 
 Директор Јавног комуналног предузећа за 
обједињену наплату комуналних, стамбених и 
других услуга и накнада Ниш чији је оснивач Град 
Ниш. 
 Директор се именује на период од четири 
године. 
 Место рада: Ниш 
 
Право пријављивања има свако заинтересовано 
лице које испуњава следеће услове: 
да је пунолетно и пословно способно; 
да има стечено високо образовање на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, 
односно на основним академским  студијама у 
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обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 
академским  студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким  академским 
студијама или специјалистичким струковним 
студијама; 
 3)  да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које       се захтева 
високо образовање из тачке 2); 
 4) да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су      повезани са 
пословима јавног предузећа; 
 5) да познаје област корпоративног 
управљања; 
 6) да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова; 
 7) да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено      мировање у 
вршењу функције у органу политичке странке; 
 8) да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци; 
 9) да му нису изречене мере безбедности у 
складу са законом којим       се уређују 
кривична дела, и то: 
  (1) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој   установи; 
  (2) обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
  (3) обавезно лечење наркомана; 
  (4) обавезно лечење алкохоличара; 
  (5) забрана вршења позива, 
делатности и дужности. 
 
 Уз пријаву са биографијом кандидати 
подносе: 
 
- извод из матичне књиге рођених (оригинал 
или оверена фотокопија); 
- уверење о пословној способности издато од 
стране надлежног центра за социјални рад 
(оригинал или оверена фотокопија);  
- доказ о стеченом образовању (оверена 
фотокопија дипломе); 
- доказ о потребном радном искуству на 
пословима за које се захтева  високо образовање 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
других исправа  којима се доказује најмање пет 
година радног искуства на пословима за које се 
захтева високо образовање из наведених услова); 
-  доказ о радном искуству на пословима који 
су повезани са пословима јавног предузећа 
(оригинал или оверена фотокопија потврде или 
друге исправе којима се доказује да лице  има 
најмање три године радног искуства на пословима 
који су повезани са пословима  предузећа, са  
краћим описом послова које је обављало); 
-  доказ о радном  искуству у организовању 
рада и вођењу послова (оригинал или оверена 
фотокопија потврде или друге исправе којима се 
доказује да лице има радно искуство у 
организовању рада и вођењу послова); 

- оверену изјаву дату под кривичном и 
материјалном одговорношћу да кандидат није 
члан органа политичке странке, односно да му је 
одређено мировање у вршењу функције у органу 
политичке странке (оригинал или оверена 
фотокопија); 
- уверење надлежног органа да лице није 
осуђивано на казну затвора од најмање шест 
месеци и уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са законом 
којим се уређују кривична дела, и то:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
  a) обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој       установи; 
  б)  обавезно психијатријско лечење на 
слободи; 
  в)  обавезно лечење наркомана; 
  г)  обавезно лечење алкохоличара; 
  д)  забрана вршења позива, 
делатности и дужности, 
не старија од шест месеци у односу на дан 
објављивања огласа о  јавном конкурсу у 
''Службеном гласнику РС“ (оригинал или оверена 
фотокопија). 
 
Стручна оспособљеност, знања и вештине 
кандидата оцењују се у изборном поступку увидом 
у податке из пријаве и доказе поднете уз пријаву 
на јавни конкурс, писаном и усменом провером, 
односно на други одговарајући начин сходно 
потребама рада предузећа, у складу са законом 
којим се уређује правни положај јавних предузећа,  
Уредбом о мерилима за именовање директора 
јавног предузећа („Службени гласник РС”, бр. 
65/16), и Одлуком  о спровођењу jавног конкурса 
за избор директора јавних и јавних комуналних  
предузећа. 
 Пријава са доказима о испуњености услова 
подноси се у року од 30 дана од дана 
објављивања јавног конкурса у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, Градској управи 
града Ниша - Секретаријату за послове управе и 
грађанска стања, са назнаком Комисија за 
спровођење конкурса за избор директора јавних и 
јавних комуналних предузећа чији је оснивач Град 
Ниш - НЕ ОТВАРАЈ,  на адресу Ниш, улица 
Николе Пашића број 24. 
 Лица задужена за давање обавештења о 
јавном конкурсу су Драгана Стојановић, телефон 
018/504-484 и Јелена Динчић, телефон 018/504-
540.  
 Неблаговремене, неразумљиве и пријаве уз 
које нису приложени сви потребни докази о 
испуњености услова, Комисија ће одбацити. 
 Овај оглас се објављује у „Службеном 
гласнику Републике Србије“, „Службеном листу 
Града Ниша“, дневном листу „Српски телеграф“ и 
на званичној интернет страници Града Ниша, 
www.ni.rs. 
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ОПШТИНА ГАЦИН ХАН 

  
12. 
 

           На основу члана  78.тачка 2 став 3 Закона о буџетском систему (″Службени гласник РС″, бр. 
54/2009,73/2010,101/2010,101/2011,93/2012,62/2013, 3/2013,108/2013,142/2014,68/2015,103/2015,99/2016), 
члана 32 став 1.тачка 2) Закона о локалној самоуправи(,,Службени гласник РС″, бр. 129/2007, 83/2014, 
101/2016) и члана 39. Статута општине Гаџин Хан(,,Службени лист  Града Ниша″, бр.63/2008, 31/2011, 
46/2012 и 36/2013) , а на предлог Општинског већа  општине Гаџин Хан, 
          Скупштина општине Гаџин Хан,на седници одржаној 14. јуна 2017.године, донела је 
 

О Д Л У К У 

О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН ЗА 2016. ГОДИНУ 

 
I ОПШТИ ДЕО 

 
Члан 1.                                             

Утврђују се укупни консолидовани приходи и примања са неутрошеним средствима и укупни  
консолидовани расходи и издаци буџета  

општине Гаџин Хан на дан 31.12.2016.године у сладећим износима: 
 
  I Укупни приходи и примања   (236.712.000)    
   са пренетим неутрошеним      (25.410.000)                  262.122.000 
    средствима         
            II  Укупни расходи и издаци       248.692.000 
  III  Разлика  (I - II)                              13.430.000 
                                                                                                                                                   -4.513.000 
                                                                                                                                                    8.917.000 
Стање на КРТ-у на 31.12.2016.године  9.647.000. Разлика између стања на КРТ-у и разлике између 
укупних прихода и примања са пренетим неутрошеним средствима и укупних расхода и издатака од  
730.000 односи се на:  средства на посебном рачуну пројекта ,,Европски прогрес,, (средства нису 
уплаћена на уплатни рачун буџета и не улазе у укупне приходе и примања).  
-  у износу  од                          100.000 
-  средства удружења  у износу од                    629.000  
-  фудбалски клубови                                                                                                      1.000 
                                                                                                                                      730.000  
Разлику од 13.430.000 динара смо умањили за 4.513.000 динара за средства која су враћена  
Комесаријату за избеглице и миграције  
Београд.Средства су враћена из наменски опредељеног вишка прихода из ранијих година и не улазе у 
укупне расходе. 
 
Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Гаџин Хан на 31.12.2016.године састоје се од: 
                                                                у хиљадама динара 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И 
ИЗДАТАКА  ПЛАН  

Извршење 
на 

31.12.2016. 
% 

остварења 

1.Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске 
имовине 385.672 

 
236.712 61.38 

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 385.162 236.422 61.38 

    -  буџетска средства 380.293 233.354 60.62 

    -  сопствени приходи 1.480 568 38.38 

    -  донације 3.389 2.500 73.77 

1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 510 

290 
56.86 

2.Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске 
имовине  396.501 

 
239.258 60.34 

 2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ  у чему: 305.032 223.950 73.42 
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    - текући буџетски расходи  307.188 222.167 72.32 

    - расходи из сопствених прихода 1.440 518 35.97 

    - донације  1.864 1.265 67.86 

 2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 91.469 15.308 16.74 

    - издаци из буџетских средстава  89.904 14.071 15.56 

    - издаци из сопствених прихода  40 2 5.00 

    - донације 1.525 1.235 80.98 

3.БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ / СУФИЦИТ -10.829 -2.546  

Издаци за набавку финансијске имовине  510 /  

4.УКУПАН ФИСКАЛНИ ДЕФИЦИТ/ СУФИЦИТ -11.339 -2.546  

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА    

Примања од продаје финансијске имовине    

Примања од задуживања   /  

Нераспоређени вишак прихода из претходних година 560   

Неутрошена средства за посебне намене из претходних 
година 20.213 

 
 

Издаци за отплату главнице дуга 9.434 9.434  

Издаци за набавку финансијске имовине  (набавка  харт. од 
вред.)                                / 

/ 
 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 11.339   

 
 
 

Укупни приходи и примања, расходи и издаци утврђени су у следећим износима: 
                                                                                                                                                                            
у хиљадама динара 

О П И С  
Економска 

класификација 

 
План  

 

 
Остварење на 

31.12.2016. 
 

1 2  3  

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД 
ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

   
385.672 

 
236.712 

1.Порески приходи 71  114.200 62.661 

 1.1.Порез на  доходак, добит и капиталне 
добитке  

711 83.250 48.707 

1.2. Самодопринос 711180  - - 

 1.3.Порез на имовину 713+712  18.500 7.846 

 1.4.Порез на добра и услуге                                                              714  7.100 4.077 

 1.6.Остали порески приходи  716  5.350 2.031 

2.Непорески приходи                             74  56.333 4.154 

3. Донације 731+732  3.389 2.500 

4. Трансфери 733  209.732 166.473 

5. Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода 

771  1.508 

634 

6. Примања од продаје нефинансијске имовине 8  510 290 

II.УКУПНИ  РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА 
НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ  И 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  

   
397.011 

 
239.258 

1.Текући расходи 4  305.032 223.950 

1.1.Расходи за  запослене 41  53.344 47.683 

1.2.Коришћење роба и услуга 42  120.560 71.459 

1.3 Употреба средстава за рад 43  - - 

1.4.Отплата  камата 44  816 683 
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1.5.Субвенције 45  57.832 46.233 

1.6.Права из социјалног осигурања 47  6.572 2.787 

1.7. Остали расходи, у чему: 
    - средства резерви износе 4.000/285 

48+49  19.956 15.348 

2. Трансфери и дотације 463+464+465  45.607 39.757 

3.Издаци за набавку нефинансијске имовине 5  91.469 15.308 

4.Издаци за набавку финансијске имовине 
(осим 6211) 

62 510 / 

ПРИМАЊА ОД ПРОД. ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ И ЗАДУЖИВАЊА 

 0  

1. Примања по основу отпл. кредита и продаје 
финансијске имовине 

92 0 / 

2. Задуживање 91 0 / 

  2.1. Задуживање код домаћих кредитора 911 0 / 

  2.1. Задуживање код страних кредитора 912 0 / 

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

   

3.Отплата дуга  61 9.434 9.434 

3.1.Отплата дуга домаћим кредиторима  611 9.434 9.434 

3.2.Отплата дуга страним кредиторима 612 0 / 

3.3.Отплата дуга по гаранцијама  613 0 / 

4. Набавка финансијске имовине 6211 0 / 
    

НЕРАСПОРЕЂ. ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАН. 
ГОДИНА (ИЗВОР 13) 321 560  
    

НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ЗА ПОСЕБНЕ 
НАМЕНЕ ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА (ИЗВОР 13) 311 20.213 

 

    

 
 
       Приходи и примања буџета , пренета неутрошена наменска средства из ранијих година општине 
       Гаџин Хан из свих извора распоређују се према економској класификацији у следећим  износима:  
                                                                                                                                                                                     
У хиљадама динара 
 

 

 
 

Конто 

 
 

Опис 

 
 

ПЛАН 
 

 
 

ОСТВАРЕ
ЊЕ 

 

 
% 

оствар
ења 

311700 Пренета неутрошена средст. из раниј. год.    

311710 Пренета неутрошена сред. за посебне 
намене 

20.213 / / 

  Укупно 311000 20.213   

321300 Нераспоређени вишак прихода и 
примања из ранијих година 

   

321311 Нераспоређени вишак прихода и примања из 
ранијих година 

560 / / 

  Укупно 321300 560 / / 

711000 Порез на доходак, добит и капиталне инв.    

711110 Порез на зараде 57.900 36.151 62.44 

711120 Порез на приходе од самосталне делатности 16.500 9.035 54.76. 

711140 Порез на приходе од имовине 2.550 11 0.43 

711190 Порез на друге приходе 6.300 3.510 55.71 

  Укупно 711000 83.250 48.707 58.51 
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712000 Порез на фонд зарада    

712110 Порез на фонд зарада / 1 / 

 Укупно 712000 / 1 / 

713000 Порез на имовину    

713120 Порез на имовину 12.000 6.368 53.07 

713310 Порез на наслеђе и поклон 900 172 19.11 

713420 Порез на капиталне трансакције 5.600 1.305 23.30 

  Укупно 713000 18.500 7.845 42.41 

714000 Порез на добра и услуге    

714430 Комунална такса за коришћење рекламних 
паноа 

120 / / 

714510 Порези,таксе и накнаде на моторна возила 5.000 2.574 51.48 

714540 Накнада за коришћење добара од општег 
интереса 

300 32 10.67 

714550 Концесионе накнаде и боравишне таксе / 1 / 

714560 Општинске и градске накнаде 1.500 1.470 98.00 

714570 Општинске и градске  комуналне таксе         180 / / 

  Укупно 714000 7.100 4.077 57.42 

716000 Други порези    

716110 Комунална такса на  фирму 5.350 2.031 37.96 

  Укупно 716000 5.350 2.031 37.96 

732000 Донације од међународних организација    

732150 Текуће донације од међународних 
организација у корист нивоа општина 

1.864 / / 

732250 Капиталне донације од међународних 
организација у корист нивоа општина 

1.525 2.500 16.93 

  Укупно 732000 3.389 2.500 73.77 

733000 Трансфери од других нивоа власти    

733150 Текући трансфери од других нивоа власти у 
корист нивоа општина 

 
170.235 

 
166.473 

 
97.79 

733250 Капитални трансфери од других нивоа 
власти у корист нивоа општина 

39.497 / / 

  Укупно 733000 209.732 166.473 79.37 

741000 Приходи од имовине    

741150 Камате на средства консол. рачуна трезора 
општине 

600 / / 

741250 Дивиденде буџета општине 220 / / 

741410 Приходи од имовине који припада имаоцима 
полиса  осиг. 

/ 1.074 / 

741520 Накнада за коришћење шумског и 
пољопривредног земљишта 

 
700 

 
430 

 
61.43 

741530 Накнада за коришћење простора и 
грађевинског земљишта 

24.620 248 1.01 

741560 Коришћење ваздухопловног простора и 
накнаде за воду 

50 / / 

  Укупно 741000 26.190 1.752 6.69 
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       Приходи и примања буџета , пренета неутрошена наменска средства из ранијих година  општине  
       Гаџин Хан распоређују се према економској класификацији у следећим  износима:  
                                                                                                                                                                                     
У хиљадама динара 

742000 Приходи од продаје добара и услуга     

742150 Приходи од продаје добара и услуга или 
закупа од стране трж. организација у корист 
нивоа општине 

 
1.880 

 
546 

 
29.04 

742250 Таксе у корист нивоа општине 2.730 680 24.91 

742350 Приходи општинских органа од споредне 
продаје добара и услуга које врше државне 
нетржишне  јединице 

 
550 

 
369 

 
67.09 

742370 Приходи индиректних корисника буџетских 
средстава који се остварују додатним 
активностима 

 
/ 

  

  Укупно 742000 5.160 1.595 30.91 

743000 Новчане казне и одузета имовинска 
корист 

   

743320 Приходи од новчаних казни за саобраћајне 
прекршаје 

500 538 107.60 

743350 Приходи од новчаних казни за прекршаје у 
корист нивоа општине 

 
600 

 
/ 

 
/ 

  Укупно 743000 1.100 538 48.91 

745000 Мешовити и неодређени приходи    

745150 Мешовити и неодређени приходи у корист 
нивоа општине 

23.883 269 1.13 

  Укупно 745000 23.883 269 1.13 

771000 Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода 

   

771110 Меморандумске ставке за рефундац. расх. 1.508 634 42.04 

 Укупно 771000 1.508 634 42.04 

  811000 Примања од продаје непокретности    

811150 Ппимања од продаје непокр.у корист нивоа 
општина 

/ 243 / 

 Укупно 811000 / 243 / 

812000 Примања од продаје покретне ствари    

812150 Примања од продаје покретних ствари у 
корист нив.општ. 

/ 27 / 

 Укупно 812000 / 27 / 

823000 Примања од продаје робе за даљу 
продају 

   

823150 Примања од продаје робе за даљу продају.. 410 20 4.88 

 Укупно  823000 410 20 4.88 

831000 Примања од продаје драгоцености    

831150 Примања од продаје драгоцен. у корист 
општина 

100 / / 

 Укупно 831000 100 / / 

  УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 406.445 236.712 58.19 
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Конто 

 
 

Опис 

 
 

ПЛАН 
- 01 - 

 
 

ОСТВАРЕ
ЊЕ 
01 

 
% 

оствар
ења 

311700 Пренета неутрошена средст. из раниј. год. / / / 

311710 Пренета неутрошена сред. за посебне 
намене 

/ / / 

  Укупно 311000    

321300 Нераспоређени вишак прихода и 
примања из ранијих година 

/ / / 

321311 Нераспоређени вишак прихода и прим, из 
ранијих година 

/   

  Укупно 321300 /   

711000 Порез на доходак, добит и капиталне инв.    

711110 Порез на зараде 57.900 36.151 62.44 

711120 Порез на приходе од самосталне делатности 16.500 9.035 54.76 

711140 Порез на приходе од имовине 2.550 11 0.43 

711190 Порез на друге приходе 6.300 3.510 55.71 

  Укупно 711000 83.250 48.707 58.51 

   712000 Порез на фонд зарада    

712110 Порез на фонд зарада / 1 / 

 Укупно 712000 / 1 / 

713000 Порез на имовину    

713120 Порез на имовину 12.000 6.368 5.07 

713310 Порез на наслеђе и поклон 900 172 19.11 

713420 Порез на капиталне трансакције 5.600 1.305 23.30 

  Укупно 713000 18.500 7.845 42.41 

714000 Порез на добра и услуге    

714430 Комунална такса за коришћење рекламних 
паноа 

120 / / 

714510 Порези,таксе и накнаде на моторна возила 5.000 2.574 51.48 

714540 Накнада за коришћење добара од општег 
интереса 

300 32 10.67 

714550 Концесионе накнаде и боравишне таксе / 1 / 

714560 Општинске и градске накнаде 1.500 1.470 98.00 

714570 Општинске и градске  комуналне таксе         180 / / 

  Укупно 714000 7.100 4.077 57.42 

716000 Други порези    

716110 Комунална такса на  фирму 5.350 2.031 37.96 

  Укупно 716000 5.350 2.031 37.96 
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732000 Донације од међународних организација    

732150 Текуће донације од међународних 
организација у корист нивоа општина 

/ / / 

732250 Капиталне донације од међународних 
организација у корист нивоа општина 

/ / / 

  Укупно 732000 / / / 

733000 Трансфери од других нивоа власти    

733150 Текући трансфери од других нивоа власти у 
корист нивоа општина 

 
162.443 

 
162.443 

 
100.00 

733250 Капитални , трансфери, од других нивоа 
власти у корист нивоа општина, 

/ / / 

  Укупно 733000 162.443 162.443 100.00 

741000 Приходи од имовине    

741150 Камате на средства консол. рачуна трезора 
општине 

600 / / 

741250 Дивиденде буџета општине 220 / / 

741410 Приходи од имовине који припада имаоцима 
полиса  осиг. 

/ / / 

741520 Накнада за коришћење шумског и 
пољопривр, земљишта 

700 430 64.43 

741530 Накнада за коришћење простора и 
грађевинског земљишта 

24.620 248 1.01 

741560 Коришћење ваздухопловног простора и 
накнаде за воду 

50 /  

  Укупно 741000 26.190 678 2.59 

742000 Приходи од продаје добара и услуга     

742150 Приходи од продаје добара и услуга или 
закупа од стране трж. организација у корист 
нивоа општине 

 
400 

 
5 

 
1.25 

742250 Таксе у корист нивоа општине 2.730 680 24.91 

742350 Приходи општинских органа од споредне 
продаје добара и услуга које врше државне 
нетржишне  јединице 

 
550 

 
342 

 
62.18 

  Укупно 742000 3.680 1.027 27.91 

743000 Новчане казне и одузета имовинска 
корист 

   

743320 Приходи од новчаних казни за саобраћајне 
прекршаје 

500 538 107.60 

743350 Приходи од новчаних казни за прекршаје у 
корист нивоа општине 

 
600 

 
/ 

 
/ 

  Укупно 743000 1.100 538 48.91 

745000 Мешовити и неодређени приходи    

745150 Мешовити и неодређени приходи у корист 
нивоа општине 

23.883 269 1.13 

  Укупно 745000 23.883 269 1.13 

771000 Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода 

 / / 

771110 Меморандумске ставке за рефундац. расх. / / / 

 Укупно 771000 / / / 

823000 Примања од продаје робе за даљу 
продају 

 / / 

823150 Примања од продаје робе за даљу продају.. / / / 

 Укупно  823000 / / / 

831000 Примања од продаје драгоцености  / / 

831150 Примања од продаје драгоцен. у корист 
општина 

/ / / 

 Укупно 831000 / / / 

  УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 331.496 227.616 68.66 
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      Извор финансирања 
         01-Буџетска средства 
 
 

 
 
 
          Извор финансирања: 
          04-Сопствени приходи буџетских корисника        
   
 

 

         
 

 
 

 
Конто 

 
Опис 

Средства  
из 

сопствени
х извора 

(04) 

 
Остварење 

на 
31.12.2016. 

 
% 
остварењ
а   

742000 Приходи од продаје добара и услуга     

742150 Приходи од продаје добара и услуга или закупа од 
стране трж. организација у корист нивоа општине 

1.480 541 36.55 

742370 Приходи индиректних корисника буџетских средстава 
који се остварују додатним активностима 

/ 27 / 

 Укупно 742000 1.480 568 38.38 

  УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 1.480 568 38.38 

 
 

Конто 

 
 

Опис 

 
 

ПЛАН 
06-15 

 
 

ОСТВАРЕ
ЊЕ 

06-15 

 
% 

оствар
ења 

311700 Пренета неутрошена средст. из раниј. год.    

311710 Пренета неутрошена сред. за посебне 
намене 

20.213 / / 

  Укупно 311000 20.213 / / 

321300 Нераспоређени вишак прихода и 
примања из ранијих година 

   

321311 Нераспоређени вишак прихода и примања из 
ранијих година 

 
560 

 
/ 

 
/ 

  Укупно 321300 560 / / 

711000 Порез на доходак, добит и капиталне инв.    

711110 Порез на зараде  / / 

711120 Порез на приходе од самосталне делатности  / / 

711140 Порез на приходе од имовине  / / 

711190 Порез на друге приходе  / / 

  Укупно 711000  / / 
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713000 Порез на имовину   / 

713120 Порез на имовину  / / 

713310 Порез на наслеђе и поклон  / / 

713420 Порез на капиталне трансакције  / / 

  Укупно 713000  / / 

714000 Порез на добра и услуге   / 

714430 Комунална такса за коришћење рекламних 
паноа 

 / / 

714510 Порези,таксе и накнаде на моторна возила  / / 

714540 Накнада за коришћење добара од општег 
интереса 

 / / 

714560 Општинске и градске накнаде  / / 

714570 Општинске и градске  комуналне таксе          / / 

  Укупно 714000  / / 

716000 Други порези    

716110 Комунална такса на  фирму  / / 

  Укупно 716000  / / 

732000 Донације од међународних организација    

732150 Текуће донације од међународних 
организација у корист нивоа општина 

1.864 / / 

732250 Капиталне донације од међународних 
организација у корист нивоа општина 

1.525 2.500 163.93 

  Укупно 732000 (06)   
3.389 

2.500 73.77 

733000 Трансфери од других нивоа власти    

733150 Текући трансфери од других нивоа власти у 
корист нивоа општина 

7.792 4.030 51.72 

733250 Капитални трансфери од других нивоа 
власти у корист нивоа општина 

39.497 / / 

  Укупно 733000 (07) 
47.289 

4.030 8.52 

741000 Приходи од имовине    

741150 Камате на средства консол. рачуна трезора 
општине 

/ / / 

741250 Дивиденде буџета општине / / / 

741410 Пприход од имовине који припада имаоцима 
полиса осиг. 

/ 1,074 / 

741520 Накнада за коришћење шумског и пољопр. 
земљишта 

/ / / 

741530 Накнада за коришћење простора и 
грађевинског земљишта 

/ / / 

741560 Коришћење ваздухопловног простора и 
накнаде за воду 

/ / / 

  Укупно 741000 (18) 1.074 / 

742000 Приходи од продаје добара и услуга     

742150 Приходи од продаје добара и услуга или 
закупа од стране трж. организација у корист 
нивоа општине 

/ / / 

742250 Таксе у корист нивоа општине / / / 

742350 Приходи општинских органа од споредне 
продаје добара и услуга које врше државне 
нетржишне  јединице 

/ / / 

  Укупно 742000 / / / 

743000 Новчане казне и одузета имовинска 
корист 

   

743320 Приходи од новчаних казни за саобраћајне 
прекршаје 

/ / / 

743350 Приходи од новчаних казни за прекршаје у 
корист нивоа општине 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

  Укупно 743000    
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                                                                        Извори финансирања:     
                                                                                                         06-Донације од међународних организација 

07- Донације од осталих нивоа власти 
09- Примања од продаје нефинансијске имовине 

 
 
 
        Расходи и издаци буџета општине Гаџин Хан  из свих извора по наменама утврђени су у 
следећим        износима:  
 
                                                                                                                                                                                       
у хиљадама динара 

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
 

ПЛАН 
 

 
ИЗВРШЕЊ

Е 
 

% 
извршења 

1 2 3   

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 304.703 223.950 73.50 

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 53.510 47.683 89.11 

411 Плате и додаци запослених 39.368 36.786 93.44 

412 Социјални доприноси на терет послодавца 7.050 6.554 92.96 

413 Накнаде у натури (превоз) 1.451 1.297 89.39 

414 Социјална давања запосленима 2.725 547 20.07 

415 Накнаде за запослене 2.119 1.795 84.71 

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи 797 704 88.33 

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 120.767 71.459 59.17 

745000 Мешовити и неодређени приходи    

745150 Мешовити и неодређени приходи у корист 
нивоа општине 

/ / / 

  Укупно 745000 / / / 

771000 Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода 

   

771110 Меморандумске ставке за рефундац. расх. 1.508 634 42.04 

 Укупно 771000 (07) 1.508 634 42.04 

   811000 Примања од продаје непокретности    

811150 Примања од продаје непокр. у корист нивоа 
општина 

/ 243 / 

 Укупно  811000    (09)       /         243 / 

812000 Примања од продаје покретне имовине    

812150 Примања од продаје покр.ствари у 
корист  нивоа општ. 

/ 27 / 

 Укупно 812000 (09)      / 27 / 

823000 Примања од продаје робе за даљу 
продају 

   

823150 Примања од продаје робе за даљу продају.. 410 20 4.88 

 Укупно  823000 (09)  410 20 4.88 

831000 Примања од продаје драгоцености    

831150 Примања од продаје драгоцен. у корист 
општина 

100 / / 

 Укупно 831000 (09)  100 / / 

   
УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

 
73.469 

 
8.528 

 
11.61 
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421 Стални трошкови 15.095 10.392 68.84 

422 Трошкови путовања 1.566 583 37.23 

423 Услуге по уговору 29.862 20.918 70.05 

424 Специјализоване услуге 4.240 2.679 63.18 

425 Текуће поправке и одржавање (услуге и мат) 61.818 31.917 51.63 

426 Материјал 8.186 4.970 60.71 

440 ОТПЛАТА КАМАТА 816 683 83.70 

441 Отплата домаћих камата; 661 661 100.00 

444 Пратећи трошкови задуживања 155 22 14.19 

450 СУБВЕНЦИЈЕ 59. 413 46.233 77.82 

4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

40.050 34.956 87.28 

4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

17.363 9.277 53.43 

454 Субвенције приватним предузећима 2.000 2.000 100.00 

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 45.975 39.757 86.48 

4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 35.055 30.911 88.18 

4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти 630 559 88.73 

464 
Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 

5.808 4.324 74.45 

465 Остале донације, дотације и трансфери  4.482 3.963 88.42 

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 6.917 2.787 40.29 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 6.917 2.787 40.29 

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 16.761 15.348 91.57 

481 Дотације невладиним организацијама; 15.119 14.454 95.60 

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; 485 191 39.38 

483 Новчане казне и пенали по решењу судова; 210 39 15.57 

484 
Накнада штете за повреде или штету насталу услед 
елементарних непогода или других природних узрока; 

21 / / 

485 
Накн, штете за повреде или штету нанету од стр. 
држ.орг. 

926 664 71.71 

490 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА 544  / 

499 
Административни трансфери из буџета - Средства 
резерве 

544  / 

49911 Стална резерва 500  / 

49912 Текућа резерва 44  / 

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 91.798 15.308 16.68 

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 89.048 15.295 17.18 

511 Зграде и грађевински објекти; 84.252 12.139 14.41 

512 Машине и опрема; 4.325 3.114 72.00 

515 Нематеријална имовина 471 42 8.92 

520 ЗАЛИХЕ 350 13 3.71 

523 Залихе робе за даљу продају 350 13 3.71 

540 ПРИРОДНА ИМОВИНА 2.400 / / 

541 Земљиште; 2.400 / / 

610 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ  9.434 9.434 100.00 

611 Отплата главнице домаћим кредиторима 9.434 9.434 100.00 

620 Набавка финансијске имовине 510 / / 

621 Набавка домаће фин. имовине 510 / / 

  
 

УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ  406.445 248.692 61.19 
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        Расходи и издаци буџета општине Гаџин Хан по наменама утврђени су у следећим износима:  
                                                                                                                                                                                       
у хиљадама динара 

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
 

ПЛАН 
01 

 
ИЗВРШЕЊЕ 

01 

% 
извршења 

1 2 3   

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ  282.269      214.399 75.96 

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ     51.825      46.907 90.51 

411 Плате и додаци запослених     38.756     36.215 93.44 

412 Социјални доприноси на терет послодавца       6.939       6.446 92.90 

413 Накнаде у натури (превоз)       1.321       1.231 93.19 

414 Социјална давања запосленима       1.925       547 28.42 

415 Накнаде за запослене       2.089       1.764 84.44 

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи          795       704 88.55 

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА  111.642      67.084 60.09 

421 Стални трошкови     14.520       10.074 69.38 

422 Трошкови путовања          919       267 29.05 

423 Услуге по уговору     24.473       18.381 75.11 

424 Специјализоване услуге       3.835       2.456 64.04 

425 Текуће поправке и одржавање (услуге и мат)     61.560       31.733 51.55 

426 Материјал       6.335       4.173 65.87 

440 ОТПЛАТА КАМАТА          786       682 86.77 

441 Отплата домаћих камата;          661       661 100.00 

444 Пратећи трошкови задуживања          125       21 16.80 

450 СУБВЕНЦИЈЕ     56.161      46.233 82.35 

4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

    40.050       34.956 87.28 

4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

    14.111       9.277 65.74 

454 Субвенције приватним предузећима       2.000       2.000 100.00 

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ     44.588       38.936 87.32 

4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 33.758       30.173 89.38 

4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти          630       559 88.73 

464 
Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 

      5.808      4.324 74.45 

465 Остале донације, дотације и трансфери        4.392       3.880 88.34 

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ       3.311       2.443 73.78 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета       3.311       2.443 73.78 

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ     13.412      12.114 90.32 

481 Дотације невладиним организацијама;     11.951      11.286 94.44 

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали;          375       164 73.73 

483 Новчане казне и пенали по решењу судова;          160       / / 

484 
Накнада штете за повреде или штету насталу услед 
елементарних непогода или других природних узрока; 

              -       / / 

485 
Накн, штете за повреде или штету нанету од стр. 
држ.орг. 

         926       664 71.71 

490 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА 544         

499 
Административни трансфери из буџета - Средства 
резерве 

544         

49911 Стална резерва 44         
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49912 Текућа резерва 500         

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ     39.283       3.236 8.24 

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА     36.883       3.236 8.77 

511 Зграде и грађевински објекти;     33.614       1.403 4.17 

512 Машине и опрема;       2.910       1.807 62.10 

515 Нематеријална имовина          359       26 7.24 

520 ЗАЛИХЕ               -       / / 

523 Залихе робе за даљу продају               -       / / 

540 ПРИРОДНА ИМОВИНА       2.400       / / 

541 Земљиште;       2.400       / / 

610 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ        9.434       9.434 100.00 

611 Отплата главнице домаћим кредиторима       9.434       9.434 100.00 

620 Набавка финансијске имовине          510       / / 

621 Набавка домаће фин. имовине          510       / / 

  
 

УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ   331.496       227.069 68.50 

 
         Извор финансирања 
         01-Буџетска средства 
 
  Расходи и издаци буџета општине Гаџин Хан по наменама утврђени су у следећим износима:  
                                                                                                                                                                                 
у хиљадама динара 

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
ПЛАН 

04 
ИЗВРШЕЊЕ 

04 
% 

извршења 

1 2 3   

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 1.440 516 35.83 

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 20 3 15.00 

413 Накнаде у натури (превоз) 20 3 15.00 

414 Социјална давања запосленима / / / 

415 Накнаде за запослене / / / 

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи / / / 

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 1.330 483 36.32 

421 Стални трошкови 245 59 24.08 

422 Трошкови путовања 35 25 71.43 

423 Услуге по уговору 200 75 37.50 

424 Специјализоване услуге 80 50 62.50 

425 Текуће поправке и одржавање (услуге и мат) 20 / / 

426 Материјал 750 274 36.53 

440 ОТПЛАТА КАМАТА 10 / / 

441 Отплата домаћих камата; / / / 

444 Пратећи трошкови задуживања 10 / / 

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 80 30 37.50 

481 Дотације невладиним организацијама; / / / 

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; 50 8 16.00 

483 Новчане казне и пенали по решењу судова; 30 22 73.33 

484 
Накнада штете за повреде или штету насталу услед 
елементарних непогода или других природних узрока; 

/ / / 

485 
Накн.. штете за повр. или штету нанету од 
стр.држа.орг,  

/ / / 

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 40 2 5.00 

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 40 2 5.00 
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511 Зграде и грађевински објекти; / / / 

512 Машине и опрема; / / / 

515 Нематеријална имовина 40 2 5.00 

520 ЗАЛИХЕ / / / 

523 Залихе робе за даљу продају / / / 

  
 

УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ  1.480 518 35.00 

          Извор финансирања 
          04-Сопствени приходи буџетских корисника          
  Расходи и издаци буџета општине Гаџин Хан по наменама утврђени су у следећим износима:  
 
                                                                                                                                                                                 
у хиљадама динара 

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
 

ПЛАН 
06-15 

 
ИЗВРШЕЊЕ 

06-15 

% 
извршења 

1 2 3   

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 20.994 9.035 43.04 

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.665 773 46.43 

411 Плате и додаци запослених (07)      612 571 93.30 

412 Социјални доприноси на терет послодавца (07)      111 108 97.30 

413 Накнаде у натури (превоз) (07)      110 63 57.27 

414 Социјална давања запосленима (07)     800 / / 

415 Накнаде за запослене (07)       30 31 103.33 

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи (13)         2 / / 

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 7.795 3.892 49.93 

421 Стални трошкови (07)     330 259 78.48 

422 Трошкови путовања 

612 
(07)       510 
(13)       102 

291 
189 
102 

47.55 
95.88 

100.00 

423 Услуге по уговору 

5.189 
(06)    1.739 
(07)    1.326 
(09)         50 
(13)    2.074 

2.412 
1.140 

822 
3 

447 

46.48 
65.55 
61.99 

6.00 
21.55 

424 Специјализоване услуге 

325 
(07)      315 
(09)        10 

223 
221 

2 

68.62 
70.16 
20.00 

425 Текуће поправке и одржавање (услуге и мат) 

238 
(07)        58 
(13)      180 

184 
5 

179 

77.31 
8.62 

99.44 

426 Материјал 

1.101 
(06)       125 
(07)       592 
(09)       100 
(13)       284 

523 
125 
262 
19 

117 

47.50 
100.00 
44.26 
19.00 
41.20 

440 ОТПЛАТА КАМАТА 20 1 5.00 

441 Отплата домаћих камата; / / / 

444 Пратећи трошкови задуживања (07)       20 1 5.00 

450 СУБВЕНЦИЈЕ 3.252 / / 

4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

/ / / 

4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

(13)  3.252 / / 

454 Субвенције приватним предузећима / / / 
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460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.387 821 59.19 

4631 Текући трансфери осталим нивоима власти (07)  1.297 738 56.90 

4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти / / / 

464 
Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 

/ / / 

465 Остале донације, дотације и трансфери  (07)       90 83 92.22 

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 3.606 344 9.54 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 

3. 606 
(07)    2..845 
(13)       761 

344 
344 

/ 

9.54 
12.09 

/ 

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 3.269 3.204 98.01 

481 Дотације невладиним организацијама; (13)  3.168 3.168 100.00 

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; (07)        60 19 31.67 

483 Новчане казне и пенали по решењу судова; (07)       20 17 85.00 

484 
Накнада штете за повреде или штету насталу услед 
елементарних непогода или других природних узрока; 

(13)       21 / / 

485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа; 

/ / / 

490 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА    

499 
Административни трансфери из буџета - Средства 
резерве 

   

49911 Стална резерва    

49912 Текућа резерва    

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 52.475 12.070 23.00 

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 52.125 12.057 23.13 

511 Зграде и грађевински објекти; 

50.638 
(06)      1.026 
(07)    39.497 
(13)    10.115 

10.736 
736 

/ 
10.000 

21.20 
71.73 

/ 
98.86 

512 Машине и опрема; 

1.415 
(06)        499 
(07)       102 
(13)       814 

1.307 
499 
23 

785 

92.37 
100.00 
22.55 
96.44 

515 Нематеријална имовина (07)        72 14 19.44 

520 ЗАЛИХЕ 350 13 3.71 

523 Залихе робе за даљу продају (09)     350 13 3.71 

540 ПРИРОДНА ИМОВИНА    

541 Земљиште; / / / 

610 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ     

611 Отплата главнице домаћим кредиторима / / / 

620 Набавка финансијске имовине    

621 Набавка домаће фин. имовине / / / 

  
 

УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ  73.469 21.105 28.73 

       Извори финансирања: 
                                                                                                         06- Донације од међународних 
организација 

07- Донације од осталих нивоа власти 
09- Примања од продаје нефинансијске имовине 
13- Неутрошена средства из претходних година 

 
 

Члан 2 
 

       Расходи и издаци из члана 1. овог Извештаја  коришћени су за следеће програме : 
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Р.бр. Назив програма План Извршење на 
31.12.2016 

1. Комунална делатност  61.032 46.903 

2. Развој туризма  3.301 2.073 

3. Развој пољопривреде 7.079 5.887 

4. Заштита животне средине  3.167 1.004 

5. Путна инфраструктура 88.492 36.410 

6. Предшколско васпитање  20.044 13.741 

7. Основно образовање  20.060 19.228 

8. Социјална и дечја заштита  31.190 23.338 

9. Примарна здравствена заштита  5.808 4.324 

10. Развој културе  22.805 15.990 

11. Развој спорта и омладине  1.890 1.533 

12. Локална самоуправа    141.577 78.261 

13. Укупно :  406.445 248.692 

 
Члан 3. 

 
         Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2016. годину исказују се у следећем прегледу:   
                                                                                                                                                             У хиљадама 
динара 
 

 
Ек. 

клас. 

 
Ред. 
број 

 
Опис 

 
ПЛАН 

 
ИЗВРШЕЊЕ 

% 
извршења 

1 2 3 4 5 6 

  А. КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ  И ЗЕМЉИШТЕ 86.389 15.308 17.72 

511  Зграде и грађевински објекти 83.989 12.138 14.45 

 1. Куповина зграда и објеката, односно набавка 
пословног простора на територији општине Г.Хан 

4.000 / 
 

/ 
 

  Година почетка финансирања пројекта: 2015    

  Извор финансирања:  текући приходи буџета 4.000 / / 

 2. Припрема главног  пројекта за побољшање 
инфраструктуре и енергетске ефикасности зграде ОУ 

 
504 

 
429 

 
85,12 

  Година почетка финансирања пројекта: 2015    

  Година завршетка финансирања пројекта: 2016    

  Укупна вредност пројекта: 846.000  динара     

  Извори финансирања:      

  -из текућих прихода буџета   128 62 48,44 

  - из донацијe  (342.000 – тек.расходи кл.4) 376 367 97,61 

 3. Пројекат: "Израда плана детаљне регулације 
индустријске зоне З.Топоница и индустријске зоне Југ у 
Г.Хану" " 

 
725 

 
442 

 
60.97 

  Година почетка финансирања пројекта: 2015    

  Година завршетка финансирања пројекта: 2016      

  Укупна вредност пројекта: 1.299.000 РСД   
(учешће тек.расх.  износи 574.000 РСД) 

   

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета  (171.000 – тек.расходи кл.4)    

  -из донација    (403.000 РСД –тек.расходи кл.4) 725 442 60.97 
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 4. Пројекат: "Потпорни зид у З.Топоници"  
(заштита од поплава) 

 
3.700 

 
/ 

 
/ 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2016    

  Укупна вредност пројекта: 3.700.000 динара    

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета   3.700 / / 

 5. Пројекат: "Доградња, реконструкција и енергетска 
санација пословног објекта  општине Гаџин Хан" 

 
9.309 

 
/ 

 
/ 

  Година почетка финансирања пројекта: 2016    

  Година завршетка финансирања пројекта: 2016      

  Укупна вредност пројекта: 9.309.000  дин.    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета  2.793 / / 

  -из буџета Републике Србије   6.516 / / 

 6. Пројекат: "Изградња рукометног игралишта у Гаџином 
Хану " 

 
2.400 

 
/ 

 
/ 

  Година почетка финансирања пројекта: 2016    

  Година завршетка финансирања пројекта: 2016             

  Укупна вредност пројекта: 2.400.000  дин.    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета  2.285 / / 

  - нераспоређени вишак прихода 115 / / 

 7. Пројекат: "Реконструкција школе у З.Топоници" 24.960 / / 

  Година почетка финансирања пројекта: 2016    

  Година завршетка финансирања пројекта: 2016      

  Укупна вредност пројекта: 24.960.000  дин.    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета  4.800 / / 

  -из буџета Републике Србије   20.160 / / 

 8. Асфалтирање улица у насељу „Село“ у Г.Хану 
 (пут према селу Копривница) 

 
12.407 

 
10.718 

 
86,39 

  Година почетка финансирања пројекта: 2013      

  Година завршетка финансирања пројекта: 2016    

  Укупна вредност пројекта: 12.407.000  дин. (189.000)    

  Извори финансирања :      

  текући приход буџета  2.407 718 29.83 

  нераспоређени вишак прихода  10.000 10.000 100.00 

 9. Атарски путеви  13.211 / / 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2016    

  Укупна вредност пројекта: 13.691.000   динара     

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета  (210 РСД –тек.расходи кл.4) 5.790 / / 

  -из буџета Републике Србије   (270 РСД –тек.расходи 
кл.4) 

7.421 / / 

 10. Пешачки мост  у Гаџином Хану (Л-35м) 6.315 / / 

  Година почетка и завршетка  финансирања пројекта: 2013-
2016 

   

  Укупна вредност пројекта: 6.430.000 динара (115.000)    

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета   6.315 / / 

 11. "Потпорни зид Г. Душник и проширење моста на путу 
М.Вртоп-Семче " 

5.750 / / 

  Година почетка и завршетка финанс. пројекта: 2016    

  Укупна вредност пројекта: 5.750.000  динара    

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета   350 / / 

  -из буџета Републике Србије   5.400 / / 

 12. Пројектна документација за разне мање пројекте 750 516 68.80 

  Година почетка и завршетка финансирања пројеката: 2016    

  Процењена вредност пројекта: 500.000 динара 750 516 68.80 
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 13. Пројекат: „Изградња монтажних кућа у Горњем Барбешу 
за интерно расељена лица“  (шифра А12) 

33 33 100.00 

  Година почетка и завршетка финанс. пројекта: 2016    

  Укупна вредност пројекта: 1.403.000  динара    

  Извори финансирања:      

  -из текућих прихода буџета   33 33 100.00 

  Напомена: Пројекат садржи и текуће расходе у износу од 
400.000 РСД  и опрему у износу од 970.000 РСД  

   

 14. Помоћни објекат за прикупљање техничке воде у циљу 
вишенаменске примене у пољопривреди (КО Краставче) 

   

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2017    

  Процењена вредност пројекта: 2.503.000 динара    

  Извори финансирања: из текућих прихода буџета       

 15. Изградња постројења за пречишћавање отпадних вода 
насеља Г. Душник и Д. Душник 

   

  Година почетка финансирања пројекта: 2016    

  Година завршетка финансирања пројекта: 2017    

  Укупна вредност пројекта: 23.942.000  динара    

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета      

  -из буџета Републике Србије      

 16. Изградња постројења за пречишћавање отпадних вода 
насеља Г. Хан, Тасковићи, М. Кутина и Гркиња  

   

  Година почетка финансирања пројекта: 2012    

  Година завршетка финансирања пројекта: 2018    

  Укупна вредност пројекта: 68.703.000 дин.  
(1.420.000 у 2012 г.) 

   

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета      

  -из буџета Републике Србије      

 17. Реконструкција пута   Дуга Пољана -Миљковац     

  Година почетка и завршетка финанс. пројекта: 2017-2018    

  Укупна вредност пројекта: 24.000.000  динара    

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета      

 18. Реконструкција  пута Доњи Душник - Миљковац од 
клизишта до Миљковца 

   

  Година почетка и завршетка финанс. пројекта: 2017    

  Укупна вредност пројекта: 17.000.000  динара    

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета      

 19. Реконструкција пута за село Ћелије – прва фаза     

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2018    

  Укупна вредност пројекта: 20.000.000  динара    

  Извори финансирања:    

  -из прихода буџета  општине    

541  ЗЕМЉИШТЕ 2.400 / / 

 1. Набавка и уређење  земљишта: за уређење земљишта за 
трансферу станицу отпада  

400 / / 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2016    

  Извори финансирања: из текућих прихода буџета    400 / / 

 2. Набавка  земљишта  за уређење  паркиралишта и 
спортске терене у Гаџином Хану 

2.000 / / 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2016    

  Извори финансирања: из текућих прихода буџета    2.000 / / 

 3. Набавка и уређење  земљишта за уређење индустријске 
зоне у Гаџином Хану и З.Топоници 

-   

  Година почетка финансирања набавке: 2013    

  Година завршетка финансирања набавке: 2018    

  Укупна вредност набавке земљишта: око 12 мил. динара    

  Извор финансирања: текући приходи буџета -   



 
 
 
 
 
Страна 34  Број 63                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       16. јун 2017. године 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

  Б.ОСТАЛИ  КАПИТАЛНИ  ИЗДАЦИ 5.146 3.170 61.60 

512  Машине и опрема 4.325 3.115 72.02 

 1. Административна опрема (5122) 784 122 15.56 

 2. Опрема за пољопривреду (5123)  504 504 100.00 

 3. Опрема за заштиту животне средине  (5124) 1. 741 1.697 97.47 

 4. Мерни и контролни инструменти (5125) 85 / / 

 5. Опрема за образовање, науку, културу и спорт (5126) 192 24 12.50 

 6. Остала опрема (5129) 1.019 768 75.37 

513  Остале некретнине и опрема  -  / 

 1. Остале некретнине и опрема   -  / 

515  Нематеријална имовина 471 42 8.92 

 1. Набавка софтвера за писарницу општинске управе  -   

 2. Набавка софтвера за Предшколску установу „Прва радост“ 42 / / 

 3. Набавка књига за Народну библиотеку „Бранко Миљковић“ 389 26 6.68 

 4. Набавка књига за Предшколску установу „Прва радост“ 40 16 15.00 

523  Залихе робе за даљу продају  350 13 3.71 

 1. Залихе робе за даљу продају -Народна  Библиотека 350 13 3.71 

  В. КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 15.782   

451  Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 

15.782 4.275 36.45 

 1. Подстицаји за капиталне инвестиције у пољопривредна 
газдинства  

2.000 1.287 64.35 

  Извор финансирања: текући приходи буџета 2.000 1.287 64.35 

 2. Изградња секундарне канализационе мреже у Мариној  
Кутини, Гркињи и селу Тасковић 

5.072 / / 

  Година почетка финансирања пројекта: 2013    

  Година завршетка финансирања пројекта: 2016    

  Укупна вредност пројекта: 83.605.000 дин. (234 +371)    

  Извори финансирања: текући приходи буџета 1.820 / / 

  Из нераспоређеног вишка  из  претходне године   3.180 / / 

 3. Реконструкција магистралног цевовода Г.Душник-
Г.Хан  
3.1 Прикључак новог цевовода са водним објектима од 
резервоара до поште 1.460.000 РСД; 
3.2 Пројектна документ. за цевовод ,пошта-мост 250.000 
РСД; 
3.3Издаци за водовод: „Пословност“ (обавезе из 
претх.год. 1. милион) 

2.710 / / 

  Година почетка и завршетка финанс.пројекта: 2016    

  Извори финансирања: текући приходи буџета општине  2.710 / / 

 4. Машина -дробилица 3.000 2.988 99.60 

  Извори финансирања: текући приходи буџета општине  3.000 2.988 99.60 

 5. Половна комбинована машина  1.200 / / 

  Извори финансирања: текући приходи буџета општине  1.200 / / 

 6. Машина „ТАРУП“ са прикључком за трактор 1.800 / / 

  Извори финансирања: текући приходи буџета општине 1.800 / / 

 7. Програм прекограничне сарадње Бугарска – Србија  
Пројекат:„Повећање активности кроз олакшавање 
приступа “  

   

  Година почетка - завршетка финанс. пројекта: 2017    

  Извори финансирања: текући приходи буџета општине    



 

 
 
 
 
 
16. јун 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 35 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

Члан 4. 
 
 

У Билансу стања на дан 31. децембра 2016.године (Образац 1) утврђена је укупна актива у износу од  
258.051.000 динара и укупна пасива у износу од 258.051.000 динара. 
  
У наставку је дата из Обрасца 1 структура активе и пасиве на нивоу синтетичких конта-четврти ниво. 
 

СТРУКТУРА АКТИВЕ И ПАСИВЕ НА НИВОУ КАТЕГОРИЈЕ 
 
 

 
 

КОНТО 

 
 

ОПИС 

ПОЧЕТНО 
СТАЊЕ ИЗ 

ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ 

ИЗНОС ТЕКУЋЕ ГОДИНЕ 

 
БРУТО 

ИСПРАВКЕ 
ВРЕДНОСТИ 

 
НЕТО 

  
АКТИВА 

    

000000 НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА 511.516 281.394 56.596 224.798 

010000 НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА У 
СТАЛНИМ СРЕДСТВИМА 

 
503.529 

 
278.752 

 
53.987 

 
224.765 

011000 НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 354.272 117.098 44.869 72.229 

011100 Зграде и грађевински објекти 170.668 74.690 11.045 63.645 

011200 Опрема 31.088 39.044 31.264 7.780 

011300 Остала основна средства 152.516 3.364 2.560 804 

014000 ПРИРОДНА ИМОВИНА 45.832 45.123 / 45.123 

014100 Земљиште 22.747 22.635 / 22.635 

014300 Шуме и воде 23.085 22.488 / 22.488 

015000 НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА У 
ПРИПРЕМИ И АВАНСИ 

89.461 94.111 / 94.111 

015100 Нефинансијска имовина у припреми 89371 94.111 / 94.111 

015200 Аванси за нефинан. имовину 90 / / / 

016000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 13.964 22.420 9.118 13.302 

016100 Нематеријална имовина 13.964 22.420 9.118 13.302 

020000 НЕФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА У     

  Г. КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ 

3.430 1.262 36.79 

463  Капитални трансфери другим нивоима  власти  630 557 88.41 

 1. „ Објекти основне школе  „Витко и Света“:       
 Израда главног пројекта  школске сале у З.Топоници  

 
430 

 
514 

 
119.53 

  Година почетка - завршетка финанс. пројекта: 2016    

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета  430 514 119.53 

 2. Административна опрема  за О.Ш.  „Витко и Света“  70 21 30.00 

 3. Опрема за образовање 80 / / 

 4. Књиге у библиотеци за основну школу  „Витко и Света“ 50 22 44.00 

464  Капитални трансфери другим нивоима  власти  2.800 705 25.18 

 1. Поправка крова  објекта Дома здравља у Гаџином Хану 
и Заплањској Топоници 

 
2.800 

 
705 

 
25.18 

  Година почетка и завршетка финанс.пројекта: 2016    

  Извори финансирања: текући приходи буџета општине  2.800 705 25.18 

  УКУПНО: 113.481 19.832 17.48 
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ЗАЛИХАМА 7.987 2.642 2.609 33 

021000 ЗАЛИХЕ 31 44 25 19 

021300 Роба за даљу продају 31 44 25 19 

022000 ЗАЛИХЕ СИТНОГ ИНВЕНТАРА И 
ПОТРОШНОГ МАТЕРИЈАЛА 

 
7.956 

 
2.598 

 
2.584 

 
14 

022100 Залихе ситног инвентара 2.112 2.584 2.584 / 

022200 Залихе потрошног материјала 5.844 14 / 14 

100000 ФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА 84.649 47.434 14.181 33.253 

110000 ДУГОРОЧНА ФИНАНСИЈСКА 
ИМОВИНА 

 
703 

 
702 

 
/ 

 
702 

111000 ДУГОРОЧНА ДОМАЋА 
ФИНАНСИЈСКА ИМОВИНА 

 
703 

 
702 

 
/ 

 
702 

111900 Домаће акције и остали капитал 703 702 / 702 

120000 НОВЧАНА СРЕДСТВА, ПЛЕМЕНИТИ 
МЕТАЛИ, ХАРТИЈЕ ОД ВРЕДНОСТИ, 
ПОТРАЖИВАЊА И КРАТКОРОЧНИ 
ПЛАСМАНИ 

 
 
 

53.110 

 
 
 

29.519 

 
 
 

14.181 

 
 
 

15.338 

121000 НОВЧАНА СРЕДСТВА,ПЛЕМЕНИТИ 
МЕТАЛИ, ХАРТИЈЕ ОД ВРЕДНОСТИ 

 
28.025 

 
9.685 

 
/ 

 
9.685 

121100 Жиро и текући рачуни 25.410 8.917 / 8.917 

121200 Издвојена новчана средства и 
акредитиви 

 
2.615 

 
100 

 
/ 

 
100 

121400 Девизни рачун / 38 / 38 

121700 Остала новчана средства / 630 / 630 

122000 КРАТКОРОЧНА ПОТРАЖИВАЊА  
21.159 

 
5.655 

 
596 

 
5.059 

122100 Потраживања по основу продаје и 
друга потраживања 

 
21.159 

 
5.655 

 
596 

 
5.059 

123000 КРАТКОРОЧНИ ПЛАСМАНИ 3.926 14.179 13.585 594 

123100 Kpaткорочни кредити 519 14.104 13.585 519 

      

123200 Дати аванси,депозити и кауције 36 75 / 75 

123900 Остали краткорочни пласмани 3.371 / / / 

130000 АКТИВНА  ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧ. 30.836 17.213 / 17.213 

131000 АКТИВНА  ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧ 30.836 17.213 / 17.213 

131100 Разграничени расходи до једне године 90 5 / 5 

131200 Обрачунати непл. расходи и издаци 30.654 17.208 / 17.208 

131300 Остала активна врем. разграничења 92 / / / 

  
УКУПНА АКТИВА 

 
596.165 

 
328.828 

 
70.777 

 
258.051 

      

КОНТО ОПИС ПРЕТХОДНА ГОДИНА ТЕКУЋА ГОДИНА 

  
 
ПАСИВА 
 

  

200000 ОБАВЕЗЕ 67.415 22.485 

210000 ДУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ 12.561 / 

211000 ДОМАЋЕ ДУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ 12.561 / 

211400 Обавезе по основу дугорочних кредита од 
домаћих пословних банака 

 
9.434 

 
/ 

211900 Дугорочне обавезе за финансијске лизинге 3.127 / 

230000 ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ РАСХОДА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

 
8.496 

 
4.809 

231000 ОБАВЕЗЕ ЗА ПЛАТЕ И ДОДАТКЕ 4.892 3.025 

231100 Обавезе за нето плате и додатке 3.527 2.172 

231200 Обав. по основу пореза на плате и додатке 386 238 

231300 Обавезе по основу доприноса за ПИО 687 433 



 

 
 
 
 
 
16. јун 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 37 
 

 
 

 

231400 Обавезе по основу доприноса за 
здравствено осигурање 

 
254 

 
159 

231500 Обавезе по основу доприноса за 
незапосленост 

 
38 

 
23 

232000 ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ РАСХОДА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

 
/ 

 
1 

232100 Обавезе по основу нето накн.запосленима / 1 

233000 ОБАВЕЗЕ ЗА НАГРАДЕ И ОСТАЛЕ 
ПОСЕБНЕ РАСХОДЕ 

 
47 

 
54 

233100 Обавезе по основу нето исплата награда и 
осталих посебних расхода 

 
44 

 
45 

233200 Обавезе по основу пореза на награде и 
остале посебне расходе 

 
3 

 
9 

234000 ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ СОЦИЈАЛНИХ 
ДОПРИНОСА НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

 
919 

 
635 

234100 Обавезе по основу доприноса за ПИО на 
терет послодавца 

 
615 

 
426 

234200 Обавезе по основу допр. за здрав. осиг. на 
терет послодавца 

 
265 

 
182 

234300 Обавезе по основу допр.за случај 
незапосл. на терет послодавца 

 
39 

 
27 

236000 ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ СОЦИЈАЛНЕ 
ПОМОЋИ ЗАПОСЛЕНИМА 

 
238 

 
323 

236100 Обавезе по основу нето исплата социјалне 
помоћи запосленима 

 
147 

 
257 

236200 Обавезе по основу пореза на социјалну 
помоћ запосленима 

 
14 

 
10 

236300 Обавезе по основу доприноса за ПИО за 
социјалну помоћ запосленима 

 
53 

 
39 

236400 Обавезе по основу доприноса за 
здравствено осигурање за социјалну помоћ 
запосленима 

 
 

21 

 
 

15 

236500 Обевезе по основу доприноса за случај 
незапослености за социјалну помоћ 
запосленима 

 
 

3 

 
 

2 

237000 СЛУЖБЕНА ПУТОВАЊА И УСЛУГЕ ПО 
УГОВОРУ 

 
2.400 

 
771 

237100 Обавезе по основу нето исплата за 
службена путовања 

 
/ 

 
52 

237300 Обавезе по основу нето исплата за услуге 
по уговору 

 
1.342 

 
356 

237400 Обавезе по основу пореза за исплате за 
услуге по уговору 

 
288 

 
140 

237500 Обавезе по основу доприноса за ПИО за 
услуге по уговору 

 
573 

 
187 

237600 Обавезе по основу допр.за здравств.осиг. 
за услуге по уговору 

 
173 

 
33 

237700 Обавезе по основу допр.за случај 
незапосл. за услуге по уговору 

 
24 

 
3 

240000 ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ОСТАЛИХ 
РАСХОДА, ИЗУЗЕВ РАСХОДА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

 
 

2.106 

 
 

340 

243000 ОБАВЕЗЕ ПО ОСНОВУ ДОНАЦИЈА, 
ДОТАЦИЈА И ТРАНСФЕРА 

 
390 

 
234 

243300 Обавезе по основу трансфера осталим 
нивоима власти 

 
390 

 
234 

244000 ОБАВЕЗЕ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 172 99 

244200 Обавезе по основу соц. пом.из буџета 172 99 

245000 ОБАВЕЗЕ ЗА ОСТАЛЕ РАСХОДЕ 1.544 7 
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245100 Обавезе по основу дотац.невладиним орг. / 7 

245200 Обавезе за остале пор.,обав. таксе и казне 3 / 

245300 Обавезе по основу казни и пен. по реш.суд. 1.419 / 

245500 Обавезе по основу наднаде штете или 
повреда нанетих од стране државних орг. 

 
122 

 
/ 

250000 ОБАВЕЗЕ ИЗ ПОСЛОВАЊА 38.441 12.060 

251000 Примљени аванси,депоз.и кауције 92 / 

251100 Примљени аванси 92 / 

252000 ОБАВЕЗЕ ПРЕМА ДОБАВЉАЧИМА 14.625 11.631 

252100 Добављачи у земљи 14.625 11.631 

254000 ОСТАЛЕ ОБАВЕЗЕ 23.724 429 

254100 Обавезе из односа буџета и буџетских 
корисника 

 
21.459 

 
/ 

254200 Остале обавезе буџета 1.682 / 

254900 Остале обавезе из пословања 583 429 

290000 ПАСИВНА ВРЕМЕНСКА 
РАЗГРАНИЧЕЊА 

5.811 5.276 

291000 ПАСИВНА ВРЕМЕНСКА РАЗГРАНИЧЕЊА 5.811 5.276 

291100 Разграничени приходи и примања 2.615 100 

291200 Разгр. плаћени расходи и издаци 143 113 

291300 Обрач. ненаплаћени приходи и примања 265 668 

291900 Остала пасивна вр. Разграничења 2.788 4.395 

300000 КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА 
ЕВИДЕНЦИЈА 

 
 

528.750 

 
 

235.566 

310000  КАПИТАЛ 509.114 232.623 

311000 КАПИТАЛ 509.414 232.623 

311100 Нефинан.сијска имовина у сталним 
средствима 

 
503.529 

 
224.765 

311200 Нефинансијска имовина у залихама 7.987 33 

311300 Испр. вредности сопствених извора 
нефинансијске имовине у сталним 
средствима за набавке из кредита 

 
 

9.397 

 
 
/ 

311400 Финансијска имовина 739 702 

311500 Извори новчаних средстава 519 519 

311700 Пренета неутр.сред.из ран. Година 6.037 5.974 

311900 Остали сопствени извори / 630 

321121 ВИШАК ПРИХОДА – СУФИЦИТ 19.119 2.818 

321311 Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година 

 
217 

 
125 

  
УКУПНА ПАСИВА 

 
596.165 

 
258.051 

 
 
У Билансу стања новчана средства су увећана за износ од 38.000 динара у односу на КРТ за 
средства на девизном рачуну. У КРТ-у се налазе и средства удружења у износу од 630.000 динара. 
 

 
Члан 5. 

 
 

У Билансу прихода и расхода у периоду од 1.јануара до 31.децембра 2016.године (Образац 2) утврђени 
су следећи износи, и дата структура текућих прихода и текућих расхода и утврђивање резултата 
пословања. 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
16. јун 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 39 
 

 
 

 

СТРУКТУРА ТЕКУЋИХ ПРИХОДА И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
 И ТЕКУЋИХ РАСХОДА И ИЗДАТАКА ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ  

И УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА 
 

                                                                                                                                               у хиљадама динара 

КОНТО НАЗИВ ПРЕТХОД
НА 
ГОДИНА 

ТЕКУЋА 
ГОДИНА 

 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

 
303.167 

 
236.712 

700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 283.562 236.422 

710000 Порези 61.330 62.661 

711000 Порез на доходак, добит и капиталне добитке 48.794 48.707 

711100 Порези на доходак и капиталне добитке који плаћају 
физичка лица 

 
48.794 

 
48.707 

712000 Порез на фонд зарада 2 1 

712100 Порез на фонд зарада 2 1 

713000 Порез на имовину 6.301 7.845 

713100 Периодични порези на непокретности 4.565 6.368 

713300 Порези на заоставштину, наслеђе и поклоне 166 172 

713400 Порези на фин. и капиталне трансакције 1.570 1.305 

714000 Порез на добра и услуге 4.178 4.077 

714500 Порези, таксе и накнаде на употребу добара, на дозволу 
да се добра употребљавају или делатности обављају 

 
 

4.178 

 
 

4.077 

716000 Други порези 2.055 2.031 

716100 Други порези које искључиво плаћају предузећа, односно 
предузетници 

 
2.055 

 
2.031 

730000 Донације и трансфери 205.795 168.973 

732000 Донације од међународних организација 23.767 2.500 

732200 Капит.донације од међунар. организација 23.767 2.500 

733000 Трансфери од других нивоа власти 182.028 166.473 

733100 Текући трансфери од других нивоа власти 170.110 166.473 

733200 Капитални трансфери од других нивоа власти 11.918 / 

740000 Други приходи 13.786 4.154 

741000 Приходи од имовине 1.368 1.752 

741100 Камате 28 / 

741400 Приходи од имовине који припада имаоц.осиг. / 1.074 

741500 Закуп непроизводне имовине 1.340 678 

742000 Приходи од продаје добара и услуга 411 1.595 

742100 Приходи од продаје добара и услуга или закупа од стране 
тржишних организација 

124 546 

742200 Таксе и накнаде / 680 

742300 Споредне продаје добара и услуга које врше државне 
нетржишне јединице 

 
287 

369 

743000 Новчане казне и одузета имовинска корист 320 538 

743300 Приходи од новчаних казни за прекршаје 320 538 

744000 Добровољни транс.од физ.и правних лица 5 / 

744100 Добровољни транс.од физ.и правних лица 5 / 

745000 Мешовити и неодређени приходи 11.682 269 

745100 Мешовити и неодређени приходи 11.682 269 

770000 Меморанд. ставке за рефундацију расхода 2.651 634 

771000 Меморанд. ставке за рефундацију расхода 2.651 634 

771100 Меморанд. ставке за рефундацију расхода 2.651 634 

772000 Меморанд. ставке за реф.расх.из пр.године / / 

772100 Меморанд. ставке за реф.расх.из пр.године / / 
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800000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 19.605 290 

810000 Примања од продаје основних средстава 19.500 270 

811000 Примања од продаје непокретности 19.500 243 

811100 Примања од продаје непокретности 19.500 243 

812000 Примања од продаје покретне имовине / 27 

812100 Примања од продаје покретне имовине / 27 

820000 Примања од продаје залиха 105 20 

823000 Примања од продаје робе за даљу продају 105 20 

823100 Примања од продаје робе за даљу продају 105 20 

 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 

 
285.804 

 
239.258 

400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 220.866 223.950 

410000 Расходи за запослене 71.307 47.683 

411000 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 56.291 36.786 

411100 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 56.291 36.786 

412000 Социјални доприноси на терет послодавца 10.144 6.554 

412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање  
6.801 

 
4.339 

412200 Допринос за здравствено осигурање 2.919 1.832 

412300 Допринос за незапосленост 424 279 

413000 Накнаде у натури 613 1.397 

413100 Накнаде у натури 613 1.297 

414000 Социјална давања запосленима 655 547 

414100 Исплата накнада за време одсуствовања с посла на 
терет фондова 

 
278 

 
/ 

414300 Отпремнине и помоћи 287 527 

414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже 
породице и друге помоћи запосленом 

 
100 

 
20 

415000 Накнаде трошкова за запослене 2.962 1.795 

415100 Накнаде трошкова за запослене 2.962 1.795 

416000 Награде запосленима и остали посебни расходи  
632 

 
704 

416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 632 704 

420000 Коришћење услуга и роба 82.997 71.459 

421000 Стални трошкови 16.054 10.392 

421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга  
742 

 
706 

421200 Енергетске услуге 10.036 7.125 

421300 Комуналне услуге 1.494 466 

421400 Услуге комуникација 1.678 1.541 

421500 Трошкови осигурања 274 439 

421600 Закуп имовине и опреме 1.699 / 

421900 Остали трошкови 131 115 

422000 Трошкови путовања 1.416 583 

422100 Трошкови службених путовања у земљи 1.127 545 

422200 Трошкови службених путовања у иностр. 281 34 

422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 8 4 

423000 Услуге по уговору 28.491 20.918 

423100 Административне услуге 830 2.946 

423200 Компјутерске услуге 1.005 1.315 

423300 Услуге образовања и усавршавања запосл. 310 211 

423400 Услуге информисања 864 536 

423500 Стручне услуге 9.480 9.713 

423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 1.544 1.799 

423700 Репрезентација 1.116 828 

423900 Остале опште услуге 13.342 3.570 

424000 Специјализоване услуге 3.617 2.679 
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424100 Пољопривредне услуге / 498 

424200 Усл.образ., културе и спорта 320 316 

424300 Медицинске услуге 900 88 

424600 Усл.очувања животне средине, науке и геодетске услуге  
154 

 
786 

424900 Остале специјализоване услуге 2.243 991 

425000 Текуће поправке и одржавање 17.248 31.917 

425100 Текуће попр. и одржавање зграда и објеката 14.523 31.250 

425200 Текуће попр. и одрж.опреме 2.725 667 

426000 Материјал 16.171 4.970 

426100 Административни материјал 1.405 940 

426200 Материјал за пољопривреду / 125 

426300 Материјал за образов..и усавршав. запосл. 709 592 

426400 Материјал за саобраћај 9.390 1,693 

426600 Материјали за образовање, културу и спорт 94 233 

426800 Материјали за одрж.хигијене и угоститељство 728 801 

426900 Материјали за посебне намене 3.845 586 

430000 Амортизација и употреба средстава за рад / / 

434000 Употреба природне имовине / / 

434300 Употреба шума и вода / / 

440000 Отплата камата и пратећи трошкови  задужив 1.041 683 

441000 Отплата домаћих камата 894 661 

441400 Отплата камата домаћим пословним банкама 894 661 

444000 Пратећи трошкови задуживања 147 22 

444100 Негативне курсне разлике 91 / 

444200 Казне за кашњење 12 22 

444300 Остали пратећи троскови задуживања 44 / 

450000 Субвенције 3.438 46.233 

451000 Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама 

 
3.438 

 
44.233 

451100 Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама 

 
1.033 

 
34.956 

451200 Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 

 
2.405 

 
9.277 

454000 Субвенције приватним предузећима / 2.000 

454100   Текуће субвенције приватним предузећима / 2.000 

460000 Донације,дотације и трансфери 48.853 39.757 

463000 Трансфери осталим нивоима власти 42.070 31.470 

463100 Текући трансфери осталим нивоима власти 31.092 30.911 

463200 Капитални трансф. осталим нивоима власти 10.978 559 

464000 Дотације организацијама обав.соц.осигурања / 4.324 

464100 Текуће дотац.обавезног.соц.осигурања / 2.207 

464200 Капиталне дотац.обавезног.соц.осигурања / 2.117 

465000 Остале дотације и трансфери 6.783 3.963 

465100 Остале текуће дотације и трансфери 6.783 3.963 

470000 Социјално осигурање и социјална заштита 4.906 2.787 

472000 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 4.906 2.787 

472100 Накнаде из буџета у случају болести и инвалидности  
1.884 

 
254 

472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 610 897 

472700 Накн.из буџ. за образ. културу, науку и спорт 1.434 1.292 

472800 Накнаде из буџета за становање и живот 978 344 

472900 Остале накнаде из буџета / / 

480000 Остали расходи 8.324 15.348 

481000 Дотације невладиним организацијама 5.471 14.454 

481100 Дотац.непрофитним орган.које пружају помоћ 
домаћинствима 

 
/ 

 
2.485 

481900 Дотације ост. непрофитним институцијама 5.471 11.969 
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482000 Порези, обавезне таксе и казне 1.484 191 

482100 Остали порези 1.089 164 

482200 Обавезне таксе 395 27 

482300 Новчане казне и пенали / / 

483000 Новчане казне и пенали по решењу судова 675 39 

483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 675 39 

484000 Накнада штете за повреде или штету насталу услед 
елемент.непог.или др.природ. узрока 

 
/ 

 
/ 

484100 Накнада штете за повреде или штету услед 
елементарних непогода 

 
/ 

 
/ 

485000 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 
државних органа 

 
694 

 
664 

485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 
државних органа 

 
694 

 
664 

500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 64.938 15.308 

510000 Основна средства 64.862 15.295 

511000 Зграде и грађевински објекти 60.192 12.139 

511100 Куповина зграда и објеката 1.169 / 

511200 Изградња зграда и објеката 55.188 10.751 

511300 Капит.одрж.зграда и објеката 2.015 / 

511400 Пројектно планирање 1.820 1.388 

512000 Машине и опрема 4.210 3.114 

512100 Опрема за саобраћај / / 

512200 Административна опрема 804 122 

512300 Опрема за пољопривреду 299 504 

512400 Опр.за заштиту жив. Средине 567 1.697 

521500 Медицинска и лабораторијска опрема / / 

512600 Опрема за образ.,науку,културу и спорт 232 24 

512800 Опрема за јавну безбедност / / 

512900 Опрема за производњу, моторна, непокретна и 
немоторна опрема 

 
2.308 

 
767 

513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 408 / 

513100 Остале некретнине и опрема 408 / 

515000 Нематеријална имовина 52 42 

515100 Нематеријална имовина 52 42 

520000 Залихе 76 13 

523000 Залихе за даљу продају 76 13 

523100 Залихе за даљу продају 76 13 

540000 Природна имовина / / 

541000 Земљиште / / 

541100 Земљиште / / 

 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА   

(700000+800000)-
(400000+500000) 

Вишак прихода и примања-буџетски суфицит  
17.363 

 
/ 

(400000+500000)-
(700000+800000) 

Мањак прихода и примања-буџетски дефицит  
/ 

 
2.546 

 КОРИГОВАЊЕ ВИШКА, ОДНОСНО МАЊКА ПРИХОДА И 
ПРИМАЊА 

 
6.922 

 
14.798 

 Део нерасп.вишка прихода и примања из ранијих година 
који је коришћен за покриће расх. и издатака текуће 
године 

 
3.599 

 
559 

 Део пренетих неутрошених средстава из ранијих година 
коришћен за покриће расхода и издатака текуће године 

 
3.323 

 
14.239 

 ПОКРИЋЕ ИЗВРШЕНИХ ИЗДАТАКА ИЗ ТЕКУЋИХ 
ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

 
5.166 

 
9.434 

 Утрошена средства текућих прихода и примања од 
продаје нефинансијске имовине за отплату обавеза по 
кредитима 

 
                       

5.166 

 
9.434 
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321121 Вишак прихода и примања-суфицит 19.119 2.818 

 Вишак прихода-суфицит (за пренос у  
наредну годину) 

 
19.119 

 
2.818 

 Пренос дела вишка прихода, наменски опредељених 
за наредну годину 

 
18.689 

 
2.074 

 Нераспоређени вишак прихода за пренос у наредну 
годину 
 

 
430 

 
744 

 
Утврђује се консолидовани буџетски дефицит и укупни фискални резултат – дефицит у износу од  
2.546.000 динара 

 

 

Члан 6. 
                                                                                у хиљадама динара 

1.  Укупно остварени текући приходи и примања од продаје нефинансијске имовине  
236.712 

2.  Укупно извршени текући расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине  
239.258 

3.  Вишак прихода и примања – буџетски дефицит 
      (ред.бр.1 - ред.бр.2) 

 
2.546 

4. Кориговање вишка прихода и примања-буџетског суфицита  
    а) увећање за укључивање:  
     -    дела нераспоређеног вишка   прихода и примања  из ранијих година 
          који   је коришћен за  покриће расхода и издатака текуће године;  
     - дела новчаних средстава амортизације који је коришћен за набавку                                
нефинансијске имовине 
     -   дела пренетих неутрошених средстава из ранијих година коришћен за 
         покриће расхода и издатака текуће године ; 
       
5. а) умањен за укључивање издатака: 
       -  утрошених средстава текућих прихода  и примања од продаје нефинансијске  
имовине за отплату обавеза по кредитима 
              

 
 
 

559 
 
/ 
 

14.239 
 
 

9.434 

 
О п и с 

 

Економска 
класифика- 

ција 

План Остварење Разлика % 

1 2 3 4 5(4х100:3) 

I УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА   (1+2+3) 7+8+9 385.672 236.712 61,38 

1. Текући приходи 7 385.162 236.422 61,38 

2.Примања од продаје 
      нефинансијске имовине 

 
8 

 
510 

 
290 

 
56,86 

3.Примања од задуживања и продаје 
финансијске имовине 

 
9 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

    3.1.Примања од продаје фин. имовине 92 / / / 

I I УКУПНИ ИЗДАЦИ (4+5+6) 4+5+6 406.445 248.692 61,19 

4. Текући расходи 4 304.703 223.950 73,50 

5.Издаци за нефинансијску имовину  5 91.798 15.308 17,77 

6.Издаци за отплату главнице и набавку 
     финансијске имовине 

 
6 

 
9.944 

 
9.434 

 
94,87 

6.1. Набавка финансијске имовине 62 510 / / 

III УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА минус 
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 

(7+8+9)  -   
(4 +5+6) 

 
20.773 

 
11.980 

 
57,67 

IV БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ 
     (1+2)-(4+5) (7+8)-(4+5) 

 
10.829 

 
2.546 

 
23,51 

 
V УКУПНИ ФИСКАЛНИ ДЕФИЦИТ (IV+(3.1-
6.1)) 

(7+8)-
(4+5)+(92-62) 

 
11.339 

 
2.546 

 
22,45 
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6. ВИШАК ПРИХОДА И ПРИМАЊА  (4+3-5) 
    (за пренос у наредну годину)   
 

 
2.818 

  
 
          Остварени вишак прихода и примања  - суфицит (консолидовани) из члана 5. ове Одлуке, у  
           износу од  2.818.000 динара преноси се у наредну годину и распоређује се на следећи начин: 
 
 
          - као наменски опредељен у износу од                  2.074.000 динара, 
         - у виду нераспоређеног вишка прихода износ од    744.000 динара 
 
 
                Буџетски суфицит од 2.818.000 динара распоређује се за следеће намене: 
 
               1.  Наменски опредељени вишак у износу од 2.074.000 динара је у целости буџетски 
суфицит и 

састоји се од: 
             - 243.000  динара од продаје непокретности 
            .- 466.000  динара за заштиту и унапређење животне средине преко буџетског фонда  
             - 559.000  динара за услуге социјалне заштите-наменски трансфер Републике   
             - 376.000  динара за јавну безбедност у складу са Законом о безбедности саобраћаја на путевима 
  - 266.000 динара за накнаду за коришћење шумског земљишта 

 - 164.000 динара од давања у закуп пољопривредног земљишта 
 
              2.  Нераспоређени вишак прихода у износу од 744.000 динара састоји се од: 
 

         -349.000 динара из буџета општине 
              - 395.000 динара од индиректних корисника  и то: 
                       - Народна библиотека,,Бранко Миљковић,,  -       25.000 
                       - Дечји вртић,,Прва радост,,           -     370.000 
 
 

Остварени нераспоређени вишак прихода-суфицит корисници ће користити у складу са одлуком 
својих органа      управљања. 
 
 Наменски опредељени вишак из ранијих година у виду пренетих неутрошених  средстава за 
посебне намене у    износу од 5.974.000 динара састоји се од: 

- 1.974.000 динара користиће се за финансирање изградње канализационе мреже у МЗ Гркиња 
- 1.278.000 динара користиће се за финансирање изградње канализационе мреже у МЗ М.кутина 
-  761.000 динара за  финансирање стамбених потреба и побољшања услова становања интерно  

                     Расељених лица (комесаријат за избеглице) 
      -  1.667.000 динара користиће се за заштиту и унапређење животне средине преко буџетског фонда, 
      -        2.000 динара за јавну безбедност у складу са Законом о безбедности саобраћаја на путевима 
      -      21.000 динара  од средстава за накнаду штете услед елементарних непогода 
      -    271.000 динара од продаје непокретности 
 

Укупно остварени  нераспоређени вишак прихода по завршном рачуну за 2016. годину и 
нераспоређени вишак из ранијих година у износу од 744.000 динара (349.000-буџет, 395.000-
индиректни корисници) биће распоређен Одлуком о ребалансу буџета општине Гаџин Хан за 2017. 
Годину, 

    
Члан 7. 

 
 У Извештају о капиталним издацима и финансирању у  периоду од 1. јануара до 31. децембра 
2016.године, (образац 3), утврђени су укупна примања у износу од 290.000 динара и укупни издаци у 
износу од  24.742.000 динара. 
 У наставку је дата из Обрасца 3 структура примања и издатака. 
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 СТРУКТУРА ПРИМАЊА И ИЗДАТАКА 
 

                                                                                                                                                                                
У хиљадама динара 

КОНТО ОПИС ПРЕТХОДНА ГОДИНА ТЕКУЋА ГОДИНА 

 ПРИМАЊА 
 

19.605 290 

800000 ПРИМАЊА ОД ПРОД. НЕФИНАН. 
ИМОВИНЕ 

19.605 290 

810000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ОСН.СРЕДСТАВА 

19.500 270 

811000 Примања од продаје непокретности 19.500 243 

811100 Примања од продаје непокретности 19.500 243 

812000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ 

 
/ 

 
27 

812100 Примања од продаје покретне имовине / 27 

820000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 105 20 

823000 Примања од продаје робе за даљу 
продају 

105 20 

823100 Примања од продаје робе за даљу 
продају 

105 20 

900000 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА  И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

/ / 

910000 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА / / 

911000 Примања од домаћих задуживања  / / 

911400 Прим.од задуж.од пословних банака у 
земљи 

/ / 

 ИЗДАЦИ 70.104 24.742 

500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ 

64.938 15.308 

510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА 64.862 15.295 

511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 60.192 12.139 

511100 Куповина зграда и објеката 1.169 / 

511200 Изградња зграда и објеката 55.188 10.751 

511300 Капитално оодржавање зграда и 
објеката 

2.015 / 

511400 Пројектно планирање 1.820 1.388 

512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4.210 3.114 

512100 Опрема за саобраћај / / 

512200 Административна опрема 804 122 

512300 Опрема за пољопривреду 299 504 

512400 Опрема за заштиту животне средине 567 1.697 

512500 Медицинска и лабораторијска опрема / / 

512600 Опрема за образовање, културу и спорт 232 24 

512800 Опрема за јавну безбедност / / 

512900 Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема 

 
2.308 

 
767 

513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 408 / 

513100 Остале некретнине и опрема 408 / 

515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 52 42 

515100 Нематеријална имовина 52 42 

520000 ЗАЛИХЕ 76 13 

523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 76 13 

523100 Залихе робе за даљу продају 76 13 

540000 Природна имовина / / 

541000 Земљиште / / 

541100 Земљиште / / 
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600000 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

 
5.166 

 
9.434 

610000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 5.166 9.434 

611000 ОТПЛ.ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋ. 
КРЕДИТОРИМА 

5.166 9.434 

611400 Отплата главнице домаћим посл. 
Банкама 

5.166 9.434 

 МАЊАК ПРИМАЊА 50.499 24.452 

 
Члан 8. 

 У Извештају о новчаним токовима у периоду од 1.јануара до 31.децембра 2016. године (Образац 
4), утврђени су укупни новчани приливи у износу од 237.442.000 динара (236.712.000 динара коригован за 
730.000 динара-100.000 динара средства на посебном рачуну Европски прогрес и 630.000 динара 
средства на рачунима удружења) , салдо готовине на почетку године у износу од 25.410.000 (28.025.000 
динара, умањен за 2.615.000 за средства на посебном рачуну-Европски прогрес) и укупни новчани 
одливи у износу од 253.205.000 динара (248.692.000 коригован за 4.513.000 динара за средства враћена 
Комесаријату за избеглице). Салдо готовине на крају године у износу од  9.647.000 динара.  
 У наставку је дата из обрасца 4 структура новчаних прилива, новчаних одлива и салдо 
готовине на крају године.  

 
СТРУКТУРА НОВЧАНИХ ПРИЛИВА, НОВЧАНИХ ОДЛИВА 

И САЛДО ГОТОВИНЕ НА КРАЈУ ГОДИНЕ 
           у хиљадама динара 

 

КОНТО НАЗИВ ПРЕТХОДНА 
ГОДИНА 

ТЕКУЋА 
ГОДИНА 

 НОВЧАНИ ПРИЛИВИ  
303.167 

 
236.712 

700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 283.562 236.422 

710000 Порези 61.330 62.661 

711000 Порез на доходак, добит и кап.добитке 53.359 48.707 

711100 Порези на доходак и капиталне добитке који плаћају 
физичка лица 

 
48.794 

 
48.707 

711300 Порези на доходак, добит и капиталне добитке који се не 
могу разврстати између физичких и правних лица 

 
4.565 

 
/ 

712000 Порез на фонд зарада 2 1 

712100 Порез на фонд зарада 2 1 

713000 Порез на имовину 1.736 7.845 

713100 Периодични порези на непокретности / 6.368 

713300 Порези на заоставштину, наслеђе и покл. 166 172 

713400 Порези на фин. и капиталне трансакције 1.570 1.305 

714000 Порез на добра и услуге 4.178 4.077 

714500 Порези, таксе и накнаде на употребу добара, на дозволу 
да се добра употребљавају или делатности обављају 

 
 

4.178 

 
 

4.077 

716000 Други порези 2.055 2.031 

716100 Други порези које искључиво плаћају предузећа, односно 
предузетници 

 
2.055 

 
2.031 

730000 Донације и трансфери 205.795 168.973 

732000 Донације од међународних организација 23.767 2.500 

732200 Капиталне донације од међ.организација 23.767 2.500 

733000 Трансфери од других нивоа власти 182.028 166.473 

733100 Текући трансфери од других нивоа власти 170.110 166.473 

733200 Капитални трансф.од других нивоа власти 11.918 / 

740000 Други приходи 13.786 4.154 

741000 Приходи од имовине 1.368 1.752 

741100 Камате 28 / 

741400 Приход од од имовине који припада имаоцима полиса  
осигурања    

 
/ 

 
1.074 
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741500 Закуп непроизводне имовине 1.340 678 

742000 Приходи од продаје добара и услуга 411 1.595 

742100 Приходи од продаје добара и услуга или закупа од стране 
тржишних организација 

124 546 

742200 Таксе и накнаде / 680 

742300 Споредне продаје добара и услуга које врше државне 
нетржишне јединице 

 
287 

 
369 

743000 Новч. казне и одузета имовинска корист 320 538 

743300 Приходи од новчаних казни за прекршаје 320 538 

744000 Добров.трансф.од физ. и правних лица 5 / 

744100 Текући добр.трансф. од физ. и прав. лица 5 / 

745000 Мешовити и неодређени приходи 11.682 269 

745100 Мешовити и неодређени приходи 11.682 269 

770000 Меморандум.ставке за рефунд. расхода 2.651 634 

771000 Меморандум.ставке за рефунд. расхода 2.651 634 

771100 Меморандум.ставке за рефунд. расхода 2.651 634 

772000 Мемор. ставке за реф.расх.из пр.године / / 

772100 Мемор. ставке за реф.расх.из пр. године / / 

800000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 19.605 290 

810000 Примања од продаје основ.средстава 19.500 270 

811000 Примања од продаје непокретности 19.500 243 

811100 Примања од продаје непокретности 19.500 243 

812000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ  ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ  
/ 

 
27 

812100 Примања од пртодаје покретне имовине / 27 

820000 Примања од продаје залиха 105 20 

823000 Примања од продаје робе за даљу продају  
105 

 
20 

823100 Примања од продаје робе за даљу  прод. 105 20 

  
НОВЧАНИ ОДЛИВИ 

 
290.970 

 
248.692 

400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 220.866 223.950 

410000 Расходи за запослене 71.307 47.683 

411000 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде)  
56.291 

 
36.786 

411100 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде)  
56.291 

 
36.786 

412000 Социјални доприноси на терет послодавца  
10.144 

 
6.554 

412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање  
6.801 

 
4.412 

412200 Допринос за здравствено осигурање 2.919 1.863 

412300 Допринос за незапосленост 424 279 

413000 Накнаде у натури 613 1.297 

413100 Накнаде у натури 613 1.297 

414000 Социјална давања запосленима 665 547 

414100 Исплата накнада за време одсуствовања с посла на 
терет фондова 

 
278 

 
/ 

414300 Отпремнине и помоћи 287 527 

414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже 
породице и друге помоћи запосленом 

 
100 

 
20 

415000 Накнаде трошкова за запослене 2.962 1.795 

415100 Накнаде трошкова за запослене 2.962 1.795 

416000 Награде запосленима и остали посебни расходи  
632 

 
704 

416100 Награде запосленима и остали посебни расходи  
632 

 
704 

420000 Коришћење услуга и роба 82.997 71.459 
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421000 Стални трошкови 16.054 10.392 

421100 Трош.латног промета и банкарских услуга 742 706 

421200 Енергетске услуге 10.036 7.125 

421300 Комуналне услуге 1.494 466 

421400 Услуге комуникација 1.678 1.541 

421500 Трошкови осигурања 274 439 

421600 Закуп имовине и опреме 1.699 / 

421900 Остали трошкови 131 115 

422000 Трошкови путовања 1.416 583 

422100 Трошкови службених путовања у земљи 1.127 545 

422200 Тр.сл. путовања у иностранство 281 34 

422300 Трош. путовања у оквиру редовног рада 8 4 

423000 Услуге по уговору 28.491 20.918 

423100 Административне услуге 830 2.946 

423200 Компјутерске услуге 1.005 1.315 

423300 Услуге образовања и усавршавања запослених  
310 

 
211 

423400 Услуге информисања 864 536 

423500 Стручне услуге 9.480 9.713 

423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 1.544 1.799 

423700 Репрезентација 1.116 828 

423900 Остале опште услуге 13.342 3.570 

424000 Специјализоване услуге 3.617 2.679 

424100 Пољопривредне  услуге  / 498 

424200 Услуге образ., културе и спорта 320 316 

424300 Медицинске услуге 900 88 

424600 Усл. очувања животне средине, науке и геодетске услуге 154 786 

424900 Остале специјализоване услуге 2.243 991 

425000 Текуће поправке и одржавање 17.248 31.917 

425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката  
14.523 

 
31.250 

425200 Текуће попр.и одрж. опреме 2.725 667 

426000 Материјал 16.171 4.970 

426100 Административни материјал 1.405 940 

426200 Материјал за пољопривреду / 125 

426300 Материјал за образовање и усавршавање запослених  
709 

 
592 

426400 Материјал за саобраћај 9.390 1.693 

426600 Материјали за образовање, култ. и спорт 94 233 

426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 728 801 

426900 Материјали за посебне намене 3.845 586 

440000 Отплата камата и пратећи трошкови задуживања  
1.041 

 
683 

441000 Отплата домаћих камата 894 661 

441400 Отплата камата домаћим пословним банкама  
894 

 
661 

444000 Пратећи трошкови задуживања 147 22 

444100 Негативне курсне разлике 91 / 

444200 Казне за кашњење 12 22 

444300 Остали пратећи трошкови задуживања 44 / 

450000 Субвенције 3.438 46.233 

451000 Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама 

 
3.438 

 
44.233 

451100 Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама 

 
1.033 

 
34.956 

451200 Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама 

 
2.405 

 
9.277 

454000 Субвенције приватним предузећима / 2.000 
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454100 Текуће субвенц. приватним предузећима / 2.000 

460000 Донације,дотације и трансфери 48.853 39.757 

463000 Трансфери осталим нивоима власти 42.070 31.470 

463100 Текући трансфери осталим нивоима вл.ти 31.092 30.911 

463200 Капитални трансфери осталим нивоима власти 10.978 559 

    

464000 Дотације ООСО / 4.324 

464100 Текуће дотације ООСО / 2.207 

464200 Капиталне дотације ООСО / 2.117 

465000 Остале дотације и трансфери 6.783 3.963 

465100 Остале текуће дотације и трансфери 6.783 3.963 

470000 Социјално осигурање и социј. заштита 4.906 2.787 

472000 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 4.906 2.787 

472100 Накнаде из буџета у случају болести и инвалидности  
1.884 

 
254 

472300 Накн.из буџета за децу и породицу 610 897 

472700 Накнаде из буџета за образ., културу, науку и спорт 1.434 1.292 

472800 Накнаде из буџета за становање и живот 978 344 

472900 Остале накнаде из буџета / / 

480000 Остали расходи 8.324 15.348 

481000 Дот.невладиним организацијама 5.471 14.454 

481100 Дотације непрофитним организацијама које пружају 
помоћ домаћинствима 

/ 2.485 

481900 Дотације осталим непрофитним институцијама  
5.471 

 
11.969 

 

482000 Порези, обавезне таксе и казне 1.484 191 

482100 Остали порези 1.089 164 

482200 Обавезне таксе 395 27 

482300 Новчане казне и пенали / / 

483000 Новч. казне и пенали по решењу судова 675 39 

483100 Новч. казне и пенали по решењу судова 675 39 

485000 Накн.штете за повреде или штету нанету од стране 
државних органа 

 
694 

 
664 

485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 
државних органа 

 
694 

 
664 

500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 64.938 15.308 

 
510000 

 
Основна средства 

64.862 15.295 

511000 Зграде и грађевински објекти 60.192 12.139 

511100 Куповина зграда и објеката 1.169 10.751 

511200 Изградња зграда и објеката 55.188 / 

511300 Капитално одржавање зграда и објеката 2.015 / 

 
511400 

Пројектно планирање 1.820 1.388 

 
512000 

Машине и опрема  
4.210 

 
3.114 

512100 Опрема за саобраћај  
/ 

 
/ 

512200 Административна опрема  
804 

 
122 

512300 Опрема за пољопривреду  
299 

 
504 

512400 Опр.за зашт. животне средине  
567 

 
1.697 

512500 Медицинска и лабораторијска опрема / / 

512600 Опр.за обр.,науку,културу и спорт 232 24 
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512800 Опрема за јавну безбедност / / 

512900 Опрема за производњу, моторна, непокретна и 
немоторна опрема 

 
2.308 

 
767 

513000 Остале некретнине и опрема 408 / 

513100 Остале некретнине и опрема 408 / 

515000 Нематеријална имовина 52 42 

515100 Нематеријална имовина 52 42 

520000 Залихе 76 13 

523000 Залихе за даљу продају 76 13 

523100 Залихе за даљу продају 76 13 

540000 Природна имовина / / 

541000 Земљиште / / 

541100 Земљиште / / 

600000 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

5.166 9.434 

610000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 5.166 9.434 

611000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 5.166 9.434 

611400 Отплата главнице домаћим пословним банкама 5.166 9.434 

 ВИШАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА 12.197 / 

 МАЊАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА / 11.980 

 САЛДО ГОТОВИНЕ НА ПОЧЕТКУ ГОДИНЕ  
13.213 

 
25.410 

 КОРИГОВАНИ ПРИЛИВИ ЗА ПРИМЉЕНА СРЕДСТВА У 
ОБРАЧУНУ 

 
305.782 

 
237.442 

 Корекција новчаних прилива за наплаћена средства која 
се не евидентирају преко класа 700000,800000 и 900000 

 
 

2.615 

 
 

730 

 КОРИГОВАНИ ОДЛИВИ ЗА ИСПЛАЋЕНА СРЕДСТВА У 
ОБРАЧУНУ 

 
290.970 

 
253.205 

 Корекција новчаних одлива за износ плаћених расхода 
који се не евидентирају преко класа 400000,500000 и 
600000 

  
4.513 

  
САЛДО ГОТОВИНЕ НА КРАЈУ ГОДИНЕ 

 
28.025 

 
9.647 

 

 
Члан 9. 

 
 
  У Извештају о извршењу буџета у периоду од 1.јануара до 31.децембра 2016.године 
(Образац 5), утврђена је укупна разлика у износу од 11.980.000 динара, између укупних прихода и 
примања у износу од  236.712.000 динара, и укупних расхода и издатака у износу од 248.692.000 динара 
по нивоима финансирања из:Републике,Општине,ООСО, донација и осталих извора. 
 
  У наставку је дата из обрасца 5 структура прихода и примања, расхода и издатака, као и 
остварена разлика између примљених и утрошених средстава. 
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СТРУКТУРА ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА И 
ОСТВАРЕНА РАЗЛИКА ИЗМЕЂУ ПРИМЉЕНИХ И УТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА 

 
 

КОНТО 

 
 

НАЗИВ 

ИЗНОС ОСТВАРЕНИХ ПРИХОДА И ПРИМАЊА  
 

УКУПНО 
 

ИЗ 
РЕПУБЛИ

КЕ 

ИЗ 
ОПШТИНЕ 

ИЗ ООСО ИЗ 
ДОНАЦИ-

ЈА 

ИЗ 
ОСТАЛИХ 
ИЗВОРА 

 

 
I ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ(700000+800000) 

4.030 227.616  2.500 2.566 236.712 

700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 4.030 227.616  2.500 2.276 236.422 

710000 Порези  62.661    62.661 

711000 Порез на доходак, добит и капиталне 
добитке 

 48.707    48.707 

711100 Порези на доходак и капиталне добитке који 
плаћају физичка лица 

 48.707    48.707 

712000 Порез на фонд зарада  1    1 

712100 Порез на фонд зарада  1    1 

713000 Порез на имовину  7.845    7.845 

713100 Периодични порези на непокретности  6.368    6.368 

713300 Порези на заоставштину, наслеђе и поклоне  172    172 

713400 Порези на финансијске и капиталне 
трансакције 

 1.305    1.305 

713600 Други периодични порези на имовину  /    / 

714000 Порез на добра и услуге  4.077    4.077 

714500 Порези, таксе и накнаде на употребу 
добара, на дозволу да се добра 
употребљавају или делатности обављају 

 4.077    4.077 

716000 Други порези  2.031    2.031 

716100 Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници 

 2.031    2.031 

730000 Донације и трансфери 4.030 162.443  2.500  168.973 

732000 Донације од међународних организација    2.500  2.500 

732200 Капиталне донације од међун.организација    2.500  2.500 

733000 Трансфери од других нивоа власти 4.030 162.443    166.473 

733100 Текући трансфери од других нивоа власти 4.030 162.443    166.473 

733200 Капитални трансфери од других нивоа 
власти 

/ / / / / / 

740000 Други приходи  2.512   1.642 4.154 

741000 Приходи од имовине  678   1.074 1.752 

741400 Приход од имовине који припада имаоцима 
полисе осигур. 

    1.074 1.074 

741500 Закуп непроизводне имовине  678    678 

742000 Приходи од продаје добара и услуга  1.027   568 1.595 

742100 Приходи од продаје добара и услуга или 
закупа од стране тржишних организација 

 5   541 546 

742200 Таксе и накнаде  680    680 

742300 Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице 

 342   27 369 

743000 Новчане казне и одузета имовинска корист  538    538 

743300 Приходи од новчаних казни за прекршаје  538    538 

745000 Мешовити и неодређени приходи  269    269 

745100 Мешовити и неодређени приходи  269    269 

770000 Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода 

    634 634 

771000 Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода 

    634 634 

771100 Мемор. ставке за реф.расхода из претходне 
године 

    634 634 

800000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

    290 290 

810000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА 

    270 270 

811000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ 

    243 243 

811100 Примања од продаје непокретности     243 243 

812000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ 

    27 27 

812100 Примања од продаје покретне имовине     27 27 

820000 Примања од продаје залиха     20 20 
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823000 Примања од продаје робе за даљу продају     20 20 

823100 Примања од продаје робе за даљу продају     20 20 

900000 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

/ / / / / / 

910000 Примања од задуживања / / / / / / 

911000 Примања од домаћих задуживања / / / / / / 

911400 Примања од задуживања од пословних 
банака у земљи 

/ / / / / / 

  
УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 
(700000+800000+900000) 
 

 
 

4.030 

 
 

227.616 

  
 

2.500 

 
 

2.566 

 
 

236.712 

 
II ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 
ИМОВИНУ  (400000+500000) 
 

 
 

3.136 

 
 

217.635 

  
 

2.500 

 
 

15.987 

 
 

239.258 

400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 3.099 214.399  1.265 5.187 223.950 

410000 Расходи за запослене 773 46.907   3 47.683 

411000 Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

571 36.215    36.786 

411100 Плате, додаци и накнаде запослених 
(зараде) 

571 36.215    36.786 

412000 Социјални доприноси на терет послодавца 108 6.446    6.554 

412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 

73 4.339    4.412 

412200 Допринос за здравствено осигурање 31 1.832    1.863 

412300 Допринос за незапосленост 4 275    279 

413000 Накнаде у натури 63 1.231   3 1.297 

413100 Накнаде у натури 63 1.231   3 1.297 

414000 Социјална давања запосленима  547    547 

414100 Исплата накнада за време одсуствовања с 
посла на терет фондова 

 /    / 

414300 Отпремнине и помоћи  527    527 

414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог 
или члана уже породице и друге помоћи 
запосленом 

 20    20 

415000 Накнаде трошкова за запослене 31 1.764    1.795 

415100 Накнаде трошкова за запослене 31 1.764    1.795 

416000 Награде запосленима и ост.пос. расходи  704    704 

416100 Награде запосленима и ост.пос. расходи  704    704 

420000 Коришћење услуга и роба 1.124 67.084  1.265 1.986 71.459 

421000 Стални трошкови 259 10.074   59 10.392 

421100 Трошкови платног промета и банкарских 
услуга 

6 697   3 706 

421200 Енергетске услуге 30 7.070   25 7.125 

421300 Комуналне услуге  458   8 466 

421400 Услуге комуникација 217 1.312   12 1.541 

421500 Трошкови осигурања 6 422   11 439 

421900 Остали трошкови  115    115 

422000 Трошкови путовања 189 267   127 583 

422100 Трошкови службених путовања у земљи 185 233   127 545 

422200 Трошкови службених путовања у 
иностранство 

 34    34 

422300 Трошкови путовања у оквиру редовног 
рада 

4     4 

423000 Услуге по уговору 200 18.381  1.140 1.197 20.918 

423100 Административне услуге  1.544  1.034 368 2.946 

423200 Компјутерске услуге  944   371 1.315 

423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 

66 88   57 211 

423400 Услуге информисања 19 517    536 

423500 Стручне услуге  9.323  106 284 9.713 

423600 Услуге за домаћинство и угоститељство  1.799    1.799 

423700 Репрезентација 29 732   67 828 

423900 Остале опште услуге 86 3.434   50 3.570 

424000 Специјализоване услуге 221 2.456   2 2.679 

424100 Пољопривредне услуге  498    498 

424200 Услуге образовања, културе и спорта  316    316 

424300 Медицинске услуге 6 80   2 88 

424600 Услуге очувања животне средине, науке и 
геодетске услуге 

191 595    786 

424900 Остале специјализоване услуге 24 967    991 
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425000 Текуће поправке и одржавање 5 31.733   179 31.917 

425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 
објеката 

 31.071   179 31.250 

425200 Текуће поправке и одржавање опреме 5 662    667 

426000 Материјал 250 4.173  125 422 4.970 

426100 Административни материјал 32 725   183 940 

426200 Материјал за пољопривреду    125  125 

426300 Материјал за образовање и усавршавање 
запослених 

31 523   38 592 

426400 Материјал за саобраћај 46 1.633   14 1.693 

426600 Материјали за образовање, културу и 
спорт 

23 187   23 233 

426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 

41 625   135 801 

426900 Материјали за посебне намене 77 480   29 586 

440000 Отплата камата и пратећи трошкови 
задуживања 

1 682    683 

441000 Отплата домаћих камата  661    661 

441400 Отплата камата домаћим пословним 
банкама 

 661    661 

444000 Пратећи трошкови задуживања 1 21    22 

444200 Казне за кашњење 1 21    22 

450000 Субвенције  46.233    46.233 

451000 Субвенц.јавним неф. предуз.и организац.  44.233    44.233 

451100 Текуће субвенц.јавним неф. предузећима и 
организацијама 

  
34.956 

    
34.956 

451200 Капиталне субвенц.јавним неф. 
предузећима и организацијама 

  
9.277 

    
9.277 

454000 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА 

 2.000    2.000 

454100 Текуће субвенције приватним предузећима  2.000    2.000 

460000 Донације,дотације и трансфери 821 38.936    39,757 

463000 Трансфери осталим нивоима власти 738 30.732    31.470 

463100 Текући трансфери осталим нивоима 
власти 

738 30.173    30.911 

463200 Капитални трансфери осталим нивоима 
власти 

 559    559 

464000 ДОТАЦИЈЕ ООСО  4.324    4.324 

464100 Текуће дотације ООСО  2.207    2.207 

464200 Капиталне дотације ООСО  2.117    2.117 

465000 Остале дотације и трансфери 83 3.880    3.963 

465100 Остале текуће дотације и трансфери 83 3.880    3.963 

470000 Социјално осигурање и социјална заштита 344 2.443    2.787 

472000 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 344 2.443    2.787 

472100 Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности 

 254    254 

472300 Накнаде из буџета за децу и породицу  897    897 

472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, 
науку и спорт 

 1.292    1.292 

472800 Накнаде из буџета за становање и живот 344     344 

480000 Остали расходи 36 12.114   3.198 15.348 

481000 Дотације невладиним организацијама  11.286   3.168 14.454 

481100 Дотације непрофитним организацијама 
које пружају помоћ домаћинствима 

  
2.485 

    
2.485 

481900 Дотације осталим непрофитним 
институцијама 

 8.801   3.168 11.969 

482000 Порези, обавезне таксе и казне 19 164   8 191 

482100 Остали порези 1 163    164 

482200 Обавезне таксе 18 1   8 27 

483000 Новчане казне и пенали по решењу судова 17    22 39 

483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 17    22 39 

485000 Накнада штете настале од стране 
државних органа 

 664    664 

485100 Накнада штете настале од стране 
државних органа 

 664    664 

500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 37 3.236  1.235 10.800 15.308 

510000 Основна средства 37 3.236  1.235 10.787 15.295 

511000 Зграде и грађевински објекти  1.403  736 10.000 12.139 

511200 Изградња зграда и објеката  751   10.000 10.751 

511400 Пројектно планирање  652  736  1.388 

512000 Машине и опрема 23 1.807  499 785 3.114 

512200 Административна опрема 13 100  9  122 
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512300 Опрема за пољопривреду    490 14 504 

512400 Опрема за заштиту животне средине  1.240   457 1.697 

512600 Опрема за образовање,науку,културу и 
спорт 

10 14    24 

512900 Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема 

 
 

 
453 

   
314 

 
767 

515000 Нематеријална имовина 14 26   2 42 

515100 Нематеријална имовина 14 26   2 42 

520000 Залихе     13 13 

523000 Залихе за даљу продају     13 13 

523100 Залихе за даљу продају     13 13 

600000 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

  
9.434 

    
9.434 

610000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ  9.434    9.434 

611000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА 

 9.434    9.434 

611400 Отплата главнице домаћим пословним 
банкама 

 9.434    9.434 

  
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 
(400000+500000+600000) 
 

3.136 227.069  2.500 15.987 248.692 

 
 
 
III УТВРЂИВАЊЕ РАЗЛИКЕ ИЗМЕЂУ ОДОБРЕНИХ СРЕДСТАВА И ИЗВРШЕЊА 
 

700000 + 800000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 
ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

 
4.030 

 
227.616 

  
2.500 

 
2.566 

 
236.712 

400000+500000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА 
НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 

 
3.136 

 
217.635 

  
2.500 

 
15.987 

 
239.258 

 Вишак прихода и примања-буџетски 
суфицит 

894 9.981  / /  

 Мањак прихода и примања-буџетски 
дефицит 

   / 13.421 2.546 

900000 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

      

600000 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И 
НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

  
9.434 

    
9.434 

 ВИШАК ПРИМАЊА 900000-
600000>0 

      

 МАЊАК ПРИМАЊА 600000-
9000000>0 

 9.434    9.434 

 ВИШАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА 
(700000+800000+900000)-
(400000+500000+600000)>0 

 
894 

 
547 

  
/ 
 

 
/ 

 
 

 МАЊАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА  
(400000+500000+600000)-
(700000+800000+900000)>0 
 

    
/ 

 
13.421 

 
11.980 

 
II ПОСЕБАН ДЕО  

 
Члан 10. 

 
Укупни расходи и издаци, укључујући издатке за отплату главнице дуга, у износу од 248.692.000 динара, 
финансирани из свих извора финансирања распоређени су по корисницима и врстама издатака, и то:  
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ПЛАН 
 

ИЗВРШЕЊЕ 

% 
извршењ

а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1           СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       

  1.01         СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       

   0602    ПРОГРАМ 15: ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

   
0602-
0001 

   
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина 

      

    110     
Извршни и законодавни органи, финансијски и 
фискални послови и спољни послови 

      

     1 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 672 437 65.03 

     2 412 Социјални доприноси на терет послодавца 120 78 65.00 

     3 413 Накнаде у натури 1  / / 

     4 414 Социјална давања запосленима 1  / / 

     5 415 Накнаде трошкова за запослене 40 19 47.50 

     6 421 Стални трошкови 160 76 47.50 

     7 422 Трошкови путовања 60 / / 

     8 423 Услуге по уговору 4.708 4.694 99.70 

     9 425 Текуће поправке и одржавање 20 / / 

     10 426 Материјал 200 119 59.50 

     11 465 Остале донације, дотације и трансфери 230 130 56.52 

     12 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 20 / / 

         Извори финансирања за функцију 110:     

      01 Приходи из буџета 6.232 5.553 89.10 

       Функција 110: 6.232 5.553 89.10 

       Извори финансирања за Главу 1.01: 
 

6.232 
 

5.553 
 

89.10 
      01 Приходи из буџета    

       Свега за Главу 1.01: 6.232 5.553 89.10 

  1.02         ОДРЖАВАЊЕ ИЗБОРА       

   0602    ПРОГРАМ 15: ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

   
0602-
0001 

   
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина 

      

    160     
Остале јавне услуге некласификоване на 
другом месту 

      

     12/1 421 Стални трошкови 33 33 100.00 

     13 423 Услуге по уговору 1.600 1.561 97.56 

     14 426 Материјал 170 168 98.82 

         Извори финансирања за функцију 160:     

      01 Приходи из буџета 1.803 1.762 97.73 

       Функција 110: 1.803 1.762 97.73 

       Извори финансирања за Главу 1.02:     

      01 Приходи из буџета 1.803 1.762 97.73 

       Свега за Главу 1.02: 1.803 1.762 97.73 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0602-0001: 

    

      01 Приходи из буџета 8.035 7.315 91.04 

       Свега за програмску активност 0602-0001: 8.035 7.315 91.04 

       Извори финансирања за Програм 15:    

      01 Приходи из буџета 8.035 7.315 91.04 
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       Свега за Програм 15: 8.035 7.315 91.04 

       Извори финансирања за Раздео 1:     

      01 Приходи из буџета 8.035 7.315 91.04 

       Свега за Раздео 1: 8.035 7.315 91.04 

2           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ        

  2.01         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       

   0602    ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

   
0602-
0001 

   
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина 

      

    110   
Извршни и законодавни органи, финансијски и 
фискални послови и спољни послови 

      

     15 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 4.714 4.078 86.51 

     16 412 Социјални доприноси на терет послодавца 844 730 86.49 

     17 414 Социјална давања запосленима 0 / / 

     18 415 Накнаде трошкова за запослене 240 190 79.17 

     19 421 Стални трошкови 180 94 52.22 

     20 422 Трошкови путовања 320 113 35.31 

     21 423 Услуге по уговору 2.300 1.115 48.48 

     22 426 Материјал 860 606 70.47 

     23 465 Остале донације, дотације и трансфери 626 545 87.06 

     24 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 10 / / 

  
  
  

24/1 485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа 

177 146 82.49 

    Извори финансирања за функцију 110:      

 01 Приходи из буџета 10.271 7.617 74.16 

       Функција 110: 10.271 7.617 74.16 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0602-0001: 

    

      01 Приходи из буџета 10.271 7.617 74.16 

       Свега за програмску активност 0602-0001: 10.271 7.617 74.16 

       Извори финансирања за Програм 15:     

      01 Приходи из буџета 10.271 7.617 74.16 

       Свега за Програм 15: 10.271 7.617 74.16 

       Извори финансирања за Главу 2.01:     

      01 Приходи из буџета 10.271 7.617 74.16 

       Свега за Главу 2.01: 10.271 7.617 74.16 

       Извори финансирања за Раздео 2:     

      01 Приходи из буџета 10.271 7.617 74.16 

       Свега за Раздео 2: 10.271 7.617 74.16 

3           ОПШТИНСКО ВЕЋЕ        

  3.01         ОПШТИНСКО ВЕЋЕ       

   0602    ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

   
0602-
0001 

   
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина 
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    110   
Извршни и законодавни органи, финансијски и 
фискални послови и спољни послови 

      

     25 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 3.432 3.170 92.37 

     26 412 Социјални доприноси на терет послодавца 615 568 92.36 

     27 414 Социјална давања запосленима 0 / / 

     28 415 Накнаде трошкова за запослене 384 308 80.21 

     29 421 Стални трошкови 60 41 68.33 

     30 422 Трошкови путовања 30 1 3.33 

     31 423 Услуге по уговору 960 643 66.98 

     32 426 Материјал 45 26 57.78 

     33 465 Остале донације, дотације и трансфери 463 427 92.22 

     34 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 5  / / 

     34/1 485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа 

200 172 86.00 

         Извори финансирања за функцију 110:      

      01 Приходи из буџета 6.194 5.356 89.38 

       Функција 110: 6.194 5.356 89.38 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0602-0001: 

    

      01 Приходи из буџета 6.194 5.356 89.38 

       Свега за програмску активност 0602-0001: 6.194 5.356 89.38 

          

       Извори финансирања за Програм 15:     

      01 Приходи из буџета 6.194 5.356 89.38 

       Свега за Програм 15: 6.194 5.356 89.38 

       Извори финансирања за Главу 3.01:     

      01 Приходи из буџета 6.194 5.356 89.38 

       Свега за Главу 3.01: 6.194 5.356 89.38 

       Извори финансирања за Раздео 3:     

      01 Приходи из буџета 6.194 5.356 89.38 

       Свега за Раздео 3: 6.194 5.356 89.38 

4            ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО       

  4.01         ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО       

   0602    ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

   
0602-
0004 

   Општинско јавно правобранилаштво       

    330   Судови       

     35 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 1.085 1085 100.00 

     36 412 Социјални доприноси на терет послодавца 194 194 100.00 

     37 414 Социјална давања запосленима 0  / / 

     38 415 Накнаде трошкова за запослене 76 75 98.68 

     38/1 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 56 55 98.21 

     39 421 Стални трошкови 20 11 55.00 

     40 422 Трошкови путовања 25  / / 

     41 423 Услуге по уговору 50 15 30.00 

     42 424 Специјализоване услуге 50 3 6.00 

     43 426 Материјал 25  / / 

     44 465 Остале донације, дотације и трансфери 144 145 100.69 

  
  

45 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 15  / / 

    Извори финансирања за функцију 330:      

      01 Приходи из буџета 1.740 1.583 90.98 
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       Функција 330: 1.740 1.583 90.98 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0602-0004: 

    

      01 Приходи из буџета 1.740 1.583 90.98 

       Свега за програмску активност 0602-0004: 1.740 1.583 90.98 

       Извори финансирања за Програм 15:     

      01 Приходи из буџета 1.740 1.583 90.98 

       Свега за Програм 15: 1.740 1.583 90.98 

       Извори финансирања за Главу 4.01:     

      01 Приходи из буџета 1.740 1.583 90.98 

       Свега за Главу 4.01: 1.740 1.583 90.98 

       Извори финансирања за Раздео 4:     

      01 Приходи из буџета 1.740 1.583 90.98 

       Свега за Раздео 4: 1.740 1.583 90.98 

5            ОПШТИНСКА УПРАВА        

  5.01          ОПШТИНСКА УПРАВА       

   0602    ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

   
0602-
0001 

   
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина 

      

    130   Опште услуге        

     46 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 15.112 14.402 95.30 

     47 412 Социјални доприноси на терет послодавца 2.707 2.579 95.27 

     48 413 Накнаде у натури 700 685 97.86 

     49 414 Социјална давања запосленима 884 224 25.34 

     50 415 Накнаде трошкова за запослене 820 756 92.20 

     51 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 270 197 72.96 

     52 421 Стални трошкови 5.000 3.659 73.18 

     53 422 Трошкови путовања 280 146 52.14 

     54 423 Услуге по уговору     (07-491 и 13 - 117) 

7.778 
(01)     7.170 
(07)        491 
(13)        117 

6.453 
5.968 

368 
117 

82.96 
83.24 
74.95 

100.00 

     55 424 Специјализоване услуге 1.800 1.043 57.94 

     56 425 Текуће поправке и одржавање 1.080 344 31.85 

     57 426 Материјал 

1.695 
(01)     1.570 
(07)            8 
(13)        117 

1.518 
1.393 

8 
117 

89.56 
88.73 

100.00 
100.00 

     58 444 Пратећи трошкови задуживања 40 8 20 

     59 454 Субвенције приватним предузећима 2.000 2.000 100.00 

     60 465 Остале донације, дотације и трансфери 1.750 1.485 84.86 

     61 481 Дотације невладиним организацијама 6.305 6.166 97.80 

     62 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 265 143 53.96 

     63 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 150  / / 

     63/1 484 
Накнада штете за повреде или штету насталу 
услед елементарних непогода или других 
природних узрока 

(13)    21 / / 

     64 485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа 

500 298 59.60 

     65 499 
Административни трансфери из буџета - 
Средства резерве 

544    

     66 511 Зграде и грађевински објекти 750 329 43.87 

     67 512 Машине и опрема 530 20 3.77 
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     67/1 541 Земљиште 2.000  / / 

     68 621 Набавка домаће финансијске имовине 510  / / 

         Извори финансирања за функцију 130:       

      01 Приходи из буџета 52.737 41.845 79.35 

      07 Трансфери од других нивоа власти 499  376 75.35 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

255  234 91.76 

       Функција 130: 53.491 42.455 79.37 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0602-0001: 

   

      
 

01 
 
Prrиходи из буџета 

 
 

52.737 

 
 

41.845 
79.35 

      07 Трансфери од других нивоа власти  499 / / 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

255  234 91.76 

       Свега за програмску активност 0602-0001: 53.491 42.079 78.67 

    
0602-
0003 

      Јавни дуг        

    170   Опште услуге        

     69 441 Отплата домаћих камата 661 661 100.00 

     70 444 Пратећи трошкови задуживања 25 12 48.00 

     71 611 Отплата главнице домаћим кредиторима 9.434 9.434 100.00 

         Извори финансирања за функцију 170:     

      01 Приходи из буџета 10.120 10.107 99.87 

       Функција 170: 10.120 10.107 99.87 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0602-0003: 

    

      01 Приходи из буџета 10.120 10.107 99.87 

       Свега за програмску активност 0602-0003: 10.120 10.107 99.87 

    
0602-
0007 

      Канцеларија за младе        

    133   Остале опште услуге        

     72 422 Трошкови путовања 0  / / 

     73 423 Услуге по уговору 295 294 99.66 

     74 426 Материјал 0  / / 

         Извори финансирања за функцију 133:      

      01 Приходи из буџета 295 294 99.66 

       Функција 133: 295 294 99.66 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0602-0007: 

    

      01 Приходи из буџета 295 294 99.66 

       Свега за програмску активност 0602-0007: 295 294 99.66 

    
0602-
А01 

      
Пројекат:„Набавка пословног простора у 
Гаџином Хану“ 

    

    130   Опште услуге      

     75 511 Зграде и грађевински објекти 4.000 / / 

         Извори финансирања за функцију 130:    

      01 Приходи из буџета 4.000 / / 

       Функција 130: 4.000 / / 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А01:     

      01 Приходи из буџета 4.000 / / 

       Свега за пројекат 0602-А01: 4.000 / / 

    
0602-
А02 

      
Пројекат: "Унапређење функционисања ЛПА 
и наплате пореза у Гаџином Хану " 
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    130   Опште услуге        

     76 423 Услуге по уговору 
922 

(01)   186 
(06)   736 

778 
186 
592 

84.38 
100.00 
80.43 

     76/1 512 Машине и опрема (06)      9 9 100.00 

         Извори финансирања за функцију 130:    

      01 Приходи из буџета 186 186 100.00 

      06 Донације од међународних организација 745 601 80.67 

       Функција 130: 931 787 84.53 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А02:     

      01 Приходи из буџета 186 186 100.00 

      06 Донације од међународних организација 745  601 80.67 

       Свега за пројекат 0602-А02: 931 787 84.53 

    
0602-
А03 

      
Пројекат: "Припрема главног пројекта за 
побољшање инраструктуре и енергетске 
ефикасности зграде ОУ " 

      

    130   Опште услуге        

     77 423 Услуге по уговору (06)   342  147 42.98 

     78 511 Зграде и грађевински објекти 
504 

(01)    128 
(06)    376 

430 
62 

368 

85.32 
48.44 
97.87 

         Извори финансирања за функцију 130:     

      01 Приходи из буџета 128 62 48.44 

      06 Донације од међународних организација  718 515 71.73 

       Функција 130: 846 577 68.20 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А03:     

      01 Приходи из буџета 128 62 48.44 

      06 Донације од међународних организација  718 515 71.73 

       Свега за пројекат 0602-А03: 846 577 68.20 

    
0602-
А04 

      
Пројекат: "Израда плана детаљне регулације 
индустријске зоне З.Топоница и индустријске 
зоне Југ у Г.Хану" " 

      

    130   Опште услуге        

     79 423 Услуге по уговору 
574 

(01)     171 
(06)     403 

289 
/ 

289 

50.35 
/ 

71.71 

     80 511 Зграде и грађевински објекти 
725 

    (01)    75 
(06)  650  

442 
74 

368 

60.97 
98.67 
56.62 

         Извори финансирања за функцију 130:       

      01 Приходи из буџета 246 74 30.08 

      06 Донације од међународних организација 1.053  657 62.39 

       Функција 130: 1.299 731 56.27 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А04:     

      01 Приходи из буџета 246 74 30.08 

      06 Донације од међународних организација 1.053  657 53.68 

       Свега за пројекат 0602-А04: 1.299 731 56.27 

    
0602-
А05 

      
Пројекат: "Потпорни зид у З.Топоници" 
(заштита од поплава)  

      

    160   
Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту  

      

      81 511 Зграде и грађевински објекти 3.700  / / 

         Извори финансирања за функцију 160:      

      01 Приходи из буџета 3.700  / / 

       Функција 160: 3.700 / / 



 

 
 
 
 
 
16. јун 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 61 
 

 
 

 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А05:      

      01 Приходи из буџета 3.700  / / 

       Свега за пројекат 0602-А05: 3.700 / / 

    
0602-
А14 

      
Пројекат: "Доградња, реконструкција и 
енергетска санација пословног објекта  
општине Гаџин Хан" 

      

   130   
Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту  

      

    81/1 511 Зграде и грађевински објекти 
9.309 

(01)   2.793 
(07)   6.516 

/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 

        Извори финансирања за функцију 130:       

     01 Приходи из буџета 2.793 / / 

     07 Трансфери од других нивоа власти 6.516  / / 

       Функција 130: 9.309 / / 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А14:     /  

      01 Приходи из буџета 2.793 /  

      07 Трансфери од других нивоа власти 6.516  / / 

       Свега за пројекат 0602-А14: 9.309 / / 

    
0602-
А15 

      
Пројекат: "Изградња рукометног игралишта у 
Гаџином Хану " 

      

    130   Опште услуге        

     81/2 511 Зграде и грађевински објекти 
2.400 

(01)   2.285 
(13)      115 

/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 

         Извори финансирања за функцију 130:      

      01 Приходи из буџета 2.285 / / 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

115  / / 

       Функција 130: 2.400 / / 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А15:       

      01 Приходи из буџета 2.285 / / 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

115  / / 

       Свега за пројекат 0602-А15: 2.400 / / 

    
0602-
А16 

      
Пројекат: "Реконструкција школе у 
З.Топоници" 

      

    130   Опште услуге        

     81/3 511 Зграде и грађевински објекти 
24.960 

(01)     4.800 
(07)   20.160 

/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 

         Извори финансирања за функцију 130:      

      01 Приходи из буџета 4.800 / / 

      07 Трансфери од других нивоа власти 20.160  / / 

  
  

   Функција 130: 24.960 / / 

   Извори финансирања за пројекат 0602-А16:       

      01 Приходи из буџета 4.800 / / 

      07 Трансфери од других нивоа власти 20.160  / / 

       Свега за пројекат 0602-А16: 24.960 / / 

     

      Извори финансирања за Главу 5.01:     

      01 Приходи из буџета 81.290 52.568 64.67 

      06 Донације од међународних организација 2.516  1.773 70.47 

      07 Трансфери од других нивоа власти 27.175  376 1.38 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

370  234 63.24 

       Свега за Главу 5.01: 111.351 54.951 49.35 

  5.02     
  
 

ОПШТИНСКА УПРАВА        
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    0101       ПРОГРАМ 5 - РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ       

    
0101-
0001 

      
Унапређење услова за пољопривредну 
делатност  

      

    421   Пољопривред, шумарство , лов и риболов       

     82 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организ.                                                             

2.000 2.137 106.85 

     83 4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организ.                                                               

3.581 2.402 67.08 

     83/1 423 Услуге по уговору 86 85 98.84 

     83/2 424 Специјализоване услуге 525 523 99.62 

     84 465 Остале донације, дотације и трансфери 0 / / 

         Извори финансирања за функцију 421:     

      01 Приходи из буџета 6.192 5.147 83.12 

       Функција 421: 6.192 5.147 83.12 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0101-0001: 

    

      01 Приходи из буџета 6.192 5.147 83.12 

       Свега за програмску активност 0101-0001: 6.192 5.147 83.12 

    
0101-
А13 

      
Пројекат A-13:"Биљем до 
самозапошљавања"                   (У 2015. "Сади 
да би се самозапослио") 

      

    421   Пољопривред, шумарство , лов и риболов       

     84/1 423 Услуге по уговору 
272 

(01)       14 
(06)     258 

125 
13 

112 

45.96 
92.86 
43.41 

     84/2 426 Материјал (06)   125 125 100.00 

     84/3 512 Машине и опрема (06)   490 490 100.00 

         Извори финансирања за функцију 421:    

      01 Приходи из буџета 14 13 92.86 

      06 Донације од међународних организација 873 727 83.28 

       Функција 421: 887 740 83.43 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А13:    

      01 Приходи из буџета 14 13 92.86 

      06 Донације од међународних организација 873 727 83.28 

       Свега за пројекат 0602-А13: 887 740 83.43 

            Извори финансирања за Главу 5.02:     

          01 Приходи из буџета 6.206 5.160 83.15 

          06 Донације од међународних организација 873  727 83.28 

            Свега за Главу 5.02: 7.079 5.887 83.12 

               

            Извори финансирања за Програм 5:     

          01 Приходи из буџета 6.206 5.160 83.15 

          06 Донације од међународних организација 873  727 83.28 

            Свега за Програм 5: 7.079 5.887 83.12 

  5.03         ОПШТИНСКА УПРАВА        

    0601       ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ        

    
0601-
0010 

      Јавно осветљење        

    640   Улична расвета        

     85 421 Стални трошкови 5.000 3.566 71.32 

     86 425 Текуће поправке и одржавање 4.200 3.643 86.74 
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     86/1 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

1.400 1.398 99.86 

         Извори финансирања за функцију 640:      

      01 Приходи из буџета 10.600 8.607 81.20 

       Функција 640: 10.600 8.607 81.20 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0602-0004: 

    

      01 Приходи из буџета 10.600 8.607 81.20 

       Свега за програмску активност 0602-0004: 10.600 8.607 81.20 

       Извори финансирања за Програм 2:     

      01 Приходи из буџета 10.600 8.607 81.20 

       Свега за Програм 2: 10.600 8.607 81.20 

       Извори финансирања за Главу 5.03:     

      01 Приходи из буџета 10.600 8.607 81.20 

       Свега за Главу 5.03: 10.600 8.607 81.20 

  5.04       ОПШТИНСКА УПРАВА        

    0701       ПРОГРАМ 7 - ПУТНА ИНФРАСТРУКТУРА       

    
0701-
0002 

      Одржавање путева        

    360   
Јавни ред и безбедност некласификован на 
другом месту  

      

     87 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 
10 

(01)     8 
(13)     2 

/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 

     88 423 Услуге по уговору 27 / / 

     89 424 Специјализоване услуге 200 154 77.00 

     90 426 Материјал 65 8 12.31 

     91 512 Машине и опрема 100 / / 

         Извори финансирања за функцију 360:     

      01 Приходи из буџета 400 162 40.50 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

2  / / 

       Функција 360: 402 162 40.30 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0701-0002: 

    

      01 Приходи из буџета 400 162 40.50 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

2  / / 

       Свега за програмску активност 0701-0002: 402 162 40.30 

    
0701-
0002 

      Одржовање путева - јавно предузеће         

    451   Друмски саобраћај        

     92 425 Текуће поправке и одржавање  (локални путеви)  
24.027 

(01)   24.000 
(13)          27 

13.676 
13.649 

27 

56.92 
56.87 

100.00 

     93 425 
Текуће поправке и одржавање (зимско 
одржавање лок.путева  

5.733 2.453 42.79 

     94 425 
Текуће поправке и одржавање (улице , сеоски 
путеви ...) 

20.167 9.000 44.63 

         Извори финансирања за функцију 451:     

      01 Приходи из буџета 49.900 25.102 50.30 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

27  27 100.00 

       Функција 451: 49.927 25.129 50.33 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0701-0002: 

    

      01 Приходи из буџета 49.900 25.102 50.30 
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      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

27  27 100.00 

       Свега за програмску активност 0701-0002: 49.927 25.129 50.33 

    
0701-
А06 

      
Пројекат: "Радови на улици у насељу Село 
(пут за Копривницу) у Гаџином Хану" 

      

    451   Друмски саобраћај        

     95 511 Зграде и грађевински објекти 
12.407 

(01)      2.407 
(13)    10.000 

10.718 
718 

10.000 

86.39 
29.83 

100.00 

         Извори финансирања за функцију 451:       

      01 Приходи из буџета 2.407 718 29.83 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година   (09 из 2015.) 

10.000  10.000 100.00 

       Функција 451: 12.407 10.718 86.39 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А06:      

      01 Приходи из буџета 2.407  718 29.83 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година   (09 из 2015.) 

10.000  10.000 100.00 

       Свега за пројекат 0602-А06: 12.407 10.718 86.39 

    
0701-
А07 

      
Пројекат: "Појачано одржавање и 
рехабилитација приступног пута - веза са 
државним путем IIA-224" (Пут Семче - Лука) 

      

    451   Друмски саобраћај      

    

     96 511 Зграде и грађевински објекти 0 / / 

         Извори финансирања за функцију 451:     

      01 Приходи из буџета 0 / / 

       Функција 451: 0 / / 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А07:     

      01 Приходи из буџета 0 / / 

       Свега за пројекат 0602-А07: 0 / / 

    
0701-
А08 

      Пројекат: "Атарски путеви "       

    451   Друмски саобраћај        

     96/1 424 Специјализоване услуге 
480 

(01 )    210 
(07)     270 

401 
210 
191 

83.54 
100.00 
70.74 

     97 511 Зграде и грађевински објекти 

13.211 
(01) 

5.790 
(07)  

7.421 

/ 
 

/ 
/ 

/ 
 

/ 
/ 

         Извори финансирања за функцију 451:    

      01 Приходи из буџета  6.000 210 3.50 

      07 Трансфери од других нивоа власти 7.691  191 2.47 

       Функција 451: 13.691 401 2.93 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А08:     

      01 Приходи из буџета 6.000 210 3.50 

      07 Трансфери од других нивоа власти 7.691  270 3.51 

       Свега за пројекат 0602-А08: 13.691 401 2.93 

               

    
0701-
А09 

      
Пројекат: "Пешачки мост у Гаџином Хану" Л-
35 

      

    451   Друмски саобраћај        

     98 511 Зграде и грађевински објекти 6.315 / / 

         Извори финансирања за функцију 451:     

      01 Приходи из буџета 6.315 / / 
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      07 Трансфери од других нивоа власти  / / / 

       Функција 451: 6.315 / / 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А11:     

      01 Приходи из буџета 6.315 / / 

      07 Трансфери од других нивоа власти /  / / 

       Свега за пројекат 0602-А11: 6.315 / / 

    
0701-
А10 

      
Пројекат: "Потпорни зид Г. Душник и 
проширење моста на путу М.Вртоп-Семче " 

      

    451   Друмски саобраћај        

     99 511 Зграде и грађевински објекти 
5.750 

(01)      350 
(07)   5.400 

/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 

         Извори финансирања за функцију 451:     

      01 Приходи из буџета 350 / / 

      07 Трансфери од других нивоа власти 5.400  / / 

       Функција 451: 5.750 / / 

       Извори финансирања за пројекат 0602-А10:     

      01 Приходи из буџета 350 / / 

      07 Трансфери од других нивоа власти 5.400  / / 

       Свега за пројекат 0602-А10: 5.750 / / 

       Извори финансирања за Програм 7:       

      01 Приходи из буџета 65.372 26.192 40.07 

      07 Трансфери од других нивоа власти 13.091  191 1.46 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

10.029  10.027 99.98 

       Свега за Програм 7: 88.492 36.410 41.14 

      Извори финансирања за Главу 5.04:       

      01 Приходи из буџета 65.372 26.192 40.07 

      07 Трансфери од других нивоа власти 13.091  191 1.46 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година    

10.029  10.027 99.98 

       Свега за Главу 5.04: 88.492 36.410 41.14 

  5.05       ОПШТИНСКА УПРАВА        

    0901       
ПРОГРАМ 11 - СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА 
ЗАШТИТА  

      

    
0901-
0001 

      Социјалне помоћи        

    070   
Социјална помоћ некласификована на другом 
месту         

      

     100 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 
15.557 

(01)   14.328 
(07)     1.297 

12.243 
11.505 

738 

78.70 
80.30 
56.90 

     101 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета (01)300 253 84.33 

     102 481 
Дотације невладиним организацијама  ("РОМ 
С.Д") 

1.653 
(01)      285 
(13)   1.368 

1.653 
285 

1.368 
100.00 

     103 481 Дотације невладиним организацијама  ("ЕХО") 
4.000 

(01)   2.200 
(13)   1.800 

 
2200 

1.800 
100.00 

     103/1 481 Дотације невладиним организацијама  ("Р.В.И") (01)150  150 100.00 

         Извори финансирања за функцију 090:      

      01 Приходи из буџета 17.263 14.393 83.37 

      07 Трансфери од других нивоа власти 1.297  738 56.90 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година (09 из 2015) 

3.168  3.168 100.00 

       Функција 090: 21.728 18.299 84.22 
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Извори финансирања за програмску 
активност 0901-0001: 

    

      01 Приходи из буџета 17.263 14.393 83.37 

      07 Трансфери од других нивоа власти 1.297  738 56.90 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година (09 из 2015) 

3.168  3.168 100.00 

       Свега за програмску активност 0901-0001: 21.728 18.299 84.22 

    
0901-
0005 

      Црвени крст       

    090   
Социјална заштита некласификована на 
другом месту         

      

     104 481 Дотације невладиним организацијама 3.011 2.485 82.53 

         Извори финансирања за функцију 090:     

      01 Приходи из буџета 3.011 2.485 82.53 

       Функција 090: 3.011 2.485 82.53 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0901-0005: 

    

      01 Приходи из буџета 3.011 2.485 82.53 

       Свега за програмску активност 0901-0005: 3.011 2.485 82.53 

    
0901-
0006 

      Дечја заштита       

    040   Породица и деца        

     105 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 1.000 897 89.70 

         Извори финансирања за функцију 040:     

      01 Приходи из буџета 1.000 897 89.70 

       Функција 040: 1.000 897 89.70 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0901-0006: 

    

      01 Приходи из буџета 1.000 897 89.70 

       Свега за програмску активност 0901-0006: 1.000 897 89.70 

    
0901-
А11 

      
Пројекат: „Економско оснаживање и 
побољшање  услова становања интерно 
расељених лица“  

      

    060   Становање       

     106 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 

3.982 
(01)     376 

 (07)  2.845 
(13)     761 

344 
/ 

344 
/ 

8.64 
 

11.99 
/ 

         Извори финансирања за функцију 060:       

      01 Приходи из буџета 376 / / 

      07 Трансфери од других нивоа власти 2.845  344 11.99 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

761  / / 

       Функција 060: 3.982 344 8.64 

       Извори финансирања за пројекат 0901-А11:     

      01 Приходи из буџета 376 / / 

      07 Трансфери од других нивоа власти 2.845 344 11.99 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

761  / / 

      
 
 

Свега за пројекат 0901-А11: 3.982 344 8.64 

    
0901-
А12 

      
Пројекат: „Изградња монтажних кућа у 
Горњем Барбешу за интерно расељена лица“   

      

    060   Становање       

     107 423 Услуге по уговору (13)  400  273 68.25 

     107/1 511 Зграде и грађевински објекти (01) 33 33 100.00 

     108 512 Машине и опрема 
1.036 

(01)    236 
1.006 

235 
97.10 
99.58 
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(13)    800 771 100.00 

         Извори финансирања за функцију 060:     

      01 Приходи из буџета 269 268 99.63 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година  (09 из 2015.) 

1.200  1.044 87.00 

       Функција 060: 1.469 1.312 89.31 

       Извори финансирања за пројекат 0901-А12:      

  
  

01 Приходи из буџета 
269 

1.200  
268 

1.044 
99.63 
87.00 13 

Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година  (09 из 2015.) 

       Свега за пројекат 0901-А12:  1.469 1.312 89.31 

       Извори финансирања за Програм 11:       

      01 Приходи из буџета 21.919 18.043 82.32 

      07 Трансфери од других нивоа власти 4.142  1.082 26.12 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

5.129  4.212 82.12 

       Свега за Програм 11: 31.190 23.337 74.82 

       Извори финансирања за Главу 5.05:     

      01 Приходи из буџета 21.919 18.043 82.32 

      07 Трансфери од других нивоа власти 4.142  1.082 26.12 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

5.129  4.212 82.12 

       Свега за Главу 5.05: 31.190 23.337 74.82 

  5.06         
ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ - ОСНОВНА 
ШКОЛА  

      

    2002       ПРОГРАМ 9 -  ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ        

    
2002-
0001 

      Функционисање основних школа        

    912   Основно образовање       

     109 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 19.430 18.668 68.44 

     110 4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти 630 560 88.41 

         Извори финансирања за функцију 912:     

      01 Приходи из буџета 20.060 19.228 95.85 

      07 Трансфери од других нивоа власти /  / / 

       Функција 912: 20.060 19.228 95.85 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 2002-0001: 

    

      01 Приходи из буџета 20.060 19.228 95.85 

      07 Трансфери од других нивоа власти /  / / 

       Свега за програмску активност 2002-0001: 20.060 19.228 95.85 

       Извори финансирања за Програм 9:     

      01 Приходи из буџета 20.060 19.228 95.85 

      07 Трансфери од других нивоа власти /  / / 

       Свега за Програм 9: 20.060 19.228 95.85 

       Извори финансирања за Главу 5.06:     

      01 Приходи из буџета 20.060 19.228 95.85 

      07 Трансфери од других нивоа власти /  / / 

       Свега за Главу 5.06: 20.060 19.228 95.85 

  5.07         ЗДРАВСТВО - ДОМ ЗДРАВЉА       

    1801       
ПРОГРАМ 12 - ПРИМАРНА ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА  

      

    
1801-
0001 

      
Функционисање установа примарне 
здравствене заштите  

      



 
 
 
 
 
Страна 68  Број 63                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       16. јун 2017. године 
 

 
 

 

    720   Ванболничке услуге        

     111 464 
Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 

5.808 4.324 74.45 

         Извори финансирања за функцију 720:     

      01 Приходи из буџета 5.808 4.324 74.45 

       Функција 720: 5.808 4.324 74.45 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 1801-0001: 

    

      01 Приходи из буџета 5.808 4.324 74.45 

       Свега за програмску активност 1801-0001: 5. 808 4.324 74.45 

             

       Извори финансирања за Програм 12:     

      01 Приходи из буџета 5.808 4.324 74.45 

       Свега за Програм 12: 5.808 4.324 74.45 

       Извори финансирања за Главу 5.07:     

      01 Приходи из буџета 5.808 4.324 74.45 

       Свега за Главу 5.07: 5.808 4.324 74.45 

  5.08         
БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ  

      

    0401       ПРОГРАМ 6 - ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ        

    
0401-
0001 

      
Управљање заштитом животне средине и 
природних вредности 

      

    560   
Заштита животне средине некласификована 
на другом месту  

      

     111/1 423 Услуге по уговору (13)  1.500  / / 

     112 424 Специјализоване услуге (01) 80     / / 

     112/1 426 Материјал (13)    167  / / 

     113 511 Зграде и грађевински објекти / / / 

     114 512 Машине и опрема (01)1.020 1.004 98.43 

     115 541 Земљиште (01) 400 / / 

         Извори финансирања за функцију 560:     

      01 Приходи из буџета 1.500 1.004 66.93 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

1.667  / / 

       Функција 560: 3.167 1.004 31.70 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0401-0001: 

     

      01 Приходи из буџета 1.500 1.004 66.93 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

1.667  / / 

       Свега за програмску активност 0401-0001: 3.167 1.004 31.70 

       Извори финансирања за Програм 6:     

      01 Приходи из буџета 1.500 1.004 31.70 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

1.667  / / 

       Свега за Програм 6: 3.167 1.004 31.70 

       Извори финансирања за Главу 5.08:      

      01 Приходи из буџета 1.500 1.004 31.70 

  
 
 

   13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

1.667  / / 

       Свега за Главу 5.08: 3.167 1.004 31.70 

  5.09         
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "ПРВА РАДОСТ" 
ГАЏИН ХАН  

      

    2001       ПРОГРАМ  - 8  ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ       

    
2001-
0001 

      Функционисање предшколских установа        
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    911   Предшколско образовање       

     116 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 
7.417 

(01)      6.805 
(07)         612 

6.679 
6.108 

571 

90.05 
89.76 
93.30 

     117 412 Социјални доприноси на терет послодавца 
1.336 

(01)     1.225 
(07)        111 

1.201 
1.093 

108 

89.90 
89.92 
97.30 

     118 413 Накнаде у натури 

550 
(01)       430 
(04)         10 
(07)       110 

469 
403 

3 
63 

85.27 
93.72 
30.00 
57.27 

     119 414 Социјална давања запосленима 
1.173 

(01)      373 
(07)      800 

323 
323 

/ 

27.54 
86.60 

/ 

     120 415 Накнаде трошкова за запослене 
110 

(01)       80 
(07)       30 

103 
72 
31 

93.64 
90 

103.33. 

     121 416 Награде запосленима и остали посебни расходи (01)192 184 95.83 

     122 421 Стални трошкови 

1.545 
(01)   1.135 
(04)        80 
(07)      330 

912 
629 
24 

259 

59.03 
55.42 
30.00 
78.48 

     123 422 Трошкови путовања 
612 

(07)    510 
(13)      102 

291 
189 
102 

47.55 
37.06 

100.00 

     124 423 Услуге по уговору 

1.107 
(01)      330 
(04)      140 
(07)      580 
(13)        57 

463 
147 
59 

200 
57 

41.82 
44.55 
42.14 
34.48 

100.00 

     125 424 Специјализоване услуге 

505 
(01)      380 
(04 )       80 
(07)        45 

289 
209 
50 
30 

57.23 
55.00 
62.50 
66.67 

     126 425 Текуће поправке и одржавање 

1.275 
(01)    1.085 
(04)         20 
(07)         58 
(13)       112 

271 
155 

/ 
5 

111 

21.25 
14.29 

/ 
8.62 

99.11 

     127 426 Материјал 

2.800 
(01)   1.660 
(04)      560 
(07)      580 

1.538 
1.030 

258 
250 

54.93 
62.05 
46.07 
43.10 

     128 444 Пратећи трошкови задуживања 
60 

(01)       40 
(07)       20 

1 
/ 
1 

1.67 
/ 

5.00 

  
  

129 465 Остале донације, дотације и трансфери 
716 

(01)     626 
(07)       90 

708 
625 
83 

98.88 
99.84 
86.46 

130 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 

110 
(01)      20 
(04)      30 
(07)      60 

30 
11 

/ 
19 

27.27 
55.00 

/ 
31.67 

     130/1 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 
50 

(04)       30 
(07)      20  

39 
22 
17 

78.00 
73.33 
85.00 

    130/2 511 Зграде и грађевински објекти (01) 188 187 99.47 

     131 512 Машине и опрема 

216 
(01)    100 
(07)    102 
(13)      14 

37 
/ 

23 
14 

17.13 
/ 

22.55 
100.00 

     132 515 Нематеријална имовина 
82 

(04)      10 
(07)     72  

16 
2 

14 

19.51 
20.00 
19.44 

         Извори финансирања за функцију 911:     

      01 Приходи из буџета 14.669 11.176 76.19 

      04 Сопствени приходи буџетских корисника 960  418 43.54 

      07 Трансфери од других нивоа власти 4.130  1.863 45.11 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

285  284 99.65 

       Функција 911: 20.044 13.741 68.55 



 
 
 
 
 
Страна 70  Број 63                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       16. јун 2017. године 
 

 
 

 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 2001-0001: 

      

      01 Приходи из буџета 14.669 11.176 76.19 

      04 Сопствени приходи буџетских корисника 960  418 43.54 

      07 Трансфери од других нивоа власти 4.130  1.863 45.11 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

285  284 99.65 

       Свега за програмску активност 2001-0001: 19.814 13.741 68.55 

       Извори финансирања за Програм 8:       

      01 Приходи из буџета 14.669 11.176 76.19 

      04 Сопствени приходи буџетских корисника 960 418 43.54 

      07 Трансфери од других нивоа власти 4.130 1.863 45.11 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

285 284 99.65 

       Свега за Програм 8: 19.814 13.741 68.55 

       Извори финансирања за Главу 5.09:     

      01 Приходи из буџета 14.669 11.176 76.19 

      04 Сопствени приходи буџетских корисника 960  418 43.54 

      07 Трансфери од других нивоа власти 4.130  1.863 45.11 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

285  284 99.65 

       Свега за Главу 5.09: 19.814 13.741 68.55 

  5.10         
НАРОДНА БИБЛИОТЕКА "БРАНКО 
МИЉКОВИЋ"Г. ХАН  

      

    1201       ПРОГРАМ  - 13 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ       

    
1201-
0001 

      Функционисање локалних установа културе       

    820   Услуге културе        

     133 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) (01)  5.699 5.699 100.00 

     134 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1.012       983 97.13 

     135 413 Накнаде у натури 
200 

(01 )     190 
(04)       10 

143 
143 

/ 

71.50 
75.26 

/ 

     136 414 Социјална давања запосленима     (01)625 / / 

     137 415 Накнаде трошкова за запослене (01)380 274 72.11 

     138 416 Награде запосленима и остали посебни расходи (01)269  268 64.15 

     139 421 Стални трошкови 
2.985 

(01)  2.820 
(04)     165 

1.947 
1.912 

35 

65.23 
67.80 
53.85 

     140 422 Трошкови путовања 
175 

(01)      140 
(04)        35 

29 
4 

25 

16.57 
2.86 

71.43 

     141 423 Услуге по уговору 

2.010 
(01)  1.900 
(04)       60 
(09)       50 

971 
952 
16 
3 

48.31 
952 

26.67 
6.00 

     142 424 Специјализоване услуге 
270 

(01)     260 
(09)       10 

15 
13 
2 

5.56 
5.00 

20 

     143 425 Текуће поправке и одржавање 
1.718 

(01)  1.677 
(13)       41 

1.124 
1.083 

41 

65.42 
64.58 

100.00 

     144 426 Материјал 

1.280 
(01)    990 
(04)    190 
(09)    100 

426 
391 
16 
19 

33.28 
39.49 
8.42 

19.00 

     145 444 Пратећи трошкови задуживања 
30 

(01)     20 
(04)     10 

1 
1 
/ 

3.33 
5.00 

/ 

     146 465 Остале донације, дотације и трансфери (01) 385 355 92.21 

     147 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 
60 

(01)    40 
(04)    20 

18 
10 
8 

30.00 
25.00 
40.00 
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     148 483 Новчане казне и пенали по решењу судова (01) 10  / / 

     148/1 485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа 

(01) 49 48 97.96 

     149 512 Машине и опрема (01)924 548 59.31 

     150 515 Нематеријална имовина 
389 

(01)  359 
(04)    30 

 
26 

/ 

 
7.24 

/ 

     151 523 Залихе робе за даљу продају (09) 350  13 1.71 

         Извори финансирања за функцију 820:     

      01 Приходи из буџета 17.749 12.710 71.61 

      04 Сопствени приходи буџетских корисника 520  100 19.23 

      09 Примања од продаје нефинансијске имовине 510  37 7.25 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

 41 41 100.00 

       Функција 820: 18.767 12.888 68.67 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 1201-0001: 

    

      01 Приходи из буџета 17.749 12.710 71.61 

      04 Сопствени приходи буџетских корисника 520  100 19.23 

      09 Примања од продаје нефинансијске имовине 510  37 7.25 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

41  41 100.00 

       Свега за програмску активност 1201-0001: 18.820 12.888 68.67 

    
1201-
0001 

      Функционисање локалних установа културе       

    860   
Рекреација, спорт, култура  и вере некласиф. 
на др. месту 

      

     151/1 423 Услуге по уговору 
306 

(01)       51 
(07 )    255 

305 
51 

254 

99.67 
100.00 
99.61 

     151/2 426 Материјал (07)      4  4 100.00 

         Извори финансирања за функцију 860:       

      01 Приходи из буџета 51 51 100.00 

      07 Трансфери од других нивоа власти 259  258 75.29 

       Функција 860: 310 309 99.68 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 1201-0001: 

    

      01 Приходи из буџета 51 51 100.00 

      07 Трансфери од других нивоа власти 259  258 75.29 

       Свега за програмску активност 1201-0001: 310 309 99.68 

    
1201-
0002 

      
Подстицај културном и уметничком 
стваралаштву 

      

    820   Услуге културе        

     152 423 Услуге по уговору 3.015 2.362 78.34 

     153 426 Материјал 500 303 60.60 

     154 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 160 128 80.00 

         Извори финансирања за функцију 820:     

      01 Приходи из буџета 3.675 2.793 76.00 

      07 Трансфери од других нивоа власти 0  / / 

       Функција 820: 3.675 2.793 76.00 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 1201-0002: 

    

      01 Приходи из буџета 3.675 2.793 76.00 

      07 Трансфери од других нивоа власти 0  / / 

       Свега за програмску активност 1201-0002: 3.675 2.793 76.00 

       Извори финансирања за Програм 13:       
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      01 Приходи из буџета 21.475 15. 554 72.43 

      04 Сопствени приходи буџетских корисника 520  100 19.23 

      07 Трансфери од других нивоа власти 259  258 99.61 

      09 Примања од продаје нефинансијске имовине 510  37 7.25 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

41  41 100.00 

       Свега за Програм 13: 22.805 15.990 70.12 

       Извори финансирања за Главу 5.10:     

      01 Приходи из буџета 21.475 15.554 72.43 

  
  

04 Сопствени приходи буџетских корисника 520  100 19.23 

07 Трансфери од других нивоа власти 259  258 99.61 

      09 Примања од продаје нефинансијске имовине 510  37 7.25 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

41  41 100.00 

       Свега за Главу 5.10: 22.805 15.990 70.12 

  5.11         
НАРОДНА БИБЛИОТЕКА "БРАНКО 
МИЉКОВИЋ"     ГАЏИН ХАН  

      

    1301       
ПРОГРАМ  - 14 РАЗВОЈ СПОРТА И 
ОМЛАДИНЕ  

      

    
1301-
0001 

      
Подршка локалним спортским 
организацијама , удружењима и савезима  

      

    810   Услуге рекреације и спорта       

     155 423 Услуге по уговору 110 20 18. 18 

     156 424 Специјализоване услуге 330 303 91.82 

     157 426 Материјал 150 127 84.67 

     158 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 1.300 1.083 83.31 

         Извори финансирања за функцију 810 :     

      01 Приходи из буџета 1.890 1.533 81.11 

       Функција 810: 1.890 1.533 81.11 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 1301-0001: 

    

      01 Приходи из буџета 1.890 1.533 81.11 

       Свега за програмску активност 1301-0001: 1.890 1.533 81.11 

             

       Извори финансирања за Програм 14:     

      01 Приходи из буџета 1.890 1.533 81.11 

       Свега за Програм 14: 1.890 1.533 81.11 

             

       Извори финансирања за Главу 5.11:     

      01 Приходи из буџета 1.890 1.533 81.11 

  
 

    
 
 

Свега за Главу 5.11: 1.890 1.533 81.11 

  5.12         ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА        

    1502       ПРОГРАМ  - 4 РАЗВОЈ ТУРИЗМА        

    
1502-
0002 

      Туристичка промоција        

    473   Туризам        

     159 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 1.237 1.237 100.00 



 

 
 
 
 
 
16. јун 2017. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 73 
 

 
 

 

     160 412 Социјални доприноси на терет послодавца 222 221 99.55 

     161 414 Социјална давања запосленима 42 / / 

     162 415 Накнаде трошкова за запослене 69 69 100.00 

     163 421 Стални трошкови 24 21 87.50 

     164 422 Трошкови путовања 64 2 3.13 

     165 423 Услуге по уговору 1.100 275 25.00 

     165/1 425 Текуће поправке и одржавање 100 / / 

     166 426 Материјал 100 / / 

     167 465 Остале донације, дотације и трансфери 168 167 99.40 

     168 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 175 81 46.29 

         Извори финансирања за функцију 473 :     

      01 Приходи из буџета 3.301 2.073 62.80 

       Функција 473: 3.301 2.073 62.80 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 1502-0002: 

    

      01 Приходи из буџета 3.301 2.073 62.80 

       Свега за програмску активност 1502-0002: 3.301 2.073 62.80 

       Извори финансирања за Програм 4:      

  
  

01 Приходи из буџета 3.301  2.073 62.80 

 Свега за Програм 4: 3.301 1.591 62.80 

       Извори финансирања за Главу 5.12:       

      01 Приходи из буџета 3.301 2.073 62.80 

       Свега за Главу 5.12: 3.301 2.073 62.80 

  5.13         МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ       

    0602       ПРОГРАМ  - 15  ЛОКАЛНА САМОУПРАВА         

    
0602-
0002 

      Месне заједнице       

    160   
Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту  

      

     169 421 Стални трошкови 88 32 36.36 

     170 423 Услуге по уговору 400 / / 

     171 425 Текуће поправке и одржавање 3.498 1.407 11.64 

         Извори финансирања за функцију 160 :     

      01 Приходи из буџета 3.986 1.439 36.10 

       Функција 160: 3.986 1.439 36.10 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0602-0002: 

    

      01 Приходи из буџета 3.986 1.439 36.10 

       Свега за програмску активност 0602-0002: 3.986 1.439 36.10 

       Извори финансирања за Програм 15:     

      01 Приходи из буџета 3.986 1.439 36.10 

       Свега за Програм 15: 3.986 1.439 36.10 

       Извори финансирања за Главу 5.13:     

      01 Приходи из буџета 3.986 1.439 36.10 

       Свега за Главу 5.13: 3.986 1.439 36.10 

  5.14         ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ       

    0601       ПРОГРАМ  - 2 КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ          

    
0601-
0001 

      Водоснабдевање       

    630   Водоснабдевање       
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    172 451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима 
и организацијама                                                                 

26.010 22.650 87.08 

      4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

19.100 17.444 91.33 

       4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

6.910 5.206 75.34 

         Извори финансирања за функцију 630 :     

      01 Приходи из буџета 26.010 22.650 87.08 

       Функција 630: 26.010 22.650 87.08 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0601-0001: 

    

      01 Приходи из буџета 26.010 22.650 87.08 

       Свега за програмску активност 0601-0001: 26.010 22.650 87.08 

    
0601-
0002 

      Управљање отпадним водама        

    520   Управљање отпадним водама        

     173 4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

5.072 
(01)1.820 
(13)3.252 

/ 
/ 
/ 

 

         Извори финансирања за функцију 520 :       

      01 Приходи из буџета 1.820 / / 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

3.252  / / 

       Функција 520: 5.072 / / 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0601-0002: 

    

      01 Приходи из буџета 1.820 / / 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

3.252  / / 

       Свега за програмску активност 0601-0002: 5.072 / / 

    
0601-
0003 

      Одржавање депонија        

    510   Управљање отпадом        

    174 451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима 
и организацијама                                                                 

18.480 15.185 82.17 

      4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

16.680 14.691 88.08 

       4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

1.800 494 27.44 

         Извори финансирања за функцију 510 :     

      01 Приходи из буџета 18.480 15.185 82.17 

       Функција 510: 18.480 15.185 82.17 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0601-0003: 

    

      01 Приходи из буџета 18.480 15.185 82.17 

       Свега за програмску активност 0601-0003: 18.480 15.185 82.17 

    
0601-
0007 

      Уређивање, одржавање и коришћење пијаца        

    620   Развој заједнице       

     175 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

870 462 53.10 
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         Извори финансирања за функцију 620 :     

      01 Приходи из буџета 870 462 53.10 

       Функција 620: 870 462 53.10 

       
Извори финансирања за програмску 
активност 0601-0007: 

    

      01 Приходи из буџета 870 462 53.10 

       Свега за програмску активност 0601-0007: 870 462 53.10 

       Извори финансирања за Програм 2:       

      01 Приходи из буџета 47.180 38.297 81.17 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

3.252  / / 

       Свега за Програм 2: 50.432 38.297 75.94 

       Извори финансирања за Главу 5.14:     

      01 Приходи из буџета 47.180 38.297 81.17 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

3.252  / / 

  
  

Свега за Главу 5.14: 50.432 38.297 75.94 

Извори финансирања за Раздео 5:       

      01 Приходи из буџета 305.304 205.198 67.21 

      04 Сопствени приходи буџетских корисника 1.480  518 35.00 

      06 Донације од међународних организација 3.389  2.500 73.77 

      07 Трансфери од других нивоа власти 48.452  3.770 7.78 

      09 Примања од продаје нефинансијске имовине 510  37 7.25 

  
  

13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

20.773  14.798 71.24 

 Свега за Раздео 5: 379.908 226.821 59.70 

       Извори финансирања за буџет општине :      

      01 Приходи из буџета 331.496 227.069 68.50 

      04 Сопствени приходи буџетских корисника 1.480  518 35.00 

      06 Донације од међународних организација 3.389  2.500 73.77 

      07 Трансфери од других нивоа власти 48.797  3.770 7.73 

      09 Примања од продаје нефинансијске имовине 510  37 7.25 

      13 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих 
година 

20.773  14.798 71.24 

       Свега за буџет општине (раздео 1-5): 406.445 248.692 61.19 

 
ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 
Члан 11. 

 
Завршни рачун буџета општине Гаџин Хан за 2016.годину садржи: 
 
1. Биланс стања на дан 31.12.2016.године 
2. Биланс прихода и расхода у периоду од 01.01.2016 до 31.12.2016.године, 
3. Извештај о капиталним издацима и примањима у периоду од 01.01.2016.године до 31.12.2016.године, 
4. Извештај о новчаним токовима у периоду од 01.01.2016.године до 31.12.2016.године, 
5. Извештај о извршењу буџета у периоду од 01.01.2016.године до 31.12.2016.године, 
6. Образложење великих одступања између одобрених средстава и извршења за период 01.01.2016. 
године  до 31.12.2016.године, 
7. Извештај о примљеним донацијама и кредитима , домаћим и иностраним и извршеним отплатама 
дугова у периоду 01.01.2016 до 31.12.2016.године, 
8. Извештај о коришћењу средстава из текуће буџетске резерве у периоду од 01.01.2016.године до 
31.12.2016.године , 
9.Извештај о коришћењу средстава из сталне  буџетске резерве у периоду од 01.01.2016.године до 
31.12.2016.године, 
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10. Извештај о гаранцијама  датим у току фискалне 2016.године, 
11. Извештај о утрошеним наменским средствима, 
12. Извештај екстерне ревизије о финансијским извештајаима за период 01.01.2016.године до 
31.12.2016.године. 
(Извештаји су саставни део одлуке и налазе се као посебни прилози.) 

 
Члан 12. 

 
Извештај о извештењу Одлуке о буџету општине Гаџин Хан за 2016.годину је саставни део ове одлуке. 

 
Члан 13. 

 
Одлуку  о завршном рачуну буџета општине Гаџин Хан за 2016.годину заједно са извештајем о 
извршењу Одлуке о буџету општине Гаџин Хан за период од 1.јануара до 31.децембра 2016.године 
, доставити Управи за трезор најкасније до 15.јуна 2017.године. 

 
Члан 14. 

 
Ова Одлука ће се објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
Број : 06-400-106 /2017-II 
У Гаџином Хану , 14. јуна 2017.године . 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                Марија Цветковић,с.р. 
 

 
13. 

На основу члана 46. Закона о планирању 
и изградњи (“Сл. гласник РС“, 
бр.72/2009,81/2009,24/2011,121/2012,132/2014 и 
145/2014), члана 35. Правилника  о 
садржини,начину и поступку израде докумената 
просторног и урбанистичког планирања 
(“Сл.гласник РС“, бр.64/2015)  и члана 39. 
Статута општине Гаџин Хан (“Сл.лист Града 
Ниша“,бр.63/2008), 

Скупштина општине Гаџин Хан , на 
седници одржаној 14. јуна  2017.године, донела 
је 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗРАДИ ИЗМЕНА И ДОПУНА 

ПРОСТОРНОГ ПЛАНА ОПШТИНЕ  

ГАЏИН ХАН 

 
Члан 1. 

Приступа се изменама и допунама  
Просторног плана општине  Гаџин Хан 
(„Службени лист Града Ниша“, број 34/2012).  (у 
даљем тексту:План) у целини. 

 
 

Члан 2. 
 
Граница Плана је граница општине  

Гаџин Хан 

Члан 3. 
 
Плански основ за израду Плана 

представља Просторни план Републике Србије. 
 

Члан 4. 
 
Циљ доношења  измена и допуна Плана 

је  обезбеђење услова за изградњу  и   
легализацију објеката на подручју  општине 
Гаџин Хан. 

Члан 5. 
 

Измене и допуне Плана се врше из 
следећих разлога: 

- Приликом израде Плана нису 

сагледани сви већ изграђени 

објекти, од којих  је већина са 

издатим дозволама за изградњу,а 

налазе се ван грађевинских реона 

- У зонама заштитног зеленила има 

доста легалних стамбених објеката, 

који су изграђени пре доношења 

Плана 

- Потребе развоја општине Гаџин Хан 

условљавају и усаглашавање 

просторног планирања са 

новонасталим плановима.                               
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            Члан 6. 
 

Носилац израде Измена и допуна  Плана 
је Општинска управа општине Гаџин Хан. 

Стручни послови на изради Измена и 
допуна  Плана повериће се у поступку јавне 
набавке правном лицу које је уписано у 
одговарајући регистар за обављање послова 
просторног и урбанистичког планирања и израде 
планских докумената. 

 
Члан 7. 

 
Рок за израду Измена и допуна  Плана 

не може бити дужи од шест месеци од 
закључења уговора о изради са најповољнијим 
понуђачем за израду Измена и допуна Плана. 

Динамика израде Измена и допуна 
Плана биће прецизирана уговором о изради 
Измена и допуна Плана. 

 
Члан 8. 

 
Средства за израду Измена и допуна 

Плана обезбедиће се из буџета општине Гаџин 
Хан. 

 
Члан 9. 

 
За  План  није обавезна израда 

Стратешке процене утицаја на животну средину 
јер је урађена и саставни је део документације 
ППО Гаџин Хан. 

 
Члан 10. 

 
Измене и допуне Плана  подлежу 

стручној контроли од стране Комисије за 
планове општине Гаџин Хан.О извршеној 
стручној контроли, саставља се извештај који је 
саставни део документације плана. 

 
Члан 11. 

 
Након доношења Одлуке о изради 

Плана,носилац израде организује рани јавни 
увид у трајању од 15 дана.По извршеној  
стручној контроли   Плана,План  се излажу на 
јавни увид  у трајању од 30 дана, од  дана 
оглашавања јавног увида у просторијама 
Општинске управе општине Гаџин Хан.О 
спровођењу јавног увида стара се надлежна 
служба Општинске управе општине Гаџин Хан. 

Извештај о јавном увиду  Измена и 
допуна Плана сачињава Комисија за планове 
општине Гаџин Хан и доставља га обрађивачу 
Плана, најкасније у року од 10 дана по 
завршетку јавног увида. 

 
 

Члан 12. 
 

     Ова одлука ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број:06-350-107/2017-II 
У Гаџином Хану,  14.јуна 2017.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
       

  ПРЕДСЕДНИК                                                                                                                
Марија Цветковић,с.р. 

14. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 8. 
Закона о локалној самоуправи (“Службени 
гласник РС“, број 129/2007) чл. 44-47, 55, 110, 
111 и 209.Закона о социјалној заштити 
(“Службени гласник РС“, број 24/2011) и члана  
39. Статута општине Гаџин Хан (“Службени лист 
Града Ниша“, бр. 63/2008, 31/2011 ,46/2012 и 
36/2013) , 

Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14. јуна 2017.године,  донела 
је 

О Д Л У К У  

О  ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ПРАВИМА И УСЛУГАМА У 

СОЦИЈАЛНОЈ ЗАШТИТИ 

ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
Члан 1. 

 
    У Одлуци о правима и услугама у 
социјалној заштити општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 18/2012,  
66/2012,  81/2012 , 107/2012 , 11/2013 и 23/2017), 
члан 26. мења су у целости тако да гласи , 
  

„Члан 26. 
 

Право на накнаду трошкова превоза 
утврђује се у месечном новчаном износу у 
висини 50%  од цене ђачке односно студенске 
карте за месечну релицијску карту. 

За места школовања која су знатно 
удаљена од  Гаџиног Хана и не постоје месечне 
релацијске карте за превоз , накнада трошкова 
превоза утврђује се у месечном новчаном 
износу у висини 50% стварних месечних 
трошкова *. 
 Право на накнаду трошкова превоза 
признаје се и остварује на основу стварних 
трошкова превоза који се месечно правдају.“ 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 78  Број 63                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       16. јун 2017. године 
 

 
 

 

Члан 2. 
   

 Члан 35. мења су у целости тако да  
гласи:  
 Право на субвенционисани превоз 
признаје се породици и појединцу и то редовним 
ученицима средње школе и редовним 
студентима који имају пребивалиште на подручју 
општине Гаџин Хан а школују се на подручју 
Републике Србије  
 Право се утврђује у  месечном новчаном 
износу који представља разлику између месечне 
релацијске  цене карте и износа од 4.100,00 
динара.  

За места школовања која су знатно 
удаљена од  Гаџиног Хана и не постоје месечне 
релацијске карте за превоз , износ 
субвенционисаног  превоза утврђује се у  
максималном износу од 8.000 динара месечно , 
а на основу стварних месечних трошкова 
превоза умањених за 4.100,00 динара . 

Право на субенционисани превоз 
признаје се и остварује на основу стварних 
трошкова превоза који се месечно правдају. 

Права се признају од првог дана 
наредног месеца од подношење захтева ако су у 
моменту подношења захтева били испуњени 
услови за признавање права. 

Редовно похађање школе-студија 
преиспитује се за свако полугође-семестар 
            

 
Члан 3. 

 
Овa одлука  ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања  у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број: 06- 108/2017-II 
У Гаџином Хану, 14. јуна 2017.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

       
     ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
15. 

 
 
На основу члана 9.став 1.тачка 2.Закона 

о финансијској подршци породици са децом 
(„Службени гласник РС“, бр. 16/2002, 115/2005 и 
107/2009) и члана 39. Статута општине Гаџи Хан 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011,46/2012 и 36/2013), 

 
 

 Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14. јуна 2017.године , донела 
је  

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ФИНАНСИЈСКОЈ ПОДРШЦИ 

ПОРОДИЦИ 

  
Члан 1. 

У Одлуци о финансијској подршци 
породици („Службени лист Града Ниша“, број 
67/2002 и 57/2005) у члану 1.мења се става 2. 
алинеја 1. тако што се брише текст садржине 
„Родитељски додатак за прво дете „“ тако да 
сада гласи   “ –Родитељски додатак за свако 
рођено дете „ 

 
Члан 2. 

Члан 2. Мења се у целости тако да 
сада гласи: 

„Члан 2 
Родитељски додатак остварује мајка за 

свако рођено дете.“ 
 

Члан 3. 
Члан 3. мења се у целости тако да сада 

гласи: 
„члан 3 

Родитељски додатак исплаћује се 
једнократно у висини од 50.000,00 динара.“ 

 
Члан 4. 

  У члану 5. мења се и допуњује став 2. 
тако да сада гласи : 

„У случају да мајка није жива да је 
напустила дете или да је из оправданих разлога 
спречена да непосредно брине о детету и у 
ситуацију када мајка има страно држављанство,  
право уместо мајке детета , може остварити 
отац. 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

 
Број:06-109/17-II  
У Гаџином Хану , 14. јуна 2017.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
       

             ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

16. 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на основу 
чланова 30., 31. и 34. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, број 
119/2012), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/2007), и 39. Статута општине Гаџин Хан 
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(„Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013),  
  Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14. jуна 2017. године, донела 
је   

 

О Д Л У К У 

О СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА 

ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ЈП 

ДИРЕКЦИЈЕ ГАЏИН ХАН 

 
Члан 1. 

 
  Доноси се Одлука о спровођењу јавног 
конкурса за именовање директора Јавног 
предузећа Дирекција за изградњу и комуналне 
делатности Гаџин Хан на период од четири 
године. 
 Спровођење јавног конкурса започиње 
доношењем ове одлуке. 
 

Члан 2. 
 
 Саставни део ове одлуке је текст огласа о 
јавном конкурсу који се објављује у  „Службеном 
гласнику РС“ и најмање једним дневним 
новинама које се дистрибуирају на целој 
територији Републике Србије, у року који не 
може бити дужи од осам дана од дана 
доношења Одлуке о спровођењу јавног конкурса 
за именовање директора ЈП Дирекција Гаџин 
Хан. 
 

Члан 3. 
 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
Број: 06- 110/2017-II 
У Гаџином Хану, 14.јуна 2017.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК
Марија Цветковић,с.р. 

 
  
 

ОГЛАС О ЈАВНОМ КОНКУРСУ 

 
На основу чл. 30.,31 и 34.. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, 
број 15/16), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07), и 39. Статута општине Гаџин Хан 
(„Службени лист Града Ниша “, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013),  

Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14. јуна 2017 године, 
објављује  

 

Оглас 

о јавном конкурсу 

 
- За именовање директора Јавног 

предузећа Дирекција за изградњу и 
комуналне делатности општине  Гаџин 
Хан на период од четири године, место 
рада Гаџин Хан. 

 
1. Подаци о јавном предузећу: 
Предузеће послује под пословним именом : 

Јавно предузеће Дирекција за изградњу 
и комуналне делатности општине Гаџин 
Хан, 

Седиште предузећа је у Гаџином Хану , ул. 
Милоша Обилића бб. 

ПИБ: 104431717 
Матични број: 20158174 
Претежна шифра делатности је 42.11- 

изградња путева и аутопутева  
2. Јавни конкурс се спорводи за радно 

место: 
Директор ЈП Дирекција Гаџин Хан из Гаџиног 

Хана чији је оснивач општина Гаџин Хан 
3. Право пријављивања имају сви 

заинтересовани кандидати који, осим 
општих услова прописаних одредбама 
Закона о раду („Службени гласник РС“, 
број 24/05, 61/05 ,54/09,32/2013 и 
75/2014), испуњавају и  следеће посебне  
услове : 

- да је пунолетно и пословно способно; 
- да има стечено високо образовање на 

основним студијама у трајању од 
најмање четири године , односно на 
основним академским студијама у обиму 
од најмање 240 ESPB бодова, мастер 
академским студијама , мастер 
стуковним студијама , специјалистичким 
академским студијама или 
специјалистичким струковним студијама 

- да има најмање пет година радног 
искуства на пословима за које се захтева 
високо образовање из тачке 2) овог 
члана  

- да има најмање три године радног 
искуства на пословима који су повезани 
са пословима Јавног предузећа  

- да познаје област корпоративног 
управљања 

- да има радно искуство у организовању 
рада и вођењу послова  

- да није члан органа политичке странке, 
односно да му је одређено мировање у 
вршењу функције у органу политичке 
странке; 
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- да није осуђивано на казну затвора од 
најмање шест месеци; 

- да  лицу није изречена мера 
безбедности у складу са законом којим 
се уређују кривична дела: 

-обавезно психијатријско лечење и чување у 
здравственој установи 

-обавезно психијатриско лецење на слободи 
-обавезно лечење наркомана 
-обавезно лечење алкохолисања 
        -забрана вршења позива , делатности и 

дужности  
 
Стручна оспособљеност, знања и вештине 

кандидата за именовање директора 
предузећа оцењују се увидом у податке 
из пријаве и доказе поднете уз пријаву 
на јавни конкурс , писаном и усменом 
провером , односно на други 
одговарајући начин сходно потребама 
рада јавног предузећа у складу са 
Законом којим се уређује правани 
положај јавних предузећа и уредбом о 
мерилима за именовање директора 
јавног предузећа. („Службени гласник 
РС“, број 65/16). 

 
4. Уз пријаву са биографијом кандидат 

подноси: 
 
-  извод из матичне књиге рођених ; 
- доказ да има општу здравствену 

способност; 
- диплома од стеченом високом 

образовању; 
- исправе којима се доказује радно 

искуство; 
- исправе којима се доказује радно 

искуство на пословима који су повезани 
са пословањем јавног предузећа ; 

- Иправе којима се доказује радно 
искуство у организовању рада и вођењу 
послова; 

- Изјава дата под кривичном и 
материјалном одговорношћу да није 
члан органа политичке странке односно 
да му је одређено мировање у вршењу 
функције у органу политичке странке ; 

- Уверење надлежног органа да лице није 
осуђивано на казну затвора од најмање 
шест месеци; 

- Уверење надлежног органа да му нису 
изречене мере безбедности у складу са 
законом којим се уређују кривична дела 
и то : 

           -обавезно психијатријско лечење и 
чување у здравственој установи 

           -обавезно психијатриско лецење на 
слободи 

           -обавезно лечење наркомана 

           -обавезно лечење алкохолисања 
                                 -забрана вршења позива , 

делатности и дужности  
 
- Сви докази прилажу се у оргиналу или у 

фотокопији која је оверена . 
 
5. Пријава са доказима о испуњености 

услова подноси се у року од 30 дана од 
дана објављивања јавног конкурса у 
„Службеном гласнику РС“, Комисији за 
именовање директора ЈП Дирекција 
Гаџин Хан из Гаџиног Хана, на адресу 
Општинска управа општине Гаџин Хан, 
Милоша Обилића бб. 18240 Гаџин Хан 
или преко писарнице органа Управе, са 
назнаком „За јавни конкурс“- именовање 
Дирктора ЈП Дирекција Гаџин Хан из 
Гаџиног Хана. 

 
6. Лице задужено за давање обавештења о 

јавном конкурсу за именовање 
директора је Милош Митић, телефон 
063/682705. 

7. Неблаговремене, неразумљиве и 
пријаве уз које нису приложени сви 
потребни докази комисија ће закључком  
одбацити. 

8. Оглас о јавном конкурсу објавити у 
„Службеном гласнику РС“, најмање 
једним дневним новинама које се 
дистрибуирају на целој територији 
Републике Србије и интернет страници 
општине Гаџин Хан. 

                                  
17. 

 
На основу члана 46. став 1.тачка 5. и 

члана 49. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 34/2010 и 
54/2011) ,  

Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 17.марта 2017.године , 
донела је 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику у 

Скупштини општине Гаџин Хан 

 
Члан 1. 

 
Престаје мандат одборнику у Скупштини 

општине Гаџин Хан , због избора на функцију. 
1.Ранчић Драгославу са изборне листе - 

Ивица Дачић Социјалистичка партија Србије 
(СПС). 

Члан 2. 
 

Против ове одлуке допуштена је жалба 
Управном суду у року од 48 сата од доношења 
одлуке. 
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Члан 3. 

 
Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број : 06-40 /2017-II-1 
У Гаџином Хану , 17.марта  2017.године  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
18. 

 
На основу члана 46. став 1.тачка 1. и 

члана 49. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“, бр.129/07, 34/2010 и 
54/2011),  

Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14. јуна 2017.године , донела 
је 

                                                      

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборницима у 

Скупштини општине Гаџин Хан 

 
Члан 1. 

 
Престаје  мандат одборницима у 

Скупштини општине Гаџин Хан , због 
подношења писмене оставке . 
 

1.Дарку Милошевићу са Изборне листе –
БИРАМ ЗАПЛАЊЕ –ЈЕР ЖИВИМ ОВДЕ 
(Демократска странка, Заједно за Србију, Српски 
покрет обнове) и 
 

2.Снежани Поповић са Изборне листе –
БИРАМ ЗАПЛАЊЕ –ЈЕР ЖИВИМ ОВДЕ 
(Демократска странка, Заједно за Србију, Српски 
покрет обнове) 

Члан 2. 
 

Против ове одлуке допуштена је жалба 
Управном суду у року од 48 сата од доношења 
одлуке. 

Члан 3. 
 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“ 
 
Број :06- 102/2017-II 
У Гаџином Хану , 14. јуна 2017.године  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић, с.р. 

19. 
На основу чл. 48. и 49. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, 
број 129/07, 34/2010 и 54/2011) ,  

Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14. јуна 2017.године , донела 
је 

                                                      

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборницима 

у Скупштини општине Гаџин Хан 

 
Члан 1. 

 
Потврђујe се мандат одборницима у 

Скупштини општине Гаџин Хан , због престанка 
мандата одборнику који je  изабран на функцију. 
 

1.Душици Златковић из Доњег Драговља , 
са изборне листе - Ивица Дачић Социјалистичка 
партија Србије (СПС), 

Потврђујe се мандат одборницима у 
Скупштини општине Гаџин Хан , због престанка 
мандата одборницима који су поднели  оставке. 
 

2.Милени Николић из Гркиње , са изборне 
листе БИРАМ ЗАПЛАЊЕ –ЈЕР ЖИВИМ ОВДЕ 
(Демократска странка, Заједно за Србију, Српски 
покрет обнове). 
 

3. Милану Поповићу из Гаџиног Хан, са 
изборне листе БИРАМ ЗАПЛАЊЕ –ЈЕР ЖИВИМ 
ОВДЕ (Демократска странка, Заједно за Србију, 
Српски покрет обнове). 

 
Члан 2. 

 
Мандат новим одборницима почиње да 

тече даном потврђивања мандата и траје до 
истека мандата одборницима  којим је престао 
мандат. 

Члан 3. 
 

Против ове одлуке допуштена је жалба 
Управном суду у року од 48 сата од доношења 
одлуке. 

Члан 4. 
 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“ 
 
Број :06- 102 /2017-II-1 
У Гаџином Хану, 14. јуна 2017.године . 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН                                                                                         
 

ПРЕДСЕДНИК                                                                                                            
Марија Цветковић,с.р. 
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20. 
 
         На основу чл. 76 и 77. Закона о 
запосленима у аутономној покрајини и 
јединицама локалне самоуправе (''Службени 
гласник РС'' број 21/2016), чл. 57. Статута 
општине Гаџин Хан (''Службени лист Града 
Ниша'', бр. 63/2008, 31/2011, 46/2012 и 36/2013),  
        Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 14. јуна 2017.године,  усвојила је 
  

 ИЗМЕНУ КАДРОВСКОГ ПЛАНА 

Општинске управе општине Гаџин 

Хан  

 
Члан 1. 

Овом изменом Кадровског плана, врши се 
измена Кадровског плана Општинске управе  
 општине Гаџин Хан број 06-276/2016-II од 20. 
децембра 2016.год. 
 

Члан 2. 
Члан 1., Одељак I Постојећи број 

запослених Општинске управе општине Гаџин  
Хан  на дан 15. децембра 2016.године, табела 
под називом Радна места службеника и 
намештеника, колона 3. 
 

3. Самостални саветник 5 

 
мења се и сада гласи: 
 

3. Самостални саветник 4 

 
Члан 3. 

Члан 1, Одељак I Постојећи број 
запослених Општинске управе општине Гаџин  
Хан, на дан 15. децембра 2016.године, табела 
под називом Радна места службеника и 
намештеника, колона 4. 
 

4. Саветник  

 
медња се и сада гласи: 
 

4. Саветник 1 

 
Члан 4. 

Члан 2., Одељак II Планирани број 
запослених за 2017. годину, табела под 
називом Радна места службеника и 
намештеника, колона 3. 
 

3. Самостални саветник 5 

 
мења се и сада гласи: 
 

3. Самостални саветник 4 

 

 
Члан 5. 

Члан 2., Одељак II Планирани број 
запослених за 2017. годину, табела под 
називом Радна места службеника и 
намештеника, колона 4. 

4. Саветник 2 

 
мења се и сада гласи: 

4. Саветник 3 

 
Члан 6. 

 
Ова Измена Кадровски план ступа на снагу 
осмог дана од  дана објављивања у 
„Службеном листу Града Ниша“. 

 
Број: 06-111/2017-II 
У Гаџином Хану, 14. јуна 2017. године.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
                                                                                              

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

21. 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и  члана 39. Статута општине Гаџин 
Хан (“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14.јуна 2017.године,  донела 
је  

 

РЕШЕЊЕ 

о престанку функције члана 

Општинског већа општине Гаџин Хан  

 
1. 

 
    Милану Поповићу из Гаџиног Хана 
престаје фунција члана Општинског већа 
општине Гаџин Хан због подношења писане и 
оверене оставке .   

2. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

3. 
 Ово решење објавити у  “Службеном 
листу Града Ниша“. 
 
Број: 06-87/2017-II 
У Гаџином Хану, 14.јуна 2017.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 
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22. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и  члана 39. Статута општине Гаџин 
Хан (“Службени лист града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14.јуна 2017.године,  донела 
је  
 

 

РЕШЕЊЕ 

о престанку функције председника 

Надзорног одбора Дома здравља  

Гаџин Хан 

  
1. 

 
    Зорану Станисављевићу из Гаџиног 
Хана престаје фунција  председника  Надзорног 
одбора  Дома здравља Гаџин Хан због 
подношења писaне оставке. 

 
2. 

 
Решење ступа на снагу даном доношења. 

 
3. 

   
Ово решење објавити у  “Службеном 

листу Града Ниша“. 
 
Број: 06-93 /2017-II 
У Гаџином Хану, 14.јуна 2017.године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

23. 
На основу члана 32. тачка 10.  и члана 

38. Став 3. Закона о локалној самоупави 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/2014), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14.јуна 2017.године, донела  
ј е  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
1. 

 
Бира се Милан Поповић , инжењер 

машинства за заменика председника Скупштине 
општине Гаџин Хан. 

 

 
2. 

 
Решење  ступа на снагу даном доношења. 

3. 
 

Ово решење објавити у  “Службеном 
листу Града Ниша“. 
 
Број: 06-103/17-II 
У Гаџином Хану, 14.јуна 2017.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

                                                                                                                    
ПРЕДСЕДНИК 

Марија Цветковић,с.р.  
 

24. 
На основу члана 32. тачка 12. и члана 

45.Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС, бр. 129/07 и 83/2014), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14.јуна 2017.године , донела 
је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
1. 
 

За члана Општинског већа општине 
Гаџин Хан бира се –Дарко Милошевић, 
професор физичке културе из Гаџиног Хана. 

 
                         2. 
 

     Решење  ступа на снагу даном 
доношења. 

 
3. 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
Број :06- 104 /16-II 
У Гаџином Хану, 14. јуна 2017.године. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
25. 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 
129/2007) и  члана 39. Статута општине Гаџин 
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Хан (“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14.јуна 2017.године,  донела 
је  
 

Решење 

о разрешењу Надзорног   одбора  ЈП 

Дирекција за изградњу и комуналне 

делатности општине Гаџин Хан 

 
1. 

 
  Разрешавају  се  чланови Надзорног 
одбора Дирекције за изградњу и комуналне 
делатности општине Гаџин Хан 
   

-председник:  
 Нинослав Маринчевић 
   

-чланови: 
2.Мирослав Живковић 

             3.Ивица Савић. 
 

 2. 
 Надзорни одбор се разрешава због истека 
мандата. 

3. 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број: 06-112/2017-II 
У Гаџином Хану, 14.јуна 2017.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић, с.р. 

 
26. 

 На основу члана 32.Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана 39.Статута општине Гаџин 
Хан („Службени лист Града Ниша“, бр. 
63/2008,31/2011,46/2012 и 36/2013), 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14. jуна 2017. године,  донела 
је 

Решење 

о именовању Надзорног одбора ЈП 

Дирекција за изградњу и комуналне 

делатности општине Гаџин Хан 

 
1. 

 
           Именује се Надзорни одбор ЈП Дирекција 
Гаџин Хан у саставу: 

                 
 -председник:  
1. Зоран Станисављевић, 

дипломирани економиста из Гаџиног Хана 
              

 -чланови : 
2.Мирослав Живковић, дипломирани 

електроинжењер из Доњег Душника 
3.Ратко Станојевић , дипломирани 

економиста из Доњег Драговља 
 

2. 
 

Надзорни одбор ЈП Дирекција Гаџин Хан 
врши послове у складу са чланом 18. Закона о 
јавним предузећима („Службени гласник РС“, 
број 15/2016), Статутом ЈП Дирекција Гаџин Хан 
и прописама којима се уређује правни положај 
привредних друштава. 

 
3. 

 
Надзорни одбор именују се на мандатни 

период од четири године. 
 

4. 
Ово Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број: 06-112 /2017-II-1  
У Гаџином Хану, 14.јуна 2017. године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
27. 

  
На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“,Службени гласник РС“,, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин 
Хан (“,Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008,  
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14.јуна 2017.године,  донела 
је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о 

раду Центра за социјални рад  Гаџин 

Хан за 2016. годину  

 
1. 

 
   Даје се сагласност на Извештај о  раду 
Центра за социјални рад  Гаџин Хан за 
2016.годину, који је донео Управни одбор 
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Центра за социјални рад  Гаџин Хан дана 
12.04.2017.године, под бројем 319/17. 

 
2. 
 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
Број: 06-113 /2017-II 
У Гаџином Хану,   14. јуна 2017.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
  
 
 
 

28. 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин 
Хан (“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008,  
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14. јуна 2017.године,  донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на 

Финансијски  извештај  Центра за 

социјални рад  

Гаџин Хан  за 2016.годину  

 
1. 

 
    Даје се сагласност на Финансијски  
извештај  Центра за социјални рад  Гаџин Хан  
за 2016.годину, који је донео Управни одбор 
Центра за социјални рад  Гаџин Хан, дана 
12.04.2017.године, под бројем 320/17. 
 

2. 
 
 Ово решење објавити у  „Службеном 
листу Града Ниша“. 
 
Број: 06-400-114 /2017-II 
У Гаџином Хану, 14. јуна  2017.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

29. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и члана  39. Статута општине Гаџин 
Хан (“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008,  
31/2011, 46/2012 и 36/2013) , 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14. јуна 2017.године,  донела 
је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  Програм 

рада Центра за социјални рад  Гаџин 

Хан  

за 2017. годину  

 
 

1. 
 
    Даје се сагласност на  Програм  
рада Центра за социјални рад  Гаџин Хан за 
2017.годину, који је донео Управни одбор 
Центра за социјални рад  Гаџин Хан дана 
12.04.2017.године, под бројем 318/17. 
 

2. 
 
 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
Број: 06-115 /2017-II 
У Гаџином Хану,  14.јуна 2017.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 
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30. 
 
  На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, број 
129/2007) и  члана 39. Статута општине Гаџин 
Хан (“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008 , 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
 
 
 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14. јуна 2017.године,  донела 
је  
 
 

РЕШЕЊЕ 

о именовању  чланова Школског   

одбора  Основне школе „Витко и 

Света “Гаџин Хан 

  
 

1. 
 
  Именују се: 
  

-Бојан Миленковић из Гаџиног Хана , 
дужности  члана Школског одбора Основне 
школе „Витко и Света “ Гаџин Хан , испред 
родитеља, 

-Иван Ђорђевић из Горњег Барбеша , 
дужности члана Школског одбора Основне 
школе „Витко и Света“ Гаџин Хан , испред 
родитеља. 
  
 

2. 
 

Решење  ступа на снагу даном 
именовања. 

 
 

3. 
 

 Ово решење објавити  у  „Службеном 
листу Града Ниша“. 
 
   
 
Број: 06-116/2017-II 
У Гаџином Хану, 14. јуна 2017.године. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 

 
 

31. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“.Службени гласник РС“., бр. 
129/2007) и  члана 39. Статута општине Гаџин 
Хан (“Службени лист Града Ниша“, бр. 63/2008, 
31/2011, 46/2012 и 36/2013), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 14.јуна 2017.године,  донела 
је  
 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању   председника 

Надзорног одбора Дома здравља  

Гаџин Хан 

  

 
1. 

 
    Весна Миленковић из Гаџиног Хана 
именује се за  председника  Надзорног одбора  
Дома здравља Гаџин Хан  
   

 
2. 

 
Решење ступа на снагу даном доношења. 

 
3. 

   
Ово решење објавити  у  „Службеном 

листу Града Ниша“. 
 
 
Број: 06-117/2017-II 
У Гаџином Хану,  14.јуна 2017.године 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Марија Цветковић,с.р. 
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